
  
  		
	    
        [image:  - Akce]    
	      
	         MENU
	      
	      
	        	KulturaDivadloKoncertySpolečenské akcePřednáškyVýstavyPro dětiPro školy

	KinoVŠEAkceFilmové specialityReklama

	KurzyPohybUmění a kreativitaVzděláváníJazykHudbaDětiPro školy

	SeniorInformaceSenior PointKool SeniorZájezdy pro senioryUniverzita třetího věkuKluby seniorů

	PronájmyKomorní klubK-TRIOKino LunaKlubovnaStánkový prodejReklama

	Jih shop
	O násKontaktyProdejní místa vstupenekDokumentyKariéraTiskové zprávy


   
          	  Co vy na to?   
	   
               
                
                  
                    
                     [image: Vyhledat]
                  

                

                [image: Vstupenky]
               
              


	      
  
	    
   
	   
  
   	VŠE
	Hudba
	Jazyk
	Pohyb
	Vzdělávání
	Umění a kreativita
	Děti




           

    
          Kurzy

        
 
            
        
        
        
             
             
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      100% VLK

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Austrálie 2020 I animovaný I dobrodružný I české znění I přístupný I 96 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      1917

                    
USA, Velká Británie 2020, drama / válečný, české titulky, od 15 let, 119 minut
                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      25 km/h

                    
Projekce online / Německo 2018, komedie / Road movie / české titulky / 116 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      30 PŘEDSAMETOVÝCH A 30 POSAMETOVÝCH LET NA JIHU

                    
komponovaný pořad, nelze provádět rezervace                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      3BOBULE

                    
Projekce online / ČR 2020 / ml. přístupný / 103 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      5P Luboše Pospíšila

                    
"Ostravská oslava sedmdesátin známého zpěváka"                    
                     
                    280 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      72. PechaKucha Night Prague 2021

                    
Online stream / ČR 2021                    
                     
                    200 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AALTO: ARCHITEKTURA EMOCÍ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I Finsko 2020 I dokument, Ičeské titulky I přístupný I 102 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ABSTINENT

                    
ČR 2019, drama, od 12 let, 78 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AD ASTRA

                    
USA, 2019, sci-fi, české titulky, od 15 let, 115 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ADAMOVA JABLKA

                    
ŠEST TVÁŘÍ MADSE MIKKELSENA | Dánsko, Německo 2005 | komedie, drama, mysteriózní | české titulky | 94 minut                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Adventní koncert I

                    
Operetní melodie zazpívají sólisté Soňa Jungová s Peterem Svetlíkem za klavírního doprovodu Reginy Bednaříkové.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Adventní koncert II

                    
Adventní koncert v podání skvělého Beladona Quartet.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Adventní koncert III

                    
Adventní koncert v podání vynikajících operních sólistů Z. Mervové, P. Soóse a houslistky L. Honkové s průvodním slovem O. Kolovrata.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AFRIKOU NA PIONÝRU

                    
Slovensko 2019, dokument / Road movie, slovenské znění, od 12 let, 109 minut
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AINBO: HRDINKA PRALESA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Nizozemsko, Peru 2019 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 85 minut
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Alban Berg: Vojcek

                    
přenos z Metropolitní opery New York, nová inscenace, poprvé v HD                    
                     
                    300 Kč, pro abonenty 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AMNESTIE

                    
ČR, SR 2019, drama / thriller, režie J. Karásek, od 15 let, 127 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AMUNDSEN

                    
Norsko, Švédsko, ČR 2019, dobrodružný / životopisný, české titulky, od 12 let, 125 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANDRÉ RIEU: 70 LET MLÁD

                    
Hudební oslava narozenin fenomenálního houslisty a baviče.

                    
                     
                    250, senioři 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANDRÉ RIEU: MAGICKÝ MAASTRICHT

                    
Nejnovější koncert Andrého Rieu, při kterém nezůstane jedno oko suché.                    
                     
                    200 Kč, senioři a děti 150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANGRY BIRDS VE FILMU 2

                    
USA, 2019, animovaný / dobrodružný / komedie, české znění, přístupný, 97 min.                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Ani za milion

                    
Komedie s detektivní zápletkou, odehrávající se v jednom majáku na francouzském pobřeží                    
                     
                    210 Kč, 230 Kč, 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANNETTE

                    
CELOSVĚTOVÁ PREMIÉRA | Francie 2021 | drama, muzikál | české titulky | od 15 let 
                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANNY - PREMIÉRA

                    
ČR 2021 | dokument | od 15 let | 67 minut
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ATLAS PTÁKŮ

                    
PREMIÉRA I Česko, Slovensko, Slovinsko 2021 I drama I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AVA: BEZ SOUCITU

                    
USA, 2020, akční, thriller, české titulky, od 15 let, 96 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AŽ NA SEVERNÍ PÓL

                    
Projekce online / Francie, Dánsko 2015 / animovaný / dobrodružný / české titulky, 81 ý / české titulky / 81 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AŽ VYJDE MĚSÍC

                    
Projekce online / komedie / drama / romantický /české titulky / 90 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BÁBOVKY

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I HEZKY ČESKY KE DNI ČESKÉ STÁTNOSTI Předprodej zahájen!                    
                     
                    28 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BÁBOVKY

                    
Česko, Slovensko 2020 | komedie, romantický, drama | od 12 let | 97 minut
                    
                     
                    130 Kč, senior 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BANGLA

                    
MittelCinemaFest 2019 / Itálie 2019, komedie, české titulky, 84 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Beautiful Boy

                    
Projekce online / USA 2018 / drama / životopisný /120 minut / české titulky                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Beautiful Boy

                    
Projekce online / USA 2018 / drama / životopisný /120 minut / české titulky                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Ben Poole Trio

                    
Virtuózní kytarista, soulově procítěný zpěvák, velká naděje britské blues rockové scény…                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BERÁNEK A VLK

                    
Projekce online / ČR 2020 / dokument / po filmu bude následovat debata                     
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Berani

                    
Projekce online / Island, Dánsko 2015 /  drama / české titulky / od 12 let / 93 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BESEDA S MICHALEM VIEWEGHEM

                    
Setkání s populárním spisovatelem.                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BEZ VĚCÍ NAD VĚCÍ / VAŠE KINO

                    
Německo 2019, komedie, české znění, přístupný, 111 minut                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BEZ ZVLÁŠTNÍCH ZNAMENÍ

                    
Mexiko, Španělsko 2020, 97 min., Evropská premiéra                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BÍLÁ JAKO PADLÝ SNÍH

                    
Francie 2018, komedie, české titulky, od 15 let, 112 minut
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BÍLÝ BÍLÝ DEN

                    
Projekce online / Island, Dánsko, Švédsko 2019 / drama / psychologický / české titulky / od 15 let / 118 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIRDS OF PREY (Podivuhodná proměna Harley Quinn)

                    
USA 2020, akční / dobrodružný / kriminální, české znění, od 15 let, 109 minut
                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BISTRO RAMEN

                    
Projekce online / Singapur, Japonsko, Francie 2018 /  drama / české titulky / 89 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BITVA U MIDWAY

                    
USA, Čína 2019, akční / drama / historický, české titulky, od 12 let, 138 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLACK WIDOW

                    
PREMIÉRA | USA 2021 | akční, dobrodružný, sci-fi | české znění | od 12 let | 134 minut
                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLACK WIDOW

                    
USA 2021 | akční, dobrodružný, sci-fi | české znění | od 12 let | 134 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Blanka Šrůmová, Jan Sahara Hedl a Něžná noc

                    
koncert dvou skvělých zpěváků, textařů a písničkářů v doprovodu kapely Něžná noc                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Bláznovy zápisky

                    
Jan Přeučil a Nikolaj Vasiljevič Gogol – dva Mistři na jednom jevišti. Oba jsou mistry slova a dokonalého vykreslení postav a postaviček nejrůznějších charakterů.                    
                     
                    200 Kč, 230 Kč, 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLIKAJÍCÍ SVĚTLA

                    
ŠEST TVÁŘÍ MADSE MIKKELSENA | Dánsko, Švédsko 2000 | komedie, akční, krimi | české titulky | 109 minut                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLÍŽENEC

                    
USA 2019, sci-fi / thriller, české titulky, od 12 let, 117 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLOODSHOT

                    
USA 2020, akční / drama / fantasy, české titulky, od 12 let, 110 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOHEMIAN RHAPSODY

                    
Velká Británie / USA 2018, životopisný / drama / hudební, 134 min.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOLEST A SLÁVA

                    
Projekce online / Španělsko, Francie 2019 / drama / české titulky /113 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BON JOVI - FROM ENCORE NIGHTS

                    
USA 2021 | záznam zbrusu nového koncertu kapely Bon Jovi z New Jersey | originální verze bez titulků | od 12 let | 125 minut                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOSCH: ZAHRADA POZEMSKÝCH ROZKOŠÍ

                    
VÝTVARNÉ UMĚNÍ V KINĚ | Španělsko 2016 | dokumentární | přístupný | české titulky | 90 minut
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOTTICELLI – FLORENCIE A MEDICEJŠTÍ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I UMĚNÍ V KINĚ I Itálie 2021 I dokument I české titulky I přístupný I 94 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOURÁK

                    
ČR 2020, od 12 let, 110 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Bran - ZRUŠENO

                    
koncert                    
                     
                    180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Break The Silence: The Movie

                    
nejnovější hudební dokument o populární skupině BTS, české titulky, přístupný, 90 minut                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Broučkiáda

                    
Zábavný pořad pro děti a rodiče s klaunem Hopsalínem.                     
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Broučkiáda - ZRUŠENO

                    
zábavný pořad pro děti a rodiče s klaunem Hopsalínem                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      California dreams

                    
Večer plný žhavých krasavců a svalů jako z oceli.                     
                     
                    299-499 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CANALETTO A UMĚNÍ BENÁTEK

                    
ze sbírek královny Alžběty v Buckinghamském paláci, SVĚTOVÉ MALÍŘSTVÍ V KINĚ, 
dokument, české titulky, 89 minut                    
                     
                    120 Kč, senioři 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ČAS

                    
USA 2021 | horor | české titulky | od 15 let | 121 minut 
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Casting na lásku

                    
ČR 2020, romantická komedie, od 12 let, 83 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CATS

                    
USA, VB 2019, muzikálová událost roku. české titulky, od 12 let, 106 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ČERNÉ VÁNOCE

                    
USA 2019, thriller / horor, české titulky, od 15 let, 98 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ČERVENÝ STŘEVÍČEK A 7 STATEČNÝCH - zrušeno

                    
Korea 2019, animovaný, české znění, přístupný, 83 minut
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ČERVENÝ STŘEVÍČEK A SEDM STATEČNÝCH

                    
LETNÍ BIJÁSEK | Jižní Korea 2019 | animovaný, akční, dobrodružný, komedie, fantasy, rodinný, romantický | české znění | přístupný | 92 minut 
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CESTA DO PRAVĚKU - Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ NEPROMÍTÁME

                    
BIJÁSEK ČR 1955, 93 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CESTA DOMŮ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I ČR 2021 I komedie I romantický I od 12 let I 92 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CESTA DOMŮ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 I komedie I romantický I od 12 let I 92 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Cesta kolem světa / Vaše kino

                    
STREAM, ČR 2019, dokument / Road movie, přístupný, 94 minut
                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CESTA ZA ŽIVOU VODOU

                    
Norsko 2019, pohádka / fantasy, české znění, přístupný, 102 minut
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CEZANNE – PORTRÉTY JEDNOHO ŽIVOTA

                    
dokumentární, Velká Británie 2018, 90 minut                    
                     
                    120 Kč, senioři 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHLAP NA STŘÍDAČKU

                    
ČR 2020, romantický / komedie, režie Petr Zahrádka, od 12 let, 109 minut
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHLAST

                    
Dánsko 2020 | drama | české titulky | od 15 let | 116 minut                     
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHLAST

                    
ŠEST TVÁŘÍ MADSE MIKKELSENA | Dánsko 2020 | drama | české titulky | od 15 let | 116 minut                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHLUPÁČCI

                    
 USA 2021 | animovaný, dobrodružný, komedie, rodinný | české znění | přístupný | 84 minut 
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Cirkus Charlieho Chaplina + dětský žonglovací workshop

                    
Projekce online / USA 1928 / Komedie / rodinný / drama / romantický / české titulky / 72 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI

                    
Mercredi français, Francie 2019, komedie, české znění, od 12 let, 98 minut
                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CORPUS CRISTI

                    
Projekce online / Polsko 2019 / 115 minut / od 15 let / české titulky                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CORPUS CRISTI

                    
Projekce online / Polsko 2019 / 115 minut / od 15 let / české titulky                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CRUELLA - PREMIÉRA

                    
USA 2021 | komedie | české znění | přístupný | 134 minut
                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Čtení ke kafi

                    
Scénické čtení z rukopisů Daniely Zbytovské v podání hereček divadla MALÉhRY doplněné úsměvnými komiksy Venduly Chalánkové.                    
                     
                    180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DAFNE

                    
MittelCinemaFest 2019 / Itálie 2019, drama, české titulky, 94 minut.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DĚDA, POSTRACH RODINY - zrušeno

                    
USA 2020, komedie / rodinný, české znění, 94 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DÉMON ZATRACENÍ

                    
USA 2019, horor, české titulky, od 15 let, 95 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Den dětí

                    
Odpoledne plné nejen filmových her, soutěží a zábavy.                     
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DENÍČEK MODERNÍHO FOTRA

                    
ČR 2021 | komedie | přístupný | české znění | 97 minut
                    
                     
                    130 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Depeche Mode: Spirits in the Forest

                    
VB, 2019, koncertní / dokumentární, 95 min, české titulky, od 12 let                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DEŠTIVÝ DEN V NEW YORKU

                    
Projekce online / USA 2019 / komedie / romantický / české titulky /92 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIÁKY: ČEŠI VE SVĚTĚ PRÁVĚ TEĎ

                    
Projekce online / ČR 2021                    
                     
                    135 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Dialog dvou světů - ZRUŠENO

                    
Vážení návštěvníci, z technických důvodů bohužel došlo ke zrušení představení. Děkujeme za pochopení.                    
                     
                    180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIEGO MARADONA

                    
Projekce online /Velká Británie 2019 / dokumentární / sportovní /režie Asif Kapadi / české titulky, 130 minut
                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Dirty Deep (Francie)

                    
Bluesové trio se vrací po třech letech do ČR.                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DISCO

                    
Projekce online / Norsko 2019 / drama / české titulky / od 12 let / 94 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Divoká stvoření jižních krajin

                    
Projekce online / USA 2012 /  drama, fantasy / české titulky / od 12 let / 91 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Divoké kočky

                    
Jedinečná jevištní show ostravské travesti skupiny s mnoha nádhernými kostýmy.                    
                     
                    300 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIVOKÝ SPIRIT - PREMIÉRA

                    
USA 2021 | animovaný, komedie | české znění | přístupný | 89 minut
                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DOKONALÁ LEŽ

                    
USA 2019, drama, české titulky, od 12 let, 109 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DOKTOR SPÁNEK OD STEPHENA KINGA

                    
USA 2019, horor / thriller, české titulky, od 15 let, 152 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DOKUD NÁS SVATBA NEROZDĚLÍ

                    
Projekce online / Francie 2017 / komedie / české titulky /  115 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DOKUD SE TANČÍ

                    
Projekce online / Gruzie, Švédsko, Francie 2019 / drama / české titulky / od 12 let / 113 minut                    
                     
                    	
100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DOLITTLE

                    
USA 2020, dobrodružný, české znění, přístupný, 106 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DRAČÍ ZEMĚ

                    
PREMIÉRA | Mauricius 2020 | animovaný, komedie | české znění | přístupný | 92 minut 
                    
                     
                    120 Kč | děti 100 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DRAČÍ ZEMĚ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Mauricius 2020 | animovaný, komedie | české znění | přístupný | 92 minut 
                    
                     
                    jednotná 100 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUŠE

                    
PREMIÉRA | USA 2020 | animovaný, dobrodružný, rodinný | české znění | přístupný | 100 minut                     
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DVOJITÝ MILENEC

                    
Projekce online / Francie 2017 / drama / thriller / české titulky / od 15 let / 107 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Elisha Blue Band (GB) - ZRUŠENO

                    
Žijící legenda, jeden z nejlepších bluesových kytaristů s výsadní pozicí na britské bluesové scéně.                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EMA

                    
Chile 2019, 107 min.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EMMA

                    
Velká Británie 2020, komedie / romantický, české titulky, přístupný, 125 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ERMITÁŽ - SÍLA UMĚNÍ

                    
Projekce online / Itálie 2019 / dokument / mládeži přístupný / 90 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Lesní škola Bělský les
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Fajna rodina SPOLU

                    
Užijte si společně s rodinou a dětmi hravé odpoledne plné zábavných soutěžních stanovišť a nevšedních úkolů napříč celým Bělským lesem.                     
                     
                    v předprodeji 50 Kč
na místě v den akce 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FANTASY ISLAND

                    
USA 2020, horor / mysteriózní / dobrodružný, české titulky, od 15 let                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FESTIVAL PATCHWORKU

                    
celostátní prodejní výstava                    
                     
                    50 Kč, senioři od 60ti let, žáci a studenti 25 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Film Naživo DIVADLO NA ZÁBRADLÍ: TAJNÝ AGENT

                    
živý přenos, ČR 2020                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Filmové a muzikálové melodie - ZRUŠENO

                    
zazní melodie, které máte rádi                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FLORENCIE A GALERIE UFFIZI

                    
Itálie 2015 | dokument | české titulky | přístupný | 90 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FRČÍME

                    
BIJÁSEK
USA 2020, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 103 minut
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FRIDA – VIVA LA VIDA

                    
Itálie 2019, české titulky, přístupný, 90 minut
CINEMA ITALIANO                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FRIDA – VIVA LA VIDA

                    
Projekce online / Itálie 2019 / dokumentární / 90 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      G. I. JOE: SNAKE EYES

                    
USA 2021 | akční | české titulky | od 12 let | 121 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GAUGUIN NA TAHITI – ZTRACENÝ RÁJ

                    
Projekce online / ItIálie 2019 / dokument / životopisný /české titulky / přístupný / 87 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Georg Friedrich Händel: Agrippina

                    
přenos z Metropolitní opery New York, premiéra v Met, poprvé v HD                    
                     
                    300 Kč, pro abonenty 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Giacomo Puccini: Madama Butterfly

                    
přenos z Metropolitní opery New York                    
                     
                    300 Kč, pro abonenty 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Giacomo Puccini: Turandot

                    
přenos z Metropolitní opery New York                    
                     
                    300 Kč, pro abonenty 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GODZILLA VS. KONG

                    
USA 2021 | thriller, sci-fi, akční | české titulky | od 12 let |113 minut                     
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GREENLAND: POSLEDNÍ ÚKRYT - zrušeno

                    
Velká Británie, USA 2020, akční / thriller, české titulky, od 12 let, 119 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GRETA

                    
Švédsko 2020 | životopisný, dokument | české titulky | přístupný | 97 minut 
                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GUMP - PES, KTERÝ NAUČIL LIDI ŽÍT

                    
Česko 2021 | dobrodružný, rodinný | české znění | přístupný | 90 minut                     
                     
                    120 Kč | děti a senioři 100 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Halloween s Hopsalínem

                    
Veselé dopoledne s klaunem Hopsalínem v tradičních i méně tradičních halloweenských maskách.                    
                     
                    85 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HALLOWEEN S HOPSALÍNEM - ZRUŠENO

                    
Zakoupené vstupenky lze vrátit na recepci KD K-TRIO.                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Halloween s Hopsalínem

                    
Veselé dopoledne s Klaunem Hopsalínem v tradičních i méně tradičních halloweenských maskách.                    
                     
                    70 Kč, děti do 1 roku zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Halloweenská dílnička

                    
Dopoledne plné tvoření výrobků s tématikou Halloweenu.                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Halloweenské kuchtění

                    
Odpoledne pro všechny malé kuchtíky, kteří se nebojí ušpinit si ruce od těsta! Pojďte si s námi upéct halloweenské dobroty.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HAVEL

                    
ČR 2020, od 12 let, 100 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HAVEL

                    
Projekce online / ČR 2020 / od 12 let / 100 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Heaven´s Gate: AMERIKÁNKA

                    
Film Naživo, Česko, 2020, drama, od 12 let, 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HELMUT NEWTON: NESTOUDNÁ KRÁSA

                    
Projekce online  / Německo 2020 / dokument / české titulky /93 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HODINÁŘŮV UČEŇ

                    
Česko / Slovensko, 2019,  pohádka, 102 min.                    
                     
                    28 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HONEY BOY

                    
USA 2019, 94 min.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HURÁ DO DŽUNGLE

                    
Mauricius, 2020, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 84 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HURÁ DO DŽUNGLE

                    
LETNÍ BIJÁSEK | Mauricius 2020 | animovaný, rodinný | české znění | přístupný | 84 minut 
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      IFBB ELITE CZECHIA - PRO OSTRAVA

                    
Světová kulturistika a fitness                     
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      IFBB ELITE CZECHIA - PRO OSTRAVA

                    
Světová kulturistika a fitness                     
                     
                     300 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      IFBB ELITE CZECHIA - PRO OSTRAVA

                    
Světová kulturistika a fitness                     
                     
                     400 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JÁ, MARIA CALLAS

                    
Francie 2017, dokument, české titulky, přístupný, 113 min.
                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JACKIE

                    
Projekce online / USA, Francie, Chile 2016 / drama / životopisný / české titulky / 100 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Jak přílišná důvěra způsobila šok

                    
Bezpečné rady pro seniory jak předcházet podvodníkům s Policií ČR                     
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JALDA, NOC ODPUŠTĚNÍ

                    
Francie, Německo, Švýcarsko, Lucembursko, Libanon, Írán 2019, 89 min.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDINĚ TEREZA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I komedie I romantický I přístupný I 102 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDINĚ TEREZA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 I komedie I romantický I přístupný I 102 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Jennifer Kamikazi Trio (UK/SK/CZ)

                    
Pozoruhodná a hluboce současná zpěvačka a skladatelka z Anglie!                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JIŘÍ BĚLOHLÁVEK: „Když já tak rád diriguju…“

                    
ČR 2019, dokument, přístupný, 106 minut
                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JIŘÍ SUCHÝ – LEHCE S ŽIVOTEM SE PRÁT

                    
Česko, 2019, dokumentární, 102 min.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JIŘÍ TRNKA: NALEZENÝ PŘÍTEL

                    
ČR, Francie 2019, dokument, české znění, od 12 let, 80 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JÍZDA / Vaše kino

                    
STREAM, ČR 1994, komedie /drama / Road movie, režie Jan Svěrák, od 15 let, 90 minut                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JOKER

                    
 USA 2019, drama / kriminální, české znění, od 15 let, 122 minut
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Josef Zíma

                    
koncert nekorunovaného krále české dechovky                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JSME JEDNÉ KRVE

                    
Dánsko 2020, 88 min.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JUDY

                    
Velká Británie 2020, životopisný / drama / hudební, české titulky, od 12 let, 118 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Jules Massenet: Manon

                    
přenos z Metropolitní opery New York                    
                     
                    300 Kč, pro abonenty 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JUMANJI: DALŠÍ LEVEL

                    
USA 2019, akční / dobrodružný / komedie, české znění, přístupný, 123 minut
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JUSTIN LAVASH - ZRUŠENO

                    
koncert                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      K2 VLASTNÍ CESTOU

                    
Projekce online / ČR 2020 / od 12 let / 93 minut /režie Jana Počtová                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KALIFORNSKÝ SEN

                    
USA 2020, drama / hudební / romantický, české titulky, od 12 let, 113 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KAMARÁDI Z TELEVIZE V KINĚ

                    
Pohádkové pásmo pro nejmenší, 62 minut.                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KAREL SVOBODA: ŠŤASTNÁ LÉTA

                    
ČR 2020, dokumentární, režie Petr Klein Svoboda, přístupný, 90 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Karneval s Hopsalínem

                    
Zakoupené vstupenky na původní termín 15. 3. je možno uplatnit v náhradním termínu nebo vrátit na recepci Kulturního domu K-TRIO.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDO SI MYSLÍŠ, ŽE JSEM - zrušeno

                    
Francie, Belgie 2019, drama / romantický, české titulky, od 12 let, 101 minut
                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KING SKATE

                    
Projekce online  / ČR 2018 / dokumentární / přístupný / 82 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINGSMAN: PRVNÍ MISE - ZRUŠENO DISTRIBUTOREM

                    
USA 2020, akční / dobrodružný / komedie, české titulky, od 15 let, 131 minut
                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Klimt & Schiele - Erós a Psyché

                    
Projekce online / Itálie 2018 / dokumentární / české titulky / 90 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOMORNÁ

                    
Projekce online / Jižní Korea 2016 / drama / mysteriózní / romantický / thriller / české titulky /od 15 let / 144 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOSTI A SKALP

                    
Projekce online / USA, Velká Británie 2015 / western / dobrodružný / drama / horor / české titulky /133 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOUZELNÁ ŠKOLKA - MICHAL NA HRANÍ

                    
Přijďte si hrát! Michal bude i Vaší hračkou! O tom, jak si hrát s Michalem podle návodu. Představení pro děti trvá 60 minut bez přestávky                    
                     
                    195 Kč/jednotné vstupné                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRAJINA VE STÍNU

                    
historický / drama, režie Bohdan Sláma, od 15 let, 135 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRAJINA VE STÍNU

                    
Projekce online / ČR  / drama / historický / od 15 let /135 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLÍČEK JOJO

                    
 USA, Nový Zéland, ČR 2019, komedie / drama / válečný, české titulky, od 12 let, 108 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLIČEK PETR BERE DO ZAJEČÍCH

                    
USA, Austrálie 2021 | komedie, rodinný, dobrodružný | přístupný | české znění | 94 minut
                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLIČEK PETR BERE DO ZAJEČÍCH

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA, Austrálie 2021 | komedie, rodinný, dobrodružný | přístupný | české znění | 94 minut
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLOVÉ VIDEA

                    
dokument, který vás vezme zpět do časů rychlodabingu a nelegálních domácích videoprojekcí, české znění, od 12 let, 85 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KŘUPAVÍ MAZLÍČCI

                    
LETNÍ BIJÁSEK | USA, Španělsko 2017 | animovaný, dobrodružný, komedie | české znění | přístupný | 105 minut 
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KŘUPAVÍ MAZLÍČCI

                    
USA, Španělsko 2017, animovaný / komedie, české znění, přístupný, 105 minut
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRYCÍ JMÉNO LEV

                    
Francie, 2020, komedie, české titulky, od 12 let, 95 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Kryloviny

                    
Koncertní vzpomínka na jednu z největších českých osobností.                     
                     
                    170 Kč / 155 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KUBRICK O KUBRICKOVI

                    
Francie, Polsko 2020, 72 min.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KURSK  / Vaše kino

                    
STREAM,  Belgie, Lucembursko 2018, akční drama, české titulky od 12 let, 117 minut, NOČNÍ KINO                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÁSKA NA DRUHÝ POHLED

                    
Mercredi français, Francie 2019, komedie, české titulky, od 12 let, 117 minut                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LASSIE SE VRACÍ

                    
BIJÁSEK, Německo 2020, rodinný / dobrodružný, české znění, přístupný, 100 minut
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LAST CHRISTMAS

                    
USA, VB 2019, komedie / romantický, české titulky, od 12 let, 103 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LE MANS´66

                    
USA 2019, akční / drama / životopisný, české titulky, od 12 let, 153 minut
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LEDOVÁ SEZÓNA: ZTRACENÝ POKLAD

                    
USA 2020, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 90 minut
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LEDOVÁ SEZÓNA: ZTRACENÝ POKLAD

                    
USA, Indie, Jižní Korea 2019
animovaný / dobrodružný / komedie / rodinný, české znění, přístupný, 90 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II

                    
USA 2019, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 103 minut
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LEONARDO DA VINCI: GÉNIUS V MILÁNĚ

                    
Itálie 2016 | dokument | české titulky | přístupný | 90 minut                     
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LEONARDO: NEJSLAVNĚJŠÍ DÍLA

                    
Velká Británie 2019, režie Phil Grabsky, české titulky, přístupný, 85 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Hřiště ul. Svazácká, Ostrava-Zábřeh
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Letní kino

                    
Ježek Sonic, USA 2020, komedie, české znění, přístupný, 100 minut
                    
                     
                    Zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Hřiště ul. Svazácká, Ostrava-Zábřeh
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ KINO - Hurá do džungle

                    
Mauricius 2020 | animovaný, rodinný | 89 minut                     
                     
                    Zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Hřiště ul. Svazácká, Ostrava-Zábřeh
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ KINO - Rivalové

                    
ZRUŠENO                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Hřiště ul. Svazácká, Ostrava-Zábřeh
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ KINO - ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC

                    
ČR 2020 | komedie | přístupný | 99 minut 
                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ PROMENÁDY

                    
Hudba k poslechu i tanci.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ PROMENÁDY

                    
Hudba k poslechu i tanci.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ PROMENÁDY

                    
Hudba k poslechu i tanci.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ PROMENÁDY

                    
Hudba k poslechu i tanci.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ PROMENÁDY

                    
Hudba k poslechu i tanci.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Letní promenády

                    
Přijďte si užít krásné letní odpoledne za zvuků živé hudby!                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÉTO

                    
Projekce online / hudební / životopisný / romantický / české titulky / 126 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÉTO 85

                    
Projekce online / Francie / Belgie 2020 / drama / 100 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LIDSKÉ TORNÁDO

                    
USA 1976 / Festival otrlého diváka online / akční komedie / české titulky / od 15 let / 97 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LOLA

                    
Projekce online /Belgie / Francie 2019 / drama / francouzsky / české titulky / 87 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LOLA

                    
Projekce online / Mezipatra / Belgie, Francie 2019 / drama / české titulky / od 12 let / 87 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LOV

                    
USA 2020, akční / thriller, české titulky, od 15 let, 90 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LOVE

                    
Projekce online / Francie, Belgie 2015 / drama / erotický / české titulky /130 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LUA - ZRUŠENO

                    
koncert                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LUBOŠ POSPÍŠIL & 5P

                    
Matador české hudební scény s hlasem, který si nespletete.                    
                     
                    200 Kč, ZTP a ZTP/P sleva 50%                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LUCIAN FREUD: AUTOPORTRÉT

                    
Světové malířství v kině.

                    
                     
                     150, senioři 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Luciana Pires /Brazílie/

                    
skvělá jazzová dáma - zpěvačka a skladatelka                    
                     
                    180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LUXOR

                    
Egypt, Velká Británie 2019, 85 min., Evropská premiéra                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LVÍ KRÁL

                    
USA, 2019, animovaný / rodinný / dobrodružný, české znění, přístupný, 118 min.
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MALÉ ŽENY

                    
Little Women, USA 2019, drama / romantický, české titulky, přístupný, 135 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MALÉ ZVÍŘE LIVE Z AERA

                    
Projekce online / ČR 2021 / přenos komorního audiovizuálního projektu „Malé zvíře“ z žižkovského kina Aera                    
                     
                    150 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Malířka a zloděj

                    
Předpremiéra / Projekce online / Norsko 2020 / dokumentární / české titulky / od 15 let / 102 minut                    
                     
                    150 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MARCO

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Dánsko 2021 I drama I kriminální I české titulky I od 15 let I 125 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MARIANNE SOLIVAN (USA/CZ)

                    
Koncert přední newyorské jazzové zpěvačky.                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MÁŠA A MEDVĚD: MÁŠINY PÍSNIČKY

                    
LETNÍ BIJÁSEK | Rusko 2020 | animovaný, rodinný | české znění | přístupný | 78 minut 
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MÁŠA A MEDVĚD: MÁŠINY PÍSNIČKY

                    
Rusko 2020 | animovaný,  rodinný | české znění | přístupný | 78 minut
                    
                     
                    80 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MATKY

                    
PREMIÉRA | ČR 2021 | komedie, romantický | od 12 let | 95 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MATKY

                    
ČR 2021 | komedie, romantický | od 12 let | 95 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MATKY

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 | komedie, romantický | od 12 let | 95 minut
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MAUZOLEUM

                    
Projekce online /  Festival otrlého diváka / horor / české titulky / od 15 let                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Maxinožka 2

                    
Belgie, Francie 2021 | animovaný, rodinný | české znění | přístupný| 89 minut 
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MAZEL A TAJEMSTVÍ LESA

                    
ČR 2021 | rodinný | přístupný | 80 minut 
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      McQueen

                    
Projekce online / Velká Británie 2018 / dokumentární / české titulky / od 12 let / 111 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEDVÍDCI BOONIE: CESTA DO PRAVĚKU

                    
Čína 2019, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 90 minut                    
                     
                    120, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Meky

                    
Česká republika, Slovenská republika 2020, 80 min.                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MELANIE SCHOLTZ QUARTET - ZRUŠENO INTERPRETEM

                    
celosvětově nejúspěšnější a mezinárodně nejprestižnější jazzová zpěvačka                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MICHAL K SNÍDANI  - náhradní termín 2. 10. 2021  v 15.00

                    
Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti !
Zábavné divadelní představení pro děti s Michalem z Kouzelné školky. Přijďte si hrát, přijďte se bavit a HLAVNĚ SMÁT!                    
                     
                    195 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MICHAL K SNÍDANI - náhradní termín za 10. 4. 2020

                    
Po dohodě s Michalem přesouváme na sobotu 2.10. v 15 hodin.
                    
                     
                    195 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MICHELANGELO – LÁSKA A SMRT

                    
Velká Británie, 2017, dokumentární, 90 min.                    
                     
                    120 Kč, senioři 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Mikulášská neděle

                    
Zábavný pořad s Hopsalínem a mikulášskou nadílkou.                    
                     
                    120 Kč dítě (v ceně je balíček s nadílkou), 60 Kč dospělý                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIMI & LÍZA: ZÁHADA VÁNOČNÍHO SVĚTLA

                    
pásmo krátkých animovaných filmů pro malé děti                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIMI ŠÉF: RODINNÝ PODNIK

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I animovaný / komedie, české znění, přístupný, 100 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Mirek Kemel

                    
Koncert skvělého písničkáře Mirka Kemela, který vloni na jaře vydal novou desky Ryby, raci.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MISTR

                    
Projekce online / USA 2012 /  drama / psychologický / české titulky / od 12 let /137 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MODELÁŘ

                    
ČR 2020, thriller / psychologický, režie Petr Zelenka, od 12 let                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOGUL MAUGLÍ

                    
Velká Británie 2020, 90 min.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOŘE KOUZEL

                    
PREMIÉRA | Rusko 2020 | animovaný, komedie | české znění | přístupný | 82 minut
                    
                     
                    110 Kč, děti 90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOŘE KOUZEL

                    
LETNÍ BIJÁSEK | Rusko 2020 | animovaný, komedie | české znění | přístupný | 82 minut
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MRŇOUSKOVÉ 2: DALEKO OD DOMOVA / Vaše kino

                    
STREAM, Francie, Čína 2020, české znění, 95 minut                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MŮJ PŘÍBĚH / Vaše kino

                    
ČR 2020, romantické drama podle skutečné události, od 12 let, 93 minut                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MULAN

                    
USA 2020, rodinný / dobrodružný, české znění, přístupný, 106 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MYŠI PATŘÍ DO NEBE

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR, Francie, Polsko, Slovensko 2021 I animovaný / dobrodružný / komedie, české znění, přístupný, 87 minut
                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Na kouzelném paloučku

                    
loutková revue s hosty Jů a Hele                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NA PALUBU!

                    
Francie 2020, 95 min.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Nabarvené ptáče

                    
ČR, SR, Ukrajina, 2019, drama, od 18 let, 169 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NÁCÍČEK NAKUPUJE

                    
pohádkové pásmo pro nejmenší, 70 minut                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NÁCÍČEK NAKUPUJE - ZRUŠENO

                    
ČR, filmové pásmo pro nejmenší, 70 minut
                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NADĚJE

                    
Projekce online / Norsko, Švédsko 2019 /drama / romantický / české titulky / od 12 let / 126 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NADĚJNÁ MLADÁ ŽENA

                    
USA, Velká Británie 2020 | drama,  thriller | české titulky | od 15 let | 113 minut
                    
                     
                    120 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NAPĚTÍ

                    
Premiéra | USA, Velká Británie 2021 | horor | české titulky | od 12 let | 93 minut                     
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NAPROSTÁ LÁSKA

                    
Argentina 2018,drama, české titulky, od 15 let, 117 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NÁRODNÍ TŘÍDA

                    
ČR 2019, drama, české znění, od 15 let, 91 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEJVYŠŠÍ POCTA / Vaše kino

                    
PREMIÉRA!!! STREAM, USA 2020, drama / válečný, od 12 let, 116 minut, české titulky                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NENÁVIST

                    
USA 2020, horor, české titulky, od 15 let, 95 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NENÍ ČAS ZEMŘÍT

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I USA, Velká Británie 2020 I akční I české titulky I od 15 let I 163 minut
                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NENÍ ČAS ZEMŘÍT

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA, Velká Británie 2020 I akční I české titulky I od 15 let I 163 minut
                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEVIDITELNÉ

                    
Projekce online / Francie 2018 / komedie / české titulky / přístupný / 102 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                      
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEVIDITELNÝ

                    
USA 2020, thriller, české titulky, od 15 let, 124 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEW ORLEANS: MĚSTO HUDBY

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2019 I hudební dokument I I české titulky I od 12 let I 104 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Než skončí léto

                    
Projekce online / Austrálie  2019 / komedie / drama / české titulky / od 15 let /118 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEZBEDNÁ ČARODĚJKA

                    
Pohádka o nezbedné čarodějce.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Nezbedné pohádky

                    
Nejkouzelnější pohádky v podání divadla Andromeda.                    
                     
                    85 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NIC VE ZLÝM

                    
Projekce online / Zahájení festivalu Mezipatra + film / Německo 2020 / 92 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOC S LEGENDOU – ATTILA VÉGH - ZRUŠENO DISTRIBUTOREM

                    
talk show                    
                     
                    990, 890, 690, 490 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOMA – ŽIVOT BEZ TVÁŘE

                    
Online projekce s diskusí / Francie 2019                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOVÍ MUTANTI

                    
USA, 2020, horor / sci-fi / akční, české znění, od 12 let, 95 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Novoroční koncert

                    
zazní známé operní árie, operetní duety a písně                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O Budulínkovi

                    
Klasická pohádka o neposlušném Budulínkovi, který se nakonec polepší a vše dobře dopadne.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O CHALOUPCE Z PERNÍKU

                    
Pohádka o tom, že i ten nejsladší perníček může někdy pořádně zhořknout.                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O KUŘATECH A LIDECH

                    
ŠEST TVÁŘÍ MADSE MIKKELSENA | Dánsko, Německo 2015 | komedie, drama | české titulky | od 15 let | 104 minut                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OČISTA NAVŽDY

                    
USA 2021 | horor | české znění | od 15 let | 103 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ODLOŽENÝ PŘÍPAD HAMMARSKJÖLD

                    
Dánsko, Norsko, Švédsko, 2020, thriller / dokument, české titulky, od 12 let, 128 minut
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ODNIKUD

                    
Projekce online / Německo, Francie 2017 / drama / krimi /  thriller / české titulky / od 15 let / 106 minut
                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ONI A SILVIO

                    
Projekce online / Itálie, Francie 2018 / drama / komedie / životopisný / české titulky / od 15 let / 150 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OPERACE ENTEBBE

                    
Projekce online / historický / akční / thriller / drama / české titulky / 107 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Oslava Dne seniorů a 2. narozeniny Senior Pointu Ostrava-Jih - ZRUŠENO

                    
od 9 do 17 hodin                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OVEČKA SHAUN VE FILMU: FARMAGEDDON

                    
Velká Británie, Francie, USA 2019, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 87 minut
                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PACIENT NULA

                    
Projekce online / muzikál / české titulky / od 15 let / 101 minut / MEZIPATRA ZAKONČENÍ

                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PALM SPRINGS

                    
Projekce online / Itálie 2019 /dokument / české titulky /90 minut
                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PANSTVÍ DOWNTON

                    
Itálie 2019, dokument / životopisný, české titulky, přístupný, 87 minut
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PARAZIT

                    
Jižní Korea 2019, drama / komedie / thriller, české titulky, od 15 let, 132 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PARAZIT

                    
Projekce online / Jižní Korea 2019 / drama / komedie / thriller / české titulky / od 15 let /132 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY / VAŠE KINO

                    
ČR 2019, rodinný, animovaný, přístupný, 63 minut                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAVAROTTI

                    
VB, USA 2019, biografie / dokument, české titulky, od 12 let, 114 minut                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Pavel Vondráček - Love Stories Tour - ZRUŠENO

                    
Nezapomenutelná tour mladého českého klavíristy a skladatele.                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Pavel Vondráček – Love Stories Tour

                    
koncert / akce jiného pořadatele                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Pavlína Jíšová - písničky s kytarou

                    
Sólový koncert Pavlíny Jíšové spojený s křtem jejího nového alba - Neznámé.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PEGGY GUGGENHEIM: POSEDLOST UMĚNÍM

                    
USA 2015 | dokument | české titulky | od 12 let | 96 minut 
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PĚKNĚ BLBĚ

                    
Projekce online / USA 2017 / romantický / komedie / drama / české titulky / od 12 let / 119 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Philip Glass: Achnaton

                    
přenos z Metropolitní opery New York                    
                     
                    300 Kč, pro abonenty 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PINOCCHIO

                    
Itálie, Velká Británie, Francie 2019, dobrodružný / rodinný, české znění, přístupný,125 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PIRÁTSKÁ POHÁDKA ANEB CESTA ZA POKLADEM - ZRUŠENO

                    
divadelní představení pro děti                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PÍSEŇ JMEN

                    
Kanada, Maďarsko 2020, thriller / drama / hudební, české titulky, od 12 let, 113 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PLÁČ SVATÉHO ŠEBESTIÁNA / Vaše kino

                    
STREAM, USA 2020, drama / válečný, české titulky, od 12 let, 116 minut                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PLES HITŮ

                    
Diskotékové hity od 80. let až po současnost zahraje Zdeněk Trembač.                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POD VODOU

                    
USA 2020, akční / sci-fi / horor, české titulky, od 12 let, 95 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POHÁDKOVÁ ŠKOLA

                    
filmové pásmo pro nejmenší, 77 minut                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Pohybem ke zdraví

                    
mimořádná sobotní nabídka pohybových aktivit                    
                     
                    1 cvičení 60 Kč, senioři od 60 let 30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Pomoc obětem trestných činů

                    
Beseda s právničkou Karolínou Wiaczkovou z organizace Vaše dohoda                    
                     
                    ZDARMA
Nutná rezervace vstupenky!                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH

                    
Francie 2019, drama / historický, české titulky, přístupný, 120 min.
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Lesní škola Bělský les
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POSEZENÍ U TÁBORÁKU

                    
Přijďte zavzpomínat na trampské časy.                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Lesní škola Bělský les
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POSEZENÍ U TÁBORÁKU

                    
Přijďte zavzpomínat na trampské časy.                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Lesní škola Bělský les
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POSEZENÍ U TÁBORÁKU

                    
Přijďte zavzpomínat na trampské časy.                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POSLEDNÍ ARISTOKRATKA

                    
ČR 2019, komedie, režie Jiří Vejdělek, přístupný, 110 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Poslední prázdninová show

                    
odpoledne plné soutěžních úkolů a zábavy pro děti                    
                     
                    Zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Poslední prázdninová show

                    
PŘESUNUTO Z DŮVODU NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ DO VNITŘNÍCH PROSTORŮ K-TRIA.
                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRAVDA - zrušeno

                    
Francie, Japonsko 2019, drama, české titulky, přístupný 106 minut
                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRAŽSKÉ ORGIE

                    
ČR 2019, drama / komedie, české znění, od 12 let, 112 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘEKLADATELÉ

                    
Projekce online / Francie, Belgie 2019 /thriller / české titulky / od 15 let / 105 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘES PRSTY

                    
Česko, 2019, komedie / sportovní, 101 min.                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘESUNUTO: KOKLESOVA & AICHINGER & TOBRMAN play and sing jazz and swing

                    
Nový termín koncertu bude zveřejněn v blízké době.
                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÍLIŠ OSOBNÍ ZNÁMOST

                    
ČR / SR 2020, komedie / drama, režie Marta Ferencová, od 15 let, 107 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINC KRASOŇ

                    
Kanada 2018, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 90 minut
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE

                    
ČR 2020                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE

                    
LETNÍ BIJÁSEK | ČR 2020 | pohádkový, fantasy, dobrodružný | české znění | přístupný | 112 minut 
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÍPAD MRTVÉHO NEBOŽTÍKA

                    
ČR 2020, komedie, režie Miloslav Šmídmajer, přístupný, 95 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÍPITEK

                    
Francie 2021 | komedie | české titulky | 87 minut                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PROBLÉMISSKY

                    
VB, Francie 2020, komedie / drama, české titulky, od 12 let, 106 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PROTI PŘÍRODĚ

                    
Projekce online / Norsko 2014 / komedie / drama / české titulky / od 12 let / 82 minut
                    
                     
                     100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PROXIMA

                    
Projekce online / Francie, Německo 2019 / drama / české titulky, /od 15 let / 107 minut
                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRVNÍ ZRÁDCE

                    
Projekce online / Itálie 2019 / thriller / životopisný drama / české titulky / od 15 let / 152 minut
                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Prvok, Šampón, Tečka a Karel

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 | komedie | české znění | od 12 let | 115 minut 
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PSÍ KUSY

                    
Kanada, 2019, animovaný / rodinný / komedie, české znění, přístupný 
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PSÍ LÁSKA

                    
Projekce online / ČR 2020 / dokumentární / přístupný / 80 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RAOUL TABURIN

                    
Projekce online / Francie 2018 / komedie / české titulky / od 12 let / 90 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RAYA A DRAK

                    
USA 2021 | animovaný, dobrodružný, rodinný | české znění | 107 minut                     
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŘEZNÍCI

                    
ŠEST TVÁŘÍ MADSE MIKKELSENA | Dánsko 2003 | komedie, drama | české titulky | 100 minut                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RICHARD JEWELL

                    
USA 2020, drama, režie Clint Eastwood, české titulky, od 12 let, 131 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Richard Wagner: Bludný Holanďan

                    
opera, záznam z MET v New Yorku 2020,nová inscenace, poprvé v HD                    
                     
                    250 Kč, senioři 200 Kč, studenti a děti 150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Richard Wagner: Bludný Holanďan - ZRUŠENO

                    
přenos z Metropolitní opery New York, nová inscenace, poprvé v HD                    
                     
                    300 Kč, pro abonenty 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Ripoff Raskolnikov Band

                    
Vynikající bluesový kytarista a skvělý zpěvák rakouského původu.                    
                     
                    220 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ROCKETMAN

                    
VB, USA, 2019, drama / životopisný / hudební, české titulky, od 12 let, 121 min.
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RODINKA BELIEROVÝCH  / Vaše kino

                    
STREAM, Francie / Belgie 2014, režie Eric Lartigau, české titulky, od 12 let, 105 minut                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RODINU SI NEVYBEREŠ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Francie 2021 I komedie I české titulky I od 12 let I 92 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Roman Dragoun - VYPRODÁNO

                    
Sólový koncert české rockové legendy.                    
                     
                    170 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ROMÁN PRO POKROČILÉ

                    
ČR, 2019, komedie / romantický, od 12 let, 95 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ROMÁN PRO POKROČILÉ

                    
ČR 2019                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RONNIE WOOD: NĚKDO TAM NAHOŘE MĚ MÁ RÁD

                    
INTIMNÍ PORTRÉT UMĚLCE | Velká Británie 2019 | hudební dokument | české titulky | od 12 let | 72 minut
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Rozsvícení vánočního stromu

                    
Vánoční jarmark a bohatý doprovodný program na pěší zóně                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RYCHLE A ZBĚSILE 9 - PREMIÉRA

                    
USA 2021 | akční | české znění | od 12 let | 145 minut
                    
                     
                    130 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RYTÍŘI SPRAVEDLNOSTI

                    
ŠEST TVÁŘÍ MADSE MIKKELSENA | Dánsko 2020 | komedie, drama, thriller | české titulky | od 15 let | 115 minut                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      S CHUTÍ TOSKÁNSKA

                    
MittelCinemaFest 2019 / Itálie 2018, komedie, české titulky, 92 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SALVADOR DALÍ: HLEDÁNÍ NESMRTELNOSTI

                    
Španělsko 2018 | dokument | české titulky | od 12 let | 105 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SAMA NOCÍ TMOU

                    
Projekce online / USA 2014 / horor / romantický / drama / české titulky / 99 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠARLATÁN

                    
Česko, Irsko, Polsko, Slovensko 2020, životopisný / historický / drama, režie Agnieszka Holland, české znění, 118 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠARLATÁN

                    
Česko, Irsko, Polsko, Slovensko 2020 | životopisný, historický, drama | české znění |118 minut                    
                     
                     60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SCOOB!

                    
USA, 2020, animovaný / dobrodružný / komedie, české znění, přístupný, 93 minut                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Sebevražedný oddíl

                    
PREMIÉRA | USA 2021 | akční, dobrodružný, fantasy | české titulky | od 15 let | 132 minut 
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Senior Point

                    
kontaktní místo pro seniory                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Shoky & Morthy: Poslední velká akce

                    
PREMIÉRA | ČR 2021 | komedie, dobrodružný | české znění | od 12 let 
                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Silvestr 2019

                    
Oslavte konec roku s nestárnoucími hity minulého i tohoto století                     
                     
                    250 Kč (v ceně vstupenky je půlnoční přípitek)                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLADKÝ KONEC DNE

                    
PREMIÉRA, Itálie, Polsko, drama, české titulky, od 12 let, 92 minut, CINEMA ITALIANO                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLOŽKA 64

                    
Projekce online / Dánsko 2018 / thriller / české titulky / od 12 let /119 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Slunovrat

                    
Projekce online  / USA / Švédsko 2019 / drama / mysteriózní /147 minut / české titulky                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLUŽEBNÍCI

                    
Projekce online / Slovensko, ČR 2020 / drama / od 15 let / 88 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SMOLNÝ PICH ANEB PITOMÝ PORNO

                    
Rumunsko, Chorvatsko, ČR, Lucembursko 2021 | komedie | české titulky | od 18 let | 108 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SNĚŽNÁ MELA

                    
BIJÁSEK S OMALOVÁNKOU
Kanada, Velká Británie, USA 2019, animovaný / dobrodružný, české znění, ml. přístupný, 95 minut
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SNĚŽNÝ KLUK

                    
USA 2019, animovaný / komedie, české znění, přístupný, 97 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Snow Film Fest 2019

                    
9. ročník filmového festivalu putujícího po více jak 200 českých a slovenských městech.                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Špalíček otrlých pohádek

                    
Projekce online / USA 1993 /horor / povídkový  /70 minut / české znění                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠPINDL 2

                    
ČR 2019, komedie, režie Radek Balaš, od 12 let, 107 minut
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠPIÓNI V PŘEVLEKU

                    
USA 2019, animovaná komedie, české znění, přístupný, 100 minut
                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPIRÁLA STRACHU: SAW POKRAČUJE

                    
USA 2021 | horor, krimi, mysteriózní | české titulky | od 15 let | 93 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SRDCOVÁ KRÁLOVNA

                    
Dánsko 2019, drama, české titulky, od 15 let, 127 minut
                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STÁHNI A ZEMŘEŠ

                    
USA 2019, thriller, české titulky, od 15 let, 90 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA

                    
USA 2019, akční / sci-fi, dobrodružný, 2D formát, české znění, 142 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STAŘÍCI

                    
Projekce online / ČR, SR 2019 / drama / od 12 let / 85 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK

                    
ČR 2019, režie Jakub Kroner, od 12 let, 95 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STEHLÍK

                    
USA 2019, drama, české titulky, od 15 let, 149 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Štěpánská zábava

                    
Pro příznivce společenského tance hraje skupina DOMINO.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STINGL - MALÝ VELKÝ OKIMA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 I dokument I přístupný I 90 minut
                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUPER MAZLÍČCI

                    
Německo, Čína 2019, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 89 minut
                    
                     
                    jednotné 90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVATBA (NE) BUDE!

                    
MittelCinemaFest 2019 / Itálie 2019, komedie, české titulky, 100 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Zámek Zábřeh Ostrava
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVATOVÁCLAVSKÉ SLAVNOSTI PIVA

                    
degustační přehlídka minipivovarů                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Zámek Zábřeh Ostrava
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVATOVÁCLAVSKÉ SLAVNOSTI PIVA

                    
degustační přehlídka minipivovarů                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVATÝ PETR A PAPEŽSKÉ BAZILIKY ŘÍMA

                    
Itálie 2016 | české znění | přístupný | 90 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVÉRÁZ ČESKÉHO RYBOLOVU

                    
PREMIÉRA | Česko 2021 | dokument | české znění | od 12 let | 77 minut                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVĚTOVÉ MALÍŘSTVÍ V KINĚ - REMBRANDT

                    
z Národní galerie v Londýně a Rijksmusea v Amsterdamu, české titulky, přístupný, 90 minut                    
                     
                    120 Kč, senioři 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVIŇA

                    
Slovensko / ČR 2020, thriller, slovenské znění, od 15 let, 103 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Syrová síla

                    
Projekce online / USA, Filipíny 1981 / horor, dobrodružný, akční, komedie / české titulky / od 15 let / 87 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TAJEMNÍ IMPRESIONISTÉ

                    
Projekce online / Itálie, 2020 / dokument / české titulky / 90 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TAJNÝ AGENT

                    
Chile, USA, Německo, Nizozemsko, Španělsko 2020, 84 min., Evropská premiéra                     
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TAKOVÉ KRÁSNÉ ŠATY

                    
Velká Británie, 2018, horor / komedie / mysteriózní,  118 min.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Taneční večer PLUS

                    
pro příznivce společenského tance hraje skupina Domino                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Taneční večery

                    
pro příznivce společenského tance hraje skupina Domino                    
                     
                    50 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Taneční večery

                    
Přijďte si zatančit a pobavit se s přáteli.                     
                     
                    90 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Taneční večery

                    
Přijďte si zatančit a pobavit se s přáteli.                     
                     
                    90 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Taneční večery - zrušeno

                    
Pro příznivce společenského tance hraje skupina Domino                    
                     
                    50 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TÉMĚŘ DOKONALÁ TAJEMSTVÍ

                    
Německo 2019, komedie, české znění, od 15 let, 111 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TEMNÝ DŮM

                    
 PREMIÉRA | USA 2021 | thriller, horor, psychologický | české titulky | od 15 let | 108 minut 
                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TENET

                    
USA 2020, akční / drama / sci-fi, české titulky, od 12 let, 150 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TENET - ZRUŠENO DISTRIBUTOREM

                    
PREMIÉRA, USA 2020, české titulky, od 12 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TENKRÁT PODRUHÉ

                    
Projekce online / Francie 2019 / romantická komedie / české titulky / 115 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TENKRÁT V HOLLYWOODU

                    
USA 2019, drama / komedie, české titulky, od 12 let, 159 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TEPLOUŠ

                    
Jihoafrická republika, Velká Británie 2019, 104 min.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TERMINÁTOR: TEMNÝ OSUD

                    
USA 2019, akční, české titulky, od 15 let, 128 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TERORISTKA

                    
ČR, 2019, komedie / drama, od 12 let, 95 min.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      The Florida Project

                    
Projekce online / USA 2017 /  drama / české titulky / od 12 let / 111 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      The Gershwins : Porgy a Bess

                    
přenos z Metropolitní opery New York, The Gershwins (George Gershwin, DuBose a Dorothy Heywardovi, Ira Gershwin                    
                     
                    300 Kč, pro abonenty 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TICHÉ MÍSTO: ČÁST II - PREMIÉRA

                    
USA 2020 | thriller, horor | české titulky | od 12 let  | 97 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TICHÉ MÍSTO: ČÁST II. - ZRUŠENO

                    
USA 2020, thriller / horor, české titulky, od 12 let, 100 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TINTORETTO – REBEL Z BENÁTEK

                    
Světové malířství v kině.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TLAPKOVÁ PATROLA

                    
USA 2019, animovaný, zábava pro nejmenší, 66 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TLAPKOVÁ PATROLA: VŽDY VE STŘEHU

                    
BIJÁSEK, USA 2019, animovaný / rodinný, české znění, přístupný                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TO KAPITOLA 2

                    
USA, 2019, horor, české titulky, od 15 let, 168 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TOM & JERRY

                    
USA 2021 | animovaný, komedie, dobrodružný | české znění | přístupný | 101 minut
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TOM & JERRY

                    
LETNÍ BIJÁSEK | USA 2021 | animovaný, komedie, dobrodružný | české znění | přístupný | 101 minut
                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK

                    
USA, 2019, animovaný / dobrodružný / komedie / rodinný, české znění, 100 minut
                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TŘI LOUPEŽNÍCI

                    
pohádkové pásmo pro nejmenší, 65 minut                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES

                    
BIJÁSEK, Norsko, Kanada 2018, animovaný /dobrodružný, české znění, přístupný, 90 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TROLLOVÉ: SVĚTOVÉ TURNÉ

                    
USA, 2020, animovaný / komedie, české znění, přístupný, 91 minut.                     
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      U VODY

                    
filmové pásmo pro nejmenší, 73 minut                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      UBAL A ZMIZ

                    
 Česko 2021 | komedie, kriminální | české znění | od 12 let | 99 minut                     
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚNIKOVÁ HRA: TURNAJ ŠAMPIÓNŮ

                    
PREMIÉRA | USA 2021 | akční | české titulky | od 15 let | 87 minut                     
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      V SÍTI

                    
Projekce online / ČR 2020 / mládeži přístupný od 18 let / 100 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      V SÍTI: ZA ŠKOLOU

                    
ČR 2019, 63 minut
Speciální verze filmu pro diváky už od 12 let, a to i bez doprovodu rodičů nebo jiné dospělé osoby.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      V ZAJETÍ DÉMONŮ 3: NA ĎÁBLŮV PŘÍKAZ

                    
USA 2021 | horor, mysteriózní, thriller | české titulky | od 15 let | 112 minut                     
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VALAŠSKÝ BÁL

                    
Tradiční bál                    
                     
                    170, 190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VALHALLA: ŘÍŠE BOHŮ

                    
Dánsko 2019, dobrodružný / fantasy / thriller, české znění, od 12 let, 105 minut                    
                     
                    60 Kč
                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VAN GOGH – o obilných polích a oblačném nebi

                    
Projekce online / Itálie 2018 / dokumentární / životopisný / 85 minut / české titulky                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kostel Panny Marie
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Vánoční koncert

                    
Česká mše vánoční, účinkuje Moravský komorní sbor.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Vánoční setkání

                    
přijďte společně s námi vytvořit vánoční atmosféru, zazpívat si koledy...                    
                     
                    180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VEČER S KATEŘINOU ŠEDOU

                    
Online přednáška přesunutá z 5. 3. 2021                    
                     
                    150 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Večer španělských a jihoamerických rytmů a melodií

                    
koncert v podání kytary a flétny                    
                     
                    120 Kč, 60 Kč mimořádná nabídka pro studenty a seniory 60+                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VEČÍREK

                    
 PREMIÉRA | ČR 2021 | komedie | přístupný | 90 minut 
                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELIKONOCE V UMĚNÍ - kapacita omezena na max. 100 osob

                    
Easter in Art, české titulky, přístupný, 90 minut                    
                     
                    150 Kč, senioři 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELKÁ NÁDHERA / Vaše kino

                    
STREAM, Francie 2013, drama / komedie, režie Paolo Sorrentino, české titulky, od 15 let, 142 minut                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Velké dobrodružství malé pandy - zrušeno

                    
Rusko / USA, 2019, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 84 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VĚNEČEK POHÁDEK

                    
filmové pásmo pro nejmenší, 72 minut                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VENOM 2: CARNAGE PŘICHÁZÍ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I USA 2021 I akční I sci-fi I thriller I české znění I od 12 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VĚRNÍ NEVĚRNÍ

                    
Mercredi français, Francie 2018, drama / romantický, české titulky, od 15 let, 80 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÍKEND NA CHATĚ

                    
Projekce online / Finsko, 2020 / komedie / drama / české titulky / 118 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VIZIONÁŘ MODIGLIANI - CINEMA ITALIANO

                    
Itálie 2020, přístupný, české titulky, 90 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Vladimír Merta + Jan Hrubý + Ondřej Fencl

                    
koncert                    
                     
                    190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VLASTNÍCI

                    
ČR 2019, komedie / drama, režie Jiří Havelka, od 12 let, 96 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VOJTA A STRAŠIDLA

                    
Pohádka o velké odvaze, hodných strašidlech a o tom, že ne vše co se děsné jeví, musí hrůzu nahánět.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VOLÁNÍ DIVOČINY

                    
USA 2020, dobrodružný / rodinný, české titulky, přístupný, 100 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VOLEJTE NÁČELNÍKOVI DANU PŘIBÁŇOVI

                    
Projekce online / ČR 2021 / online talk show s Danem Přibáněm                    
                     
                    150 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Vosto5: Pérák - Na jméně nezáleží. Rozhodují činy!

                    
Film Naživo, ČR, 2020, drama / komedie / akční / historický, od 12 let, 95 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VOYAGERS - VESMÍRNÁ MISE

                    
PREMIÉRA | USA 2021 | sci-fi, thriller | české titulky | od 12 let | 108 minut                     
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÝJIMEČNÍ

                    
Projekce online / Francie 2019 / komedie / české titulky / 114 minut
                    
                     
                    100 Kč - podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VYŠINUTÝ - zrušeno

                    
USA, Velká Británie 2020, akční / thriller, české titulky, od 15 let, 90 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VZHŮRU ZA SNY

                    
PREMIÉRA, Dánsko 2020, české znění, přístupný, 81 minut
                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VZPOMÍNKY NA ITÁLII

                    
PREMIÉRA, Velká Británie / Itálie, 2020, romantická komedie, české titulky, od 12 let, 94 minut.                     
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      WESTWOOD: PUNK, ICON, ACTIVIST

                    
Projekce online / Velká Británie 2018 / dokumentární / české titulky / 83 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      WILLY A KOUZELNÁ PLANETA

                    
BIJÁSEK, Francie, 2019, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 90 minut

                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁBAVA, ZÁBAVA / Vaše kino

                    
STREAM, Polsko 2018, drama, české titulky, od 12 let, 88 minut                    
                     
                    70 Kč - pouze eVstupenky                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽÁBY BEZ JAZYKA

                    
ČR, Slovensko 2020 | drama | od 15 let | 116 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Obřadní síň, OV-Jih
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁJEZD PRO SENIORY - PŘESUNUTO (náhradní termín se připravuje)

                    
AQUAPARK BOHUMÍN                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZAKLETÉ PÍRKO

                    
ČR 2020, pohádka, režie Zdeněk Troška, přístupný, 94 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁKON LÁSKY

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 I dokument I přístupný I 77 minut
                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽALUJI!

                    
Projekce online / Francie, Itálie 2019 / drama / historický / thriller / české titulky / od 12 let / 132 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁTOPEK

                    
PREMIÉRA | ČR 2021 | drama, životopisný | české znění | přístupný| 130 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁTOPEK

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření | ČR 2021 | drama, životopisný | české znění | přístupný| 130 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZATOULANÝ

                    
Mercredi français, Francie 2019, drama, české titulky, od 15 let, 99 minut
                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁZRAKY

                    
Itálie, Švýcarsko, Německo, 2014, drama, české titulky, od 12 let, 110 minut
                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZBOŽŇOVANÝ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2020 I komedie I drama I od 12 let I 99 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZELENÁ KNIHA

                    
Projekce online / USA 2018 / drama / komedie / Road Movie / životopisný / české titulky / od 12 let / 130 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZEMĚ MEDU

                    
Projekce online / Makedonie 2019 / dokumentární / české titulky / přístupný / 87 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZEMĚ NOMÁDŮ - PREMIÉRA

                    
USA 2020 | drama | české titulky | přístupný  | 107 minut
                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽENSKÁ NA VRCHOLU

                    
VELKÁ DÁMSKÁ JÍZDA 1970-2020 - doprovodný program od 16.30 se Studiem krásy a s dárkem ke vstupence pro každou padesátou návštěvníci
                    
                     
                    symbolické 50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽENSKÁ POMSTA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I HEZKY ČESKY KE DNI ČESKÉ STÁTNOSTI Předprodej zahájen!
                    
                     
                    28 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽENY V BĚHU

                    
Projekce online / ČR 2019 / komedie / 93 minut

Česko, 2019, 93 min.                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZHOUBNÉ ZLO

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I USA 2021 I horor I kriminální I drama I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZHOUBNÉ ZLO

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I horor I kriminální I drama I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽIVÝ ADVENTNÍ KALENDÁŘ

                    
Rozsviťte s námi adventní okno.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZLATOKOPKY

                    
USA, 2019, drama / komedie, české titulky, od 15 let
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO

                    
USA 2019, fantasy / dobrodružný / akční, české znění, přístupný                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZLOVOLNÉ HISTORKY Z PŘEDMĚSTÍ

                    
Itálie, Švýcarsko 2020, 98 min.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZRODILA SE HVĚZDA

                    
USA 2018, hudební / drama / romantický, české titulky, od 12 let, 136 minut
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZUMIRIKI

                    
Španělsko 2019, 122 min.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZVRÁCENÁ - PREMIÉRA

                    
USA 2021 | horor | české titulky | od 15 let | 99 minut
                    
                     
                    130 Kč                     
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Zvukomalba mořského vánku

                    
Zaposloucháte se do tónů kytary a flétny v podání Viento Marero Duo – Michaela a Jiří Meca.                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      „Beskydská sedmička – 95km, které ti změní život“

                    
ČR 2020, dokumentární, 52 minut                    
                     
                    100 Kč, ZTP 50% sleva                      
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARGENTINSKÉ TANGO

                    
Od 14. 4. | neděle | 17.00 – 19.00 | 10 lekcí                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    3200 Kč pro pár                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARGENTINSKÉ TANGO

                    
Taneční kurz pro dospělé i seniory (pouze páry).                    
                     
                    3200 Kč pro pár                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ TELEFON / INTERNET A KOMUNIKAČNÍ KANÁLY

                    
15. 4. | pondělí | 9.30 - 11.30 | seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    170 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      QVADRO JÓGA / ČTYŘI KLÍČE K PRAVDĚ

                    
16. 4. | úterý | 17.00 – 18.30 | vzdělávací seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    70 Kč | 50 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANGLIČTINA - KONVERZACE

                    
Od 18.4. | čtvrtek | 14.30 - 15.30 | 10 lekcí                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    990 Kč | 600 Kč student U3V                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MACRAMÉ PANENKA

                    
20. 4. | sobota | 10.00 – 11.00 | dílnička pro děti                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ TELEFON / FOTKY A VIDEA I.

                    
22. 4. | pondělí | 9.30 - 11.30 | seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    170 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÝLETOVÁNÍ: DINOPARK VYŠKOV

                    
27. 4. | sobota | 8.00 – 17.00 | rodinný výlet                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    750 Kč | 650 Kč Kool Senior | 400 Kč děti do 12 let včetně                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LAPAČ SNŮ

                    
27. 4. | sobota | 10.00 – 12.00 | kreativní dílna                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ TELEFON / FOTKY A VIDEA II.

                    
29. 4. | pondělí | 9.30 - 11.30 | seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    170 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ TELEFON / UŽITEČNÉ APLIKACE

                    
6. 5. | pondělí | 9.30 - 11.30 | seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    170 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VIZOVICKÉ PEČIVO

                    
11. 5. | sobota | 10.00 – 12.00 | dílnička pro děti                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ TELEFON / NASTAVENÍ A FUNKCE

                    
13. 5. | pondělí | 9.30 - 11.30 | seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    170 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TALENT SHOW - VELKÉ FINÁLE

                    
Finále talentové show žáků základních škol                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      QVADRO JÓGA / JINÉ STAVY VĚDOMÍ

                    
14. 5. | úterý | 17.00 – 18.30 | vzdělávací seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    70 Kč | 50 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ TELEFON / INTERNET A KOMUNIKAČNÍ KANÁLY

                    
20. 5. | pondělí | 9.30 - 11.30 | seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    170 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PŘIPRAVUJEME
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAK CHRÁNIT DĚTI PŘED PREDÁTORY

                    
20. 5. | pondělí | 17.00 – 18.30 | přednáška                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MLÁĎATA NAŠÍ PŘÍRODY

                    
21. 5. | úterý | 17.00 – 18.30 | cestovatelská přednáška                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RELAXAČNÍ MALOVÁNÍ

                    
Od 22. 5. | středa | 9.00 - 12.00 | 6 lekcí                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    1300 Kč | 1200 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ TELEFON / FOTKY A VIDEA I.

                    
27. 5. | pondělí | 9.30 - 11.30 | seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    170 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ TELEFON / FOTKY A VIDEA II.

                    
3. 6. | pondělí | 9.30 - 11.30 | seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    170 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MADAGASKAR - OSTROV ZÁZRAKŮ

                    
4. 6. | úterý | 17.30 – 18.30 | cestovatelská přednáška                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ TELEFON / UŽITEČNÉ APLIKACE

                    
10. 6. | pondělí | 9.30 - 11.30 | seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    170 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      QVADRO JÓGA / DESATERO PROTIKLADŮ A ENERGETICKÁ MÍSTA

                    
11. 6. | úterý | 17.00 – 18.30 | vzdělávací seminář                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    70 Kč | 50 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KURZ HERECTVÍ PRO DOSPĚLÉ

                    
Od 2. 9. | pondělí | 18.00 - 19.30 | 14 lekcí                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    1 600 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KURZ HERECTVÍ PRO TEENAGERY

                    
Od 2. 9. | pondělí | 16.00 - 17.30 | 14 lekcí                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    1 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      1. ADVENTNÍ KONCERT

                    
Operetní a muzikálové melodieVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      2. ADVENTNÍ KONCERT

                    
Pozdrav zpěvem svátky lásky                    
                     
                    200 Kč | 180 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      20 LET S KÁČKEM

                    
Oslavte s námi 20 let od založení Kultury Jih.                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      3. ADVENTNÍ KONCERT

                    
Vánoční koncertVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      65

                    
PREMIÉRA  I USA 2023 I sci-fi I thriller I české titulky I od 12 let                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      65

                    
USA 2023 I sci-fi I thriller I české titulky I od 12 let                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      A MÁME, CO JSME CHTĚLI

                    
Slovensko I Kanada I 2024 I drama I komedie I české znění I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      A MÁME, CO JSME CHTĚLI

                    
Slovensko I Kanada I 2024 I drama I komedie I české znění I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      A PAK PŘIŠLA LÁSKA

                    
ČR 2022 I komedie I drama I od 12 let I 87 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ABIGAIL

                    
PREMIÉRA I USA I 2024 I horor I české titulky I od 15 let I 117 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ABIGAIL

                    
USA I 2024 I horor I české titulky I od 15 let I 117 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ADAM ONDRA: POSUNOUT HRANICE

                    
ČR, Itálie 2022 I dokument I české znění I přístupný I 80 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ADDAMSOVA RODINA

                    
BIJÁSEK S OMALOVÁNKOUUSA 2019, animovaný / rodinný, české znění, přístupný, 98 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ADDAMSOVA RODINA 2 - HALLOWEEN V KINĚ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I  USA, Velká Británie, Kanada 2021 I animovaný I dobrodružný I české znění I přístupný I 93 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ADDAMSOVA RODINA 2 - HALLOWEEN V KINĚ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA, Velká Británie, Kanada 2021 I animovaný I dobrodružný I české znění I přístupný I 93 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ADELHEID

                    
POCTA - FRANTIŠEK VLÁČIL I Československo I 1969 I drama I psychologický I válečný I 99 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Adventní koncert IV

                    
Zazní známé adventní a vánoční skladby i koledy.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ADVENTNÍ KONCERTY

                    
                    
                     
                    180 Kč | 160 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AFTER: ODLOUČENÍ

                    
PREMIÉRA  I USA I 2023 I romantický I české titulky I přístupný I 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AFTER: ODLOUČENÍ

                    
USA I 2023 I romantický I české titulky I přístupný I 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AFTER: POUTO

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I romantický I české titulky I od 12 let I 119 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AFTER: POUTO

                    
USA 2022 I romantický I české titulky I od 12 let I 119 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AIDA

                    
OPERA I sezóna Royal Opera House 2022/23                    
                     
                    250 Kč, zvýhodněné vstupné pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AIR: ZROZENÍ LEGENDY

                    
USA 2023 I drama I české titulky I od 12 let I 112 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AKRO WORKSHOP

                    
AKRO WORKSHOP s tanečním studiem Ostrava 4u                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ALIBI NA KLÍČ: DEN D

                    
Francie I 2023 I komedie I české znění I od 12 let I 88 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ALIBI NA KLÍČ: DEN D

                    
Francie I 2023 I komedie I české znění I od 12 let I 88 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AMBULANCE

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I thriller I české titulky I od 15 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AMBULANCE

                    
USA 2022 I thriller I české titulky I od 15 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AMELIE Z MONTMARTRU

                    
Francie, Něm. 2001 I české titulky I přístupný I 119 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANATOMIE PÁDU - TADY VARY 1

                    
Francie I 2023 I drama I české titulky I od 12 let I 150 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANDRÉ RIEU - BÍLÉ VÁNOCE

                    
Vánoční hudební událost I české titulky I mládeži přístupný I 180 minut včetně přestávky                    
                     
                    250 Kč, studenti senioři 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANDRÉ RIEU 2023 MAASTRICHT KONCERT: LOVE IS ALL AROUND

                    
Letní hudební událost I koncert I české titulky I 180 minut                    
                     
                    250 Kč, senioři a studenti 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANDRÉ RIEU IN DUBLIN

                    
Záznam koncertu                    
                     
                    250 Kč, zvýhodněné vstupné pro seniory a studenty 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANDRÉ RIEU IN DUBLIN

                    
Záznam koncertu                    
                     
                    250 Kč, zvýhodněné vstupné pro seniory a studenty 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANISHORT: NEJLEPŠÍ KRÁTKÉ ANIMOVANÉ FILMY

                    
MEZINÁRODNÍ FESTIVAL KRÁTKÝCH ANIMOVANÝCH FILMŮ I 2023 I animovaný I krátkometrážní I různé žánry I 105 min I od 15 let I CZ a EN titulky I english friendly                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I akční I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA

                    
USA 2023 I akční I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA

                    
USA 2023 I akční I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA

                    
USA 2023 I akční I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ

                    
3D I USA I 2023 I akční I fantasy I dobrodružný I české znění I od 12 let I 117 minut                    
                     
                    130 Kč + 20 Kč 3D brýle                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ

                    
PREMIÉRA I 3D I USA I 2023 I akční I fantasy I dobrodružný I české znění I od 12 let I 117 minut                    
                     
                    130 Kč + 20 Kč 3D brýle                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ

                    
3D I USA I 2023 I akční I fantasy I dobrodružný I české znění I od 12 let I 124 minut                    
                     
                    130 Kč + 20 Kč 3D brýle                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARCHEOPARK VELEHRAD

                    
Návštěva Archeoparku a Živé vody v Modré u Velehradu.                    
                     
                    800 Kč | 700 Kč Kool Senior | 400 Kč děti do 12 let včetně                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARGENTINSKÉ TANGO

                    
Ukázková hodina argentinského tanga pro páry ZDARMA.                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARISTOKRATKA VE VARU

                    
PREMIÉRA I ČR I 2024 I komedie I přístupný I 99 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARISTOKRATKA VE VARU

                    
ČR I 2024 I komedie I přístupný I 99 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARISTOKRATKA VE VARU

                    
ČR I 2024 I komedie I přístupný I 99 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARISTOKRATKA VE VARU

                    
ČR I 2024 I komedie I přístupný I 99 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARISTOKRATKA VE VARU

                    
MDŽ I KINO ŽENÁM I ČR I 2024 I komedie I přístupný I 99 minutVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARISTOKRATKA VE VARU

                    
ČR I 2024 I komedie I přístupný I 99 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARVÉD

                    
PREMIÉRA I ČR, SR 2022 I drama I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARVÉD

                    
ČR, SR 2022 I drama I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARVÉD

                    
ČESKÝ LEV 2023 I ČR, SR 2022 I drama I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ARVÉD

                    
ČR, SR 2022 I drama I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ASTERIX A OBELIX: ŘÍŠE STŘEDU

                    
PREMIÉRA I Francie 2023 I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ASTERIX A OBELIX: ŘÍŠE STŘEDU

                    
Francie 2023 I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ASTERIX A OBELIX: ŘÍŠE STŘEDU

                    
Francie 2023 I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ASTERIX A OBELIX: ŘÍŠE STŘEDU

                    
Francie 2023 I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    20 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ASTEROID CITY

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I komedie I české znění I od 12 let I 105 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ASTEROID CITY

                    
USA I 2023 I komedie I české titulky I od 12 let I 105 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AVATAR: THE WAY OF WATER

                    
USA 2022 I fantasy I akční I dobrodružný, české znění, ml. přístupný, 190 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AVATAR: THE WAY OF WATER

                    
USA 2022 I fantasy I akční I dobrodružný, české znění, ml. přístupný, 190 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AVATAR: THE WAY OF WATER

                    
USA 2022 I fantasy I akční I dobrodružný, české znění, ml. přístupný, 190 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AVATAR: THE WAY OF WATER

                    
USA 2022 I fantasy I akční I dobrodružný, české znění, ml. přístupný, 190 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AVATAR: THE WAY OF WATER

                    
USA 2022 I fantasy I akční I dobrodružný, české znění, ml. přístupný, 190 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AVATAR: THE WAY OF WATER

                    
USA 2022 I fantasy I akční I dobrodružný, české znění, ml. přístupný, 190 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AVATAR: THE WAY OF WATER

                    
OSCAROVÁ KOLEKCE 2023 I USA 2022 I fantasy I akční I dobrodružný, české znění, ml. přístupný, 190 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AVATAR: THE WAY OF WATER

                    
20 LET S KÁČKEM I USA 2022 I fantasy I akční I dobrodružný, české znění, ml. přístupný, 190 minut                    
                     
                    20 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AVATAR: THE WAY OF WATER

                    
VÁNOČNÍ PROJEKCE OD JEŽÍŠKA VE 3D I USA 2022 I fantasy I akční I dobrodružný I české znění I ml. přístupný I 190 minut                    
                     
                    vstupné od Ježíška 50 Kč včetně 3D brýlí                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BABYLON

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I drama I české titulky I od 15 let I 188 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BABYLON

                    
USA 2023 I drama I české titulky I od 15 let I 188 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BABYLON

                    
USA 2023 I drama I české titulky I od 15 let I 188 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BANGER.

                    
ČESKÝ LEV 2023 I ČR 2022 I drama I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BARBIE

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I komedie I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 114 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BARBIE

                    
USA I 2023 I komedie I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 114 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BARBIE

                    
USA I 2023 I komedie I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 114 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BARBIE

                    
USA I 2023 I komedie I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 114 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BARBIE

                    
USA I 2023 I komedie I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 114 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BASTARD

                    
SCANDI 2024 – PŘEHLÍDKA SOUČASNÝCH SEVERSKÝCH FILMŮ I Dánsko I drama I historický I životopisný I české titulky                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BASTARD

                    
VENICE FILM FESTIVAL 2023 I Dánsko I drama I historický I životopisný I české titulky I od 15 let I 127 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BASTARDI: REPARÁT

                    
ČR 2023 I drama I komedie I od 12 let I 80 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BATMAN

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I akční I kriminální I drama I české znění I od 12 let I 176 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BATMAN

                    
USA 2022 I akční I kriminální I drama I české znění I od 12 let I 176 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BEATLES VE FRAKU

                    
Známé melodie této nejslavnější kapely v podání smyčcového YOLO KVARTETA.                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BELFAST

                    
PREMIÉRA I Velká Británie, USA 2022 I drama I české titulky I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BELFAST

                    
Velká Británie, USA 2022 I drama I české titulky I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BELLA A SEBASTIÁN: NOVÁ GENERACE

                    
Francie 2022 I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 96 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BELLA A SEBASTIÁN: NOVÁ GENERACE

                    
PREMIÉRA I Francie 2022 I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 96 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BEN & MATEO - Až ke hvězdám Tour

                    
Prodej přes Ticketportal.                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BEN POOLE BAND

                    
Koncert britského bluesrockového kytaristy, zpěváka a skladatele.                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BENÁTKY – NEKONEČNĚ AVANTGARDNÍ

                    
UMĚNÍ V KINĚ I Itálie 2022 I dokument I české titulky I přístupný I 92 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BENEDETTA

                    
TADY VARY 21 I Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Francie 2021 | drama I131 minut | české titulky | přístupný od 15 let                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Bernini

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I UMĚNÍ V KINĚ I Itálie 2018 I dokument I české titulky I od 12 let I 87 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BESTIE

                    
USA 2022 I thriller I české titulky I od 15 let I 93 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BETLÉMSKÉ SVĚTLO

                    
ČR 2022 I komedie I režie Jan Svěrák I přístupný I 99 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BETLÉMSKÉ SVĚTLO

                    
ČR 2022 I komedie I režie Jan Svěrák I přístupný I 99 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BETLÉMSKÉ SVĚTLO

                    
ČR 2022 I komedie I režie Jan Svěrák I přístupný I 99 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BEZ KALHOT: POSLEDNÍ TANEC

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I komedie I drama I české titulky I od 15 let I107 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BEZ KALHOT: POSLEDNÍ TANEC

                    
USA 2023 I komedie I drama I české titulky I od 15 let I107 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BEZ KALHOT: POSLEDNÍ TANEC

                    
USA 2023 I komedie I drama I české titulky I od 15 let I107 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BEZ KALHOT: POSLEDNÍ TANEC

                    
USA 2023 I komedie I drama I české titulky I od 15 let I107 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BEZ KALHOT: POSLEDNÍ TANEC

                    
FILMOVÝ DÁREK K MDŽ I USA 2023 I komedie I drama I české titulky I od 15 let I107 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BĚŽNÁ SELHÁNÍ

                    
ČR, Maďarsko, Itálie, Slovensko 2022 I drama I sci-fi I mysteriózní I české znění I od 15 let I 85 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIJÁSEK -  TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2

                    
ČR 2021 I rodinná pohádka I přístupný I 100 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIJÁSEK - ENCANTO

                    
USA 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 81 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIJÁSEK - HAFTAŇAN A TŘI MUŠTERIÉŘI

                    
Španělsko 2022 I animovaná pohádka I české znění I přístupný I 84 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIJÁSEK - JEŽEK SONIC 2

                    
USA 2022 I komedie I české znění I přístupný I 122 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIJÁSEK - JEŽEK SONIC 2

                    
USA 2022 I komedie I české znění I přístupný I 122 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIJÁSEK - PŘÍŠERÁKOVI 2

                    
Něm., VB 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 103 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIJÁSEK - PROMĚNA

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 100 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIJÁSEK - UŠÁK CHICKY A ZLOKŘEČEK

                    
Belgie 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 95 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIJÁSEK - VELKÝ ČERVENÝ PES CLIFFORD

                    
USA 2022 I komedie I rodinný I české znění I přístupný I 96 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIJÁSEK - ZLOUNI

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 100 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BINGO

                    
Zábavná společenská hra pro všechny                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BIRTHDAY GIRL

                    
SCANDI 2024 – PŘEHLÍDKA SOUČASNÝCH SEVERSKÝCH FILMŮ I Dánsko I drama I české titulky                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLACK ADAM

                    
PREMIÉRA I USA 2022 akční / fantasy / sci-fi I české titulky I od 12 let                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLACK ADAM

                    
USA 2022 akční / fantasy / sci-fi I české titulky I od 12 let                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLACK PANTHER: WAKANDA NECHŤ ŽIJE

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I dobrodružný I akční I české znění I od 12 let I 161 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLACK PANTHER: WAKANDA NECHŤ ŽIJE

                    
USA 2022 I dobrodružný I akční I české znění I od 12 let I 161 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLUE BEETLE

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I akční I sci-fi I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 127 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BLUE BEETLE

                    
USA I 2023 I akční I sci-fi I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 127 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOB MARLEY: ONE LOVE

                    
USA I 2024 I životopisný I drama I hudební I české titulky I od 12 let I 103 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOD OBNOVY

                    
PŘEDPREMIÉRA I ČR I Slovensko I Polsko I Srbsko I 2023 I sci-fi I thriller I české znění I od 12 let I 111 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOD OBNOVY

                    
PREMIÉRA I ČR I Slovensko I Polsko I Srbsko I 2023 I sci-fi I thriller I české znění I od 12 let I 111 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOD OBNOVY

                    
ČR I Slovensko I Polsko I Srbsko I 2023 I sci-fi I thriller I české znění I od 12 let I 111 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOD OBNOVY

                    
ČR I Slovensko I Polsko I Srbsko I 2023 I sci-fi I thriller I české znění I od 12 let I 111 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOD VARU

                    
TADY VARY 21 I  Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I drama I thriller I Velká Británie 2021 I 92 minut                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOHÉMA

                    
OPERA I sezóna Royal Opera House 2022/23                    
                     
                    250 Kč, zvýhodněné vstupné pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOJOVOU CESTOU 1. ČS TANKOVÉ BRIGÁDY

                    
Ukázka průzkumu bojem s využitím těžké techniky                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BORROMINI A BERNINI – VÝZVA K DOKONALOSTI

                    
Itálie I 2022 I dokument I české titulky I od 12 let I 102 minut                    
                     
                    120 kČ                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOY KILLS WORLD

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I akční I thriller I české titulky I od 15 let I 115 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOY KILLS WORLD

                    
USA 2023 I akční I thriller I české titulky I od 15 let I 115 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BOYLESQUE

                    
Polsko I ČR I 2022 I dokument I české titulky I od 12 let I 71 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BRANKY, BODY, VZPOMÍNKY S HONZOU KOLLEREM

                    
Zábavná a motivační show. Moderuje legendární Petr Vichnar.                    
                     
                    190 Kč I 220 Kč I 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BRANKY, BODY, VZPOMÍNKY S HONZOU KOLLEREM

                    
Zábavná a motivační show. Moderuje legendární Petr Vichnar.                    
                     
                    190 Kč I 220 Kč I 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BRATŘI

                    
PREMIÉRA  I ČR I Slovensko I Německo I 2023 I historický I dobrodružný I drama I od 12 let I 135 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BRATŘI

                    
ČR I Slovensko I Německo I 2023 I historický I dobrodružný I drama I od 12 let I 135 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BRATŘI

                    
ČR I Slovensko I Německo I 2023 I historický I dobrodružný I drama I od 12 let I 135 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BRATŘI

                    
ČR I Slovensko I Německo I 2023 I historický I dobrodružný I drama I od 12 let I 135 minut                    
                     
                    130 Kč, senioři 70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BROUČKIÁDA

                    
Dejte broučkům s námi dobrou noc!                    
                     
                    děti 120 Kč | dospělý doprovod 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BTS: Yet To Come in Cinemas

                    
PREMIÉRA I NEJNOVĚJŠÍ KONCERT BTS I Jižní Korea 2022 I 104 min I originální verze s českými titulky                    
                     
                    400 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BTS: Yet To Come in Cinemas

                    
NEJNOVĚJŠÍ KONCERT BTS I Jižní Korea 2022 I 104 min I originální verze s českými titulky                    
                     
                    400 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BTS: Yet To Come in Cinemas

                    
NEJNOVĚJŠÍ KONCERT BTS I Jižní Korea 2022 I 104 min I originální verze s českými titulky                    
                     
                    400 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BUĎ CHLAP

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BUĎ CHLAP

                    
ČR 2023 I komedie I dobrodružný I přístupný I 96 minut.                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BUĎ CHLAP

                    
PREMIÉRA I ČR 2023 I komedie I dobrodružný I přístupný I 96 minut.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BUĎ CHLAP

                    
ČR 2023 I komedie I dobrodružný I přístupný I 96 minut.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BUĎ CHLAP

                    
ČR 2023 I komedie I dobrodružný I přístupný I 96 minut.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BUĎ CHLAP

                    
ČR 2023 I komedie I dobrodružný I přístupný I 96 minut.                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BUĎ CHLAP

                    
ČR 2023 I komedie I dobrodružný I přístupný I 96 minut.                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BUKO

                    
PREMIÉRA I ČR, Slovensko 2022 komedie I režie Alice Nellis I přístupný I 112 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BUKO

                    
ČR, Slovensko 2022 komedie I režie Alice Nellis I přístupný I 112 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BUKO

                    
ČR, Slovensko 2022 I komedie I přístupný I 112 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BULLET TRAIN

                    
USA 2022 I akční I české titulky I od 15 let I 127 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BULLET TRAIN

                    
USA 2022 I akční I české titulky I od 15 let I 127 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      California Dreams

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CARAVAGGIŮV STÍN

                    
Itálie I 2022 I historický I životopisný I italská verze s českými titulky I od 15 let I 120 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CAVEMAN

                    
Jeskynní muž Roba Beckera                    
                     
                    od 400 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CAVEWOMAN

                    
Volné pokračování kultovní one man show Caveman, tentokrát o jeskynní ženě Cavewoman.                    
                     
                    od 400 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CELÝ ŽIVOT

                    
Rakousko I Německo I 2023 I drama I české titulky I od 12 let I 108 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ČERNÉ BRÝLE

                    
CINEMA ITALIANO I Itálie 2022 I horor/mysteriózní/thriller I české titulky I od 15 let I 86 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ČERNÝ TELEFON

                    
PREMIÉRA I USA 2021 I horor I české titulky I od 15 let I 102 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ČERNÝ TELEFON

                    
USA 2021 I horor I české titulky I od 15 let I 102 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ČERVENÁ KARKULKA

                    
Veselé letní divadélko pro děti                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CESTA DO TVOJZEMÍ

                    
PREMIÉRA I ČR, SR, Belgie 2022 I ml. přístupný I 86 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CESTA DO TVOJZEMÍ

                    
ČR, SR, Belgie 2022 I ml. přístupný I 86 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CESTA DO TVOJZEMÍ

                    
ČR, SR, Belgie 2022 I ml. přístupný I 86 minut                    
                     
                    jednotné 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHIC NA KAŽDÉM KROKU

                    
„Když se budete v oblečení dobře cítit, budete i dobře vypadat.“VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHINASKI: KAŽDEJ VÍ KULOVÝ

                    
dokumentární I hudební I Česko 2021 I 97 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHLAPEC A VOLAVKA

                    
Japonsko I 2023 I animovaný I fantasy I české znění I přístupný I 125 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHUDÁČCI

                    
PREMIÉRA I Irsko I Velká Británie I USA I 2023 I komedie I romantický I drama I české titulky I od 15 let I 142 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHUDÁČCI

                    
Irsko I Velká Británie I USA I 2023 I komedie I romantický I drama I české titulky I od 15 let I 142 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHUDÁČCI

                    
ZLATÝ GLÓBUS 2024 I Irsko I Velká Británie I USA I 2023 I komedie I romantický I drama I české titulky I od 15 let I 142 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYBY

                    
CENA ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY  NEJLEPŠÍ HEREČKA I ČR 2021 I romantický I od 15 let I 99 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ KVÍZ

                    
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CHYTRÝ KVÍZ

                    
                    
                     
                    50 Kč / tým                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ČIPERKOVÉ

                    
Zábavná dětská show                    
                     
                    180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CIRKUS MAXIMUM

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 komedie I přístupný I 97 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CIRKUS MAXIMUM

                    
ČR 2022 komedie I přístupný I 97 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CITLIVÝ ČLOVĚK

                    
PREMIÉRA I ČR I Slovensko I 2023 I drama I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CLUB ZERO

                    
Rakousko I 2023 I drama I české titulky I od 12 let I 110 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CMON CMON

                    
USA 2021 I drama I české titulky I přístupný I 108 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CO JSME KOMU VŠICHNI UDĚLALI

                    
PREMIÉRA I Francie 2022 I komedie I české znění I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CO JSME KOMU VŠICHNI UDĚLALI

                    
Francie 2022 I komedie I české znění I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CO JSME KOMU VŠICHNI UDĚLALI

                    
Francie 2022 I komedie I české titulky I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CO JSME KOMU VŠICHNI UDĚLALI

                    
Francie 2022 I komedie I české znění I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      COLDPLAY ŽIVĚ

                    
Music Of The Spheres Live Broadcast From Buenos Aires I přímý přenos | UK 2022 | 150 minut                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CREED III

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I drama I sportovní I české titulky I od 12 let I 116 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CREED III

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I drama I sportovní I české titulky I od 12 let I 116 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ĎÁBLOVA KOŘIST

                    
PREMIÉRA I USA 2022 horor / thriller I české titulky I od 15 let I 93 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DAKARSKÉ ŠÍLENSTVÍ

                    
ŽIVÁ TALKSHOW I přístupnost bez omezení I 120 minut                    
                     
                    390 Kč, děti do 130 cm 150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DÁNSKÝ SBĚRATEL – Delacroix až Gauguin

                    
Velká Británie 2021 I dokument I české titulky I od 12 let I 82 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DARKLAND: NÁVRAT

                    
SCANDI 2024 – PŘEHLÍDKA SOUČASNÝCH SEVERSKÝCH FILMŮ I Dánsko I akční I thriller I české titulky                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    jednotné 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DCERA DIVOČINY

                    
USA  2023 I drama I thriller I české titulky I od 12 let I 108 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DEJVICKÉ DIVADLO: ELEGANCE MOLEKULY

                    
přímý přenos představení Dejvického divadla I přístupný I 150 minut včetně jedné přestávky                    
                     
                    350 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DEJVICKÉ DIVADLO: UCPANEJ SYSTÉM

                    
LIVE STREAM I přímý přenos derniéry představení Dejvického divadla I 160 minutVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DEMON SLAYER: KIMETSU NO YAIBA

                    
ANIME I Japonsko 2023 I animovaný I akční I fantasy I české titulky I přístupný I 108 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DÉMON VE MNĚ

                    
PREMIÉRA I Kanada I 2023 I horor I české titulky I od 15 let I 99 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DÉMON VE MNĚ

                    
Kanada I 2023 I horor I české titulky I od 15 let I 99 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DEN DÍKŮVZDÁNÍ

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I horor I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 107 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DEN DÍKŮVZDÁNÍ

                    
USA I 2023 I horor I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 107 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DEN PRO MAMINKU

                    
Oslava všech maminek se zážitkovým programem, módou a tombolou.                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DEN SENIORŮ

                    
3. narozeniny Senior Pointu Ostrava-Jih                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DĚTI NAGANA

                    
PREMIÉRA I ČR I rodinný I dobrodružný I přístupný I 98 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DĚTI NAGANA

                    
ČR I rodinný I dobrodružný I přístupný I 98 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DĚTI NAGANA

                    
ČR I rodinný I dobrodružný I přístupný I 98 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DĚTSKÝ DEN S KÁČKEM

                    
Veselé odpoledne pro děti plné her, soutěží, zábavy a taneční show.                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DÍRA

                    
CINEMA ITALIANO I Itálie 2021 I drama I italská verze s českými titulky I přístupný I 93 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIVNOSVĚT

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIVNOSVĚT

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIVNOSVĚT

                    
BIJÁSEK I USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIVOKÉ KOČKY

                    
Jedinečná show ostravské travesti skupiny.                    
                     
                    350 Kč | 320 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIVOKÉ KOČKY

                    
Jedinečná show ostravské travesti skupiny                    
                     
                    350 Kč | 320 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIVOKÉ KOČKY

                    
Jedinečná show ostravské travesti skupiny                    
                     
                    400 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DJANGO

                    
PREMIÉRA | ČR | 2024 | životní příběh P. Jandy | přístupný | 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DOCTOR STRANGE V MNOHOVESMÍRU ŠÍLENSTVÍ

                    
USA 2022 I akční I dobrodružný I mysteriózní I české znění I od 12 let I 127 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DOCTOR STRANGE V MNOHOVESMÍRU ŠÍLENSTVÍ

                    
USA 2022 I akční I dobrodružný I mysteriózní I české znění I od 12 let I 127 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DOKUD NÁS BŮH NEROZDĚLIL

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I CINEMA ITALIANO I Itálie 2021 I komedie I drama I české titulky I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DORUČOVACÍ SLUŽBA ČARODĚJKY KIKI

                    
GHIBLI SVĚT – ANIME KOLEKCE KOUZELNÁ PŘÁTELSTVÍ I Japonsko I 1989 I animovaný I dobrodružný I české znění I přístupný 5+ I 103 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DRAKIÁDA

                    
Zábavné odpoledne plné podzimních radovánek.                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DRIVE MY CAR

                    
Japonsko 2021 I drama I české titulky I od 12 let I 179 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUNA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I dobrodružný I drama I sci-fi I české titulky I od 12 let I 155 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUNA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I dobrodružný I drama I sci-fi I české znění I od 12 let I 155 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUNA: ČÁST DRUHÁ

                    
PŘEDPREMIÉRA I USA I Kanada I 2024 I sci-fi I akční I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 166 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUNA: ČÁST DRUHÁ

                    
PREMIÉRA I USA I Kanada I 2024 I sci-fi I akční I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 166 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUNA: ČÁST DRUHÁ

                    
USA I Kanada I 2024 I sci-fi I akční I dobrodružný I české znění I od 12 let I 166 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUNA: ČÁST DRUHÁ

                    
USA I Kanada I 2024 I sci-fi I akční I dobrodružný I české znění I od 12 let I 166 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUNA: ČÁST DRUHÁ

                    
USA I Kanada I 2024 I sci-fi I akční I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 166 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUNGEONS A DRAGONS: ČEST ZLODĚJŮ

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I dobrodružný I fantasy I komedie I české znění I přístupný I 134 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUNGEONS A DRAGONS: ČEST ZLODĚJŮ

                    
USA 2023 I dobrodružný I fantasy I komedie I české znění I přístupný I 134 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DUNGEONS A DRAGONS: ČEST ZLODĚJŮ

                    
USA 2023 I dobrodružný I fantasy I komedie I české znění I přístupný I 134 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ

                    
ČR I 2023 I drama I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ

                    
PŘEDPREMIÉRA S AUTOGRAMIÁDOU ZA ÚČASTI TVŮRČÍ DELEGACE I ČR I 2023 I drama I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ

                    
ČR I 2023 I drama I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ

                    
ČR I 2023 I drama I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ

                    
ČR I 2023 I drama I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    28 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DŽÍNOVÝ PLES

                    
Není ples jako ples. Nechte doma róby a smokingy a přijďte si zaplesat v obyčejných džínách.                    
                     
                    od 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ELLA  A ČERNÝ JAGUÁR

                    
Francie I 2024 I rodinný I dobrodružný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ELLA  A ČERNÝ JAGUÁR

                    
PREMIÉRA I Francie I 2024 I rodinný I dobrodružný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ELVÍRA MADIGANOVÁ

                    
SCANDI 2024 – PŘEHLÍDKA SOUČASNÝCH SEVERSKÝCH FILMŮ I Švédsko I drama I romantický I životopisný I české titulky                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ELVIS

                    
PREMIÉRA I USA, Austrálie 2022 I české titulky I od 12 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ELVIS

                    
USA, Austrálie 2022 I české titulky I od 12 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ENNIO

                    
CINEMA ITALIANO - POCTA MORRICONEMU I Itálie, Belgie, Nizozemsko, Japonsko 2021 I dokument I hudební I životopisný I české titulky I od 12 let I 156 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EOS: MALBY MODERNÍCH ZAHRAD – MONET AŽ MATISSE

                    
VÝTVARNÉ UMĚNÍ V KINĚ I Velká Británie I 2016 I dokument I české titulky I od 12 let I 93 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EOS: PISSARRO – OTEC IMPRESIONISMU

                    
Velká Británie 2022 I dokument I české titulky I od 12 let I 94 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EOS: PISSARRO – OTEC IMPRESIONISMU

                    
Velká Británie 2022 I dokument I české titulky I od 12 let I 94 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EOS: RAFFAEL ODHALEN

                    
EXHIBITION ON SCREEN I Velká Británie 2020 I dokument I české titulky I od 12 let I 93minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EOS: VELIKONOCE V UMĚNÍ

                    
VÝTVARNÉ UMĚNÍ V KINĚ I Velká Británie I 2020 I dokument I české titulky I od 12 let I 85 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EQUALIZER 3: POSLEDNÍ KAPITOLA

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I akční I krimi I thriller I české titulky I od 15 let I 103 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EQUALIZER 3: POSLEDNÍ KAPITOLA

                    
USA I 2023 I akční I krimi I thriller I české titulky I od 15 let I 103 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ

                    
PREMIÉRA  I Francie I 2023 I animované dobrodružství I české znění I přístupný I 88 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ

                    
Francie I 2023 I animované dobrodružství I české znění I přístupný I 88 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EVERYTHING EVERYWHERE ALL A ONCE

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I komedie I akční I dobrodružný I české titulky I od 15 let I 139 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EVERYTHING EVERYWHERE ALL A ONCE

                    
USA 2022 I komedie I akční I dobrodružný I české titulky I od 15 let I 139 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EXHIBITION ON SCREEN VERMEER – NEJVĚTŠÍ VÝSTAVA

                    
Velká Británie I 2023 I unikátní dokument I české titulky I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EXHIBITION ON SCREEN VERMEER – NEJVĚTŠÍ VÝSTAVA

                    
Velká Británie I 2023 I unikátní dokument I české titulky I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EXHIBITION ON SCREEN – CÉZANNE-PORTRÉTY ŽIVOTA

                    
Velká Británie I 2018 I dokument I české titulky I od 12 let I 87 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EXHIBITION ON SCREEN – PŘÍBĚHY UMĚNÍ Z TOKIA

                    
Velká Británie I 2023 I unikátní dokument I české titulky I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EXHIBITION ON SCREEN: KLIMT & POLIBEK

                    
VÝSTAVY NA PLÁTNĚ I Velká Británie I 2023 I dokument I české titulky I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EXPEDIČNÍ KAMERA 2022

                    
CESTOVATELSKÝ FESTIVAL I nejlepší cestovatelské, expediční a sportovní filmy I ml. přístupný I 240 minut                    
                     
                    180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EXPEDIČNÍ KAMERA 2023

                    
CESTOVATELSKÝ FESTIVAL I nejlepší cestovatelské, expediční a sportovní filmy I ml. přístupný I 150 minut                    
                     
                    180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EXPEDIČNÍ KAMERA 2024

                    
Mezinárodní filmový festival cestovatelských a outdoorových filmů                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EXPENDABLES: POSTRADATELNÍ

                    
USA I 2023 I akční I dobrodružný I thriller I české titulky I od 15 let I 103 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FABELMANOVI

                    
USA 2022 I drama I životopisný I české titulky I od 12 let I 151 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FABELMANOVI

                    
OSCAROVÁ KOLEKCE 2023 I USA 2022 I drama I životopisný I české titulky I od 12 let I 151 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FANNY A ALEXANDER

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN I Švédsko, Francie, Německo 1982 drama I české titulky I přístupný I 190 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ

                    
USA 2022 I rodinný I fantasy I dobrodružný I české znění I přístupný I 143 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ

                    
USA 2022 I rodinný I fantasy I dobrodružný I české znění I přístupný I 143 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ

                    
USA 2022 I rodinný I fantasy I dobrodružný I české titulky I přístupný I 143 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ

                    
USA 2022 I rodinný I fantasy I dobrodružný I české znění I přístupný I 143 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ

                    
USA 2022 I rodinný I fantasy I dobrodružný I české znění I přístupný I 143 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FERRARI

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I životopisný I drama I sportovní I české titulky I od 15 let I 130 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FERRARI

                    
USA I 2023 I životopisný I drama I sportovní I české titulky I od 15 let I 130 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FERRARI

                    
USA I 2023 I životopisný I drama I sportovní I české titulky I od 15 let I 130 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FERRARI

                    
USA I 2023 I životopisný I drama I sportovní I české titulky I od 15 let I 130 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FIGAROVA SVATBA

                    
OPERA V KINĚ I Royal Opera House I W. A. Mozart I italsky s českými titulky I nevhodné do 12 let I 240 minut včetně jedné přestávky                    
                     
                    250 Kč, senioři a studenti 190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FILIPÍNY - ZEMĚ TISÍCE OSTROVŮ

                    
Vydejte se na výpravu za faunou i flórou s chovatelkou ZOO Ostrava.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FILM ROKU

                    
Španělsko 2021 I komedie I drama I české titulky I od 15 let I 114 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FILMOVÉ MELODIE

                    
Koncert oblíbených filmových melodií                    
                     
                    200 Kč | 180 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FLASH

                    
USA I 2023 I akční I fantasy I dobrodružný I české znění I od 12 let I 134 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FRANTA MIMOZEMŠŤAN

                    
PREMIÉRA I ČR I 2024 I komedie I přístupný I 101 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FRANTA MIMOZEMŠŤAN

                    
ČR I 2024 I komedie I přístupný I 101 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FRANTA MIMOZEMŠŤAN

                    
ČR I 2024 I komedie I přístupný I 101 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-Trio (Galerie)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      G#ZDI  SLADÍME FORFOLK - KONCERT FOLKOVÝCH KAPEL

                    
Trojkoncert folkových kapel                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GABRIELA KOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ

                    
ČR I 2024 I dokument I přístupný I 98 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GABRIELA KOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ

                    
ČR I 2024 I dokument I přístupný I 98 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GALERIE BOHA

                    
SCANDI 2024 – PŘEHLÍDKA SOUČASNÝCH SEVERSKÝCH FILMŮ I Švédsko I komedie I fantasy I české titulky                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Giacomo Puccini: TOSCA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Zahájení nové sezóny 2022 Londýnské Královské opery. Italsky s českými titulky I 205 minut včetně dvou přestávek                    
                     
                    250 Kč, v rámci abonmá a senioři 190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Giuseppe Verdi: LA TRAVIATA

                    
Z Londýnské Královské opery. Italsky s českými titulky I 220 minut včetně dvou přestávek                    
                     
                    250 Kč, v rámci abonmá a senioři 190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Giuseppe Verdi: RIGOLETTO

                    
Z Londýnské Královské opery. Italsky s českými titulky I 180 minut včetně jedné přestávky                    
                     
                    250 Kč, v rámci abonmá a senioři 190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM

                    
PREMIÉRA I USA I 2024 I akční I dobrodružný I sci-fi I české titulky I od 12 let I 114 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM

                    
USA I 2024 I akční I dobrodružný I sci-fi I české titulky I od 12 let I 114 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GOLDA - ŽELEZNÁ LADY IZRAELE

                    
PREMIÉRA I Velká Británie I USA 2023 I drama I životopisný I historický I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GOOD OLD CZECHS

                    
ČR I Slovensko I 2022 I dokument I české znění I 83 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GRAN TURISMO

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I akční I sportovní I české znění I od 12 let I 135 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GRAN TURISMO

                    
USA I 2023 I akční I sportovní I české znění I od 12 let I 135 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GRAND PRIX

                    
komedie I road movie I od 12 let I 107 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GRAND PRIX

                    
komedie I road movie I od 12 let I 107 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GRAND PRIX

                    
komedie I road movie I od 12 let I 107 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GUMP - JSME DVOJKA

                    
PREMIÉRA I ČR I 2024 I rodinný I dobrodružný I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GUMP - JSME DVOJKA

                    
ČR I 2024 I rodinný I dobrodružný I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GUMP - JSME DVOJKA

                    
ČR I 2024 I rodinný I dobrodružný I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      GUMP - JSME DVOJKA

                    
ČR I 2024 I rodinný I dobrodružný I přístupný I 90 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HADÍ PLYN

                    
ČR I Slovensko I Rumunsko I 2023 I drama I české znění I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HÁDKOVI

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 I komedie I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HÁDKOVI

                    
ČR 2022 I komedie I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HÁDKOVI

                    
ČR 2022 I komedie I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HAFTAŇAN A TŘI MUŠTERIÉŘI

                    
Španělsko 2022 I animovaná pohádka I české znění I přístupný I 84 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HALLOWEEN KONČÍ

                    
USA 2022 horor I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HALLOWEEN S HOPSALÍNEM

                    
Veselé dopoledne s klaunem Hopsalínem v tradičních i méně tradičních halloweenských maskách.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HALLOWEEN S HOPSALÍNEM

                    
Veselé odpoledne s klaunem Hopsalínem v halloweenských maskách.                    
                     
                    95 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HALLOWEEN ZABÍJÍ - HALLOWEEN V KINĚ POUZE PRO OTRLÉ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I USA 2021 I horor I české titulky I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HALLOWEEN ZABÍJÍ - HALLOWEEN V KINĚ POUZE PRO OTRLÉ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I horor I české titulky I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HALLOWEENSKÁ DÍLNIČKA

                    
Dopoledne plné tvoření výrobků s tématikou Halloweenu.                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HALLOWEENSKÉ KUCHTĚNÍ - PERNÍČKY

                    
Odpoledne plné zdobení perníčků s Halloweenskou tematikou.                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HALLOWEENSKÉ PERNÍČKOVÁNÍ

                    
Dětská tvořivá dílnička.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HANBA

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN I Švédsko 1968 I drama I válečný I české titulky I od 12 let I 104 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HEZKY POUZE ČESKY KE DNI ČESKÉ STÁTNOSTI - PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2

                    
ČR 2022 I volné pokračování úspěšné komedie I přístupný I 95 minut                    
                     
                    28 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HEZKY POUZE ČESKY KE DNI ČESKÉ STÁTNOSTI - TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2

                    
ČR 2021 I rodinná pohádka I přístupný I 100 minut                    
                     
                    28 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HEZKY POUZE ČESKY KE DNI ČESKÉ STÁTNOSTI - VYŠEHRAD: FYLM

                    
ČR 2022 I komedie I od 15 let I 103 minut                    
                     
                    28 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HLASY MRTVÝCH

                    
PREMIÉRA I Velká Británie I 2023 I horor I české titulky I od 15 let I 95 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HLASY MRTVÝCH

                    
Velká Británie I 2023 I horor I české titulky I od 15 let I 95 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HODINA VLKŮ

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN I Švédsko 1968 I drama I horor I české titulky I od 15 let I 88 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HODNĚ ŠTĚSTÍ, PANE VELIKÝ

                    
Velká Británie 2022 I komedie I drama I romantický I české titulky I od 15 let I 97 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HODNĚ ŠTĚSTÍ, PANE VELIKÝ

                    
Velká Británie 2022 I komedie I drama I romantický I české titulky I do 15 let nepřístupný I 97 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HOPPER AMERICKÁ LOVE STORY

                    
EXHIBITION ON SCREEN I VB 2022 I české titulky I od 12 let I 94 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HRANA ZLOMU

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 I drama I thriller I 86 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HRANICE

                    
80th Venice Film Festival 2023 - Zvláštní cena poroty I ČeskoI Polsko I Belgie I Francie I 2023 I drama I české titulky I od 12 let I 147 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HRANICE

                    
Česko I Polsko I Belgie I Francie I 2023 I drama I české titulky I od 12 let I 147 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HRANICE LÁSKY

                    
PREMIÉRA I ČR, Polsko 2022 I drama I erotický I od 15 let I 95 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HRANICE LÁSKY

                    
ČR, Polsko 2022 I drama I erotický I od 15 let I 95 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HRAVÉ ODPOLEDNE

                    
Kdo si hraje, nezlobí                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUDEBNĚ-POVÍDKOVÝ VEČER

                    
Hrdobci a Osamělé Palačinky                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUDEBNÍ VEČER

                    
Užijte si letní pohodu s dobrou hudbou                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
ZRUŠENO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUDEBNÍ VEČER

                    
Vzhledem k nepříznivému počasí se akce ruší!                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUDEBNÍ VEČER

                    
Užijte si letní pohodu s dobrou hudbou                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUDEBNÍ VEČER

                    
Užijte si letní pohodu s dobrou hudbou                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Café LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUDEBNÍ VEČER V CAFÉ LUNA

                    
Letní večery v Café Luna s dobrou hudbou                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Café LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUDEBNÍ VEČER V CAFÉ LUNA

                    
Letní večery v Café Luna s dobrou hudbou                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Café LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUDEBNÍ VEČER V CAFÉ LUNA

                    
Letní večery v Café Luna s dobrou hudbou                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Café LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUDEBNÍ VEČER V CAFÉ LUNA

                    
Letní večery v Café Luna s dobrou hudbou                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HumorOva STAND UP COMEDY SHOW

                    
Stand up komediální show v podání HumorOva                    
                     
                    od 150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUNGER GAMES: BALADA O PTÁCÍCH A HADECH

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I akční I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 157 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HUNGER GAMES: BALADA O PTÁCÍCH A HADECH

                    
USA I 2023 I akční I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 157 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HVĚZDNÝ PLES VE STYLU VELKÉHO GATSBYHO

                    
Ples ve stylu 20. let minulého století                    
                     
                    od 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HVĚZDNÝ VEČER

                    
Hvězdný večer ve stylu 30. let u příležitosti Mezinárodního dne seniorůVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HYPNOTIK

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I akční I mysteriózní I thriller I české titulky I od 15 let                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HYPNOTIK

                    
USA I 2023 I akční I mysteriózní I thriller I české titulky I od 15 let                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      IL BOEMO

                    
PREMIÉRA I ČR, Itálie, Slovensko 2022 historický I české znění I od 12 let                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      IL BOEMO

                    
ČR, Itálie, Slovensko 2022 historický I české znění I od 12 let                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      IL BOEMO

                    
ČR, Itálie, Slovensko 2022 historický I české znění I od 12 let                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      IL BOEMO

                    
CINEMA ITALIANO I ČR, Itálie, Slovensko 2022 I historický I italské znění s českými titulky I od 12 let                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      IL BOEMO

                    
ČESKÝ LEV 2023 I ČR, Itálie, Slovensko 2022 I historický I české znění I od 12 let                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INDIÁN

                    
PREMIÉRA I ČR, Slovensko, Polsko 2022 I komedie I režie Tomáš Svoboda I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INDIÁN

                    
ČR, Slovensko, Polsko 2022 I komedie I režie Tomáš Svoboda I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INDIÁN

                    
ČR, Slovensko, Polsko 2022 I komedie I režie Tomáš Svoboda I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU

                    
USA I 2023 I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 142 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 142 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU

                    
USA I 2023 I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 142 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU

                    
USA I 2023 I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 142 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INSIDIOUS: ČERVENÉ DVEŘE

                    
USA I 2023 I horor I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 107 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INSIDIOUS: ČERVENÉ DVEŘE

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I horor I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 107 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INVALIDA

                    
Slovensko I 2023 I komedie I české titulky I od 12 let I 100 minut.                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      INVALIDA

                    
Slovensko I 2023 I komedie I české titulky I od 12 let I 100 minut.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAGNA

                    
Polsko I 2023 I nejnovější dílo v technice animované malby I české titulky I od 12 let I 114 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PŘIPRAVUJEME
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAK CHRÁNIT DĚTI PŘED PREDÁTORY

                    
Trauma nezačíná tam, kde si myslíme a nekončí tam, kde bychom čekali.                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAK PEJSEK S KOČIČKOU PŘIPRAVOVALI MIKULÁŠE A VÁNOCE

                    
Veselá pohádka pro děti.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE

                    
ČR I 2023 I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE

                    
PREMIÉRA I ČR I 2023 I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE

                    
ČR I 2023 I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    130 Kč, senioři 70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE

                    
ČR I 2023 I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAK ZACHRÁNIT DRAKA

                    
PREMIÉRA I Španělsko I Čína I 2024 I animovaný I české znění I přístupný I 99 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAK ZACHRÁNIT DRAKA

                    
Španělsko I Čína I 2024 I animovaný I české znění I přístupný I 99 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAN KOLLER: PŘÍBĚH OBYČEJNÉHO KLUKA

                    
ČR 2022 I české znění I přístupný I 111 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAN WERICH: KDYŽ UŽ ČLOVĚK JEDNOU JE...

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 | dokumentární | přístupný | 105 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAN ŽIŽKA

                    
ČR 2022 I české znění I do 15 let nepřístupný I 125 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAN ŽIŽKA

                    
ČR 2022 I české znění I do 12 let nevhodný I 125 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAN ŽIŽKA

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 I české znění I do 15 let nepřístupný I 125 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAN ŽIŽKA

                    
ČR 2022 I české znění I do 15 let nepřístupný  I 125 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JAN ŽIŽKA

                    
ČR 2022 I české znění I do 15 let nepřístupný I 125 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ BIJÁSEK - ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ

                    
Francie I 2023 I animované dobrodružství I české znění I přístupný I 88 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ BIJÁSEK - KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU

                    
USA I Francie I Japonsko I 2023 I animovaný I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 105 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ BIJÁSEK - LETÍME 2: DOBRODRUŽSTVÍ V OBLACÍCH

                    
Belgie I Německo I 2023 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 85 minut.                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ BIJÁSEK - PŘÁNÍ

                    
USA I 2023 I animovaný I komedie I muzikál I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ BIJÁSEK - PTÁCI STĚHOVÁCI

                    
USA I 2023 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ BIJÁSEK - STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ

                    
Velká Británie I 2023 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 91 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ BIJÁSEK - TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU

                    
USA I Kanada I 2023 I animovaný I české znění I přístupný                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ BIJÁSEK - TROLLOVÉ 3

                    
USA I 2023 I animovaný I komedie I české znění, I přístupný I 91 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ DÍLNIČKA

                    
Zábavná dílnička pro děti.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ DÍLNIČKA

                    
Zábavné tvoření pro děti.                    
                     
                    95 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ OZVĚNY

                    
Cestovatelský festival I besedy I přednášky I filmy I diashow I busking I workshopy I exotické občerstvení I od 11.00-21.00 hodin                    
                     
                    předprodej 300 Kč, na místě 400 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ PRÁZDNINY S KÁČKEM

                    
Zábavný příměstský tábor pro děti od 6 let.                    
                     
                    1800 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARNÍ ZÁBAVA

                    
Tradiční nedělní taneční zábava                    
                     
                    120 Kč / 100 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JARO SE SKŘÍTKY

                    
Divadelní představení pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEANNE DU BARRY-KRÁLOVA MILENKA

                    
PREMIÉRA I Francie I 2023 I drama I historický I životopisný I české titulky I od 15 let I 113 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEANNE DU BARRY-KRÁLOVA MILENKA

                    
Francie I 2023 I drama I historický I životopisný I české titulky I od 15 let I 113 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDEME NA TEAMBUILDING

                    
ČR I Slovensko I 2023 I komedie I české znění I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDEME NA TEAMBUILDING

                    
PREMIÉRA I ČR I Slovensko I 2023 I komedie I české znění I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDEME NA TEAMBUILDING

                    
ČR I Slovensko I 2023 I komedie I české znění I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDEME NA TEAMBUILDING

                    
ČR I Slovensko I 2023 I komedie I české znění I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDEME NA TEAMBUILDING

                    
ČR I Slovensko I 2023 I komedie I české znění I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDEN ŽIVOT

                    
PREMIÉRA I Velká Británie I drama I životopisný I historický I české titulky I od 12 let I 110 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDEN ŽIVOT

                    
Velká Británie I drama I životopisný I historický I české titulky I od 12 let I 110 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDEN ŽIVOT

                    
Velká Británie I drama I životopisný I historický I české titulky I od 12 let I 110 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEDNOTKA INTENZIVNÍHO ŽIVOTA

                    
CENA ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY  NEJLEPŠÍ DOKUMENT I ČR 2021 I dokument I přístupný I 73 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEFF KOONS-INTIMNÍ PORTRÉT

                    
PREMIÉRA I Itálie I 2022 I výtvarný dokument I české titulky I přístupný I 90 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEJÍ TĚLO

                    
PREMIÉRA  I ČR I SR I 2023 I drama I mládeži do 18 let nepřístupný I 107 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEJÍ TĚLO

                    
ČR I SR I 2023 I drama I mládeži do 18 let nepřístupný I 107 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JESENÍKY – KRÁLOVSTVÍ HORSKÉ DIVOČINY

                    
PROJEKCE VČETNĚ DEBATY S TVŮRCI FILMU I přírodopisný dokumentární film I přístupný I 51 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEŽEK SONIC 2

                    
USA 2022 I komedie I české znění I přístupný I 122 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEŽEK SONIC 2

                    
USA 2022 I komedie I české znění I přístupný I 122 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JEŽEK SONIC 2

                    
USA 2022 I komedie I české znění I přístupný I 122 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JIŘÍ KOLBABA – DIASHOW SPLNĚNÝ SEN

                    
Diashow I 120 minut  přístupné                    
                     
                    200 Kč, ZTP a ZTP/P 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JIŘÍ ŠTĚDROŇ

                    
Koncert oblíbeného českého herce, zpěváka a textaře.                    
                     
                    190 Kč | 170 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JÍZDA SMRTI

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I thriller I české titulky I od 15 let I 100 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JÍZDA SMRTI

                    
USA I 2023 I thriller I české titulky I od 15 let I 100 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JOHN WICK: KAPITOLA 4

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I thriller I akční I kriminální I české titulky I od 15 let I 169 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JOHN WICK: KAPITOLA 4

                    
USA 2023 I thriller I akční I kriminální I české titulky I od 15 let I 169 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JOHN WICK: KAPITOLA 4

                    
USA 2023 I thriller I akční I kriminální I české titulky I od 15 let I 169 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JOHN WICK: KAPITOLA 4

                    
USA 2023 I thriller I akční I kriminální I české titulky I od 15 let I 169 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JOSEF ZÍMA

                    
Koncert nekorunovaného krále české dechovky.                    
                     
                    150 Kč | 160 Kč | 170 Kč | Kool Senior 150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JOSEFSKÁ ZÁBAVA

                    
Tradiční taneční večer v doprovodu kapely Duo-Domino.                    
                     
                    120 Kč | 100 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JOSEFSKÁ ZÁBAVA

                    
Tradiční nedělní taneční zábava                    
                     
                    120 Kč / 100 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JŮ A HELE -  NA KOUZELNÉM PALOUČKU

                    
Divadlo pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JŮ A HELE - NA KOUZELNÉM PALOUČKU

                    
Pohádka pro MŠ a ZŠ                    
                     
                    95 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JULIE, CO BY BYLO KDYBY…

                    
Francie 2022 I drama I hudební I české titulky I od 12 let I 121 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JULIE, CO BY BYLO KDYBY…

                    
Francie 2022 I drama I hudební I české titulky I od 12 let I 121 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA

                    
USA 2022 I dobrodružný I akční I české znění I od 12 let I 147 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA

                    
USA 2022 I dobrodružný I akční I české znění I od 12 let I 147 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KAFE A CIGÁRA

                    
KOLEKCE „8 FILMŮ JIMA JARMUSCHE“ I USA 2003 I komedie I drama I české titulky I od 12 let I 96 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KAFE U OSMANYHO

                    
Originální zábavný pořad populárního módního návrháře kubánského původu Osmanyho Laffity.                    
                     
                    450 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KAM, PÁNOVÉ, KAM JDETE?

                    
KAREL KACHYŇA - 100 LET I Československo I 1987 I komedie I 84 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KAPESNÍ LÁHEV / BUTYLKA

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KAREL

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I životopisný I dokument I přístupný I 127 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KAREL

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I životopisný I dokument I přístupný I 127 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KAREL

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I životopisný I dokument I přístupný I 127 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KARLOS

                    
PREMIÉRA I ČR I Velká Británie I 2024 I sportovní dokument I od 15 let I 90 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KARNEVAL S HOPSALÍNEM

                    
Karnevalové dopoledne pro děti plné zábavy, písniček a her.                    
                     
                    85 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KARNEVAL S HOPSALÍNEM

                    
Karnevalové dopoledne pro děti.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KARNEVAL S HOPSALÍNEM

                    
Karnevalové dopoledne pro děti.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KARNEVAL S HOPSALÍNEM

                    
Karnevalové dopoledne pro děti.                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KARNEVAL S HOPSALÍNEM

                    
Karnevalové dopoledne pro děti.                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KASKADÉR

                    
USA | 2024 | komedie | akční | české znění | od 12 let | 128 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KÁVIČKOVÁNÍ:  Macramé anděl

                    
Pravidelná zábavně vzdělávací společenská akce pro všechny.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KÁVIČKOVÁNÍ: (Ne)bezpečný senior – Policie ČR

                    
Pravidelná zábavně vzdělávací společenská akce pro všechny.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KÁVIČKOVÁNÍ: Dušičkový svícen

                    
Pravidelná zábavně vzdělávací společenská akce pro všechny.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KÁVIČKOVÁNÍ: Technika drátování

                    
Poseďte se svými přáteli u dobré kávy a zajímavého tématu.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KÁVIČKOVÁNÍ: Vyzdobte si svůj domov

                    
Poseďte se svými přáteli u dobré kávy a zajímavého tématu.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KÁVIČKOVÁNÍ: Vzpomínky na Afriku

                    
Pravidelná zábavně vzdělávací společenská akce pro všechny.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDE ZPÍVAJÍ RACI

                    
USA 2022 drama / mysteriózní I české titulky I od 12 let I 125 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDO ZNÁ A UMÍ, TEN SI PÍSKÁ 2024 / 1. kolo

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 8. tříd ZŠ.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDO ZNÁ A UMÍ, TEN SI PÍSKÁ 2024 / 2. kolo

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 8. tříd ZŠ.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDO ZNÁ A UMÍ, TEN SI PÍSKÁ 2024 / 3. kolo

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 8. tříd ZŠ.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDO ZNÁ A UMÍ, TEN SI PÍSKÁ 2024 / 4. kolo

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 8. tříd ZŠ.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDYBY RADŠI HOŘELO

                    
ČR 2022 I komedie I drama I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDYBY RADŠI HOŘELO

                    
ČR 2022 I komedie I drama I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDYŽ PROMLUVILA

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I drama I české titulky I od 15 let I 129 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDYŽ PROMLUVILA

                    
USA 2022 I drama I české titulky I od 15 let I 129 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDYŽ SE ZHASNE

                    
Vánoční večírek se může zvrhnout v rozvodové bitevní poleVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINGSMAN: PRVNÍ MISE

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2022 I akční  komedie I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 131 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINGSMAN: PRVNÍ MISE

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I USA 2022 I akční  komedie I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 131 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI - NÁCÍČEK NAKUPUJE

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 69 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI OMALOVÁNKY

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 67 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI OMALOVÁNKY

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 67 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: ČARODĚJNÉ POHÁDKY

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 65 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: DO POHÁDKY ZA ZVÍŘÁTKY

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 71 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: JAK POSTAVIT SNĚHULÁKA

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 69 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: KOUZELNÝ DĚDEČEK

                    
ČR I pohádky I 70 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: KRÁL A SKŘÍTEK

                    
ČR I pohádky I 88 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: KRÁLOVNA KOLOBĚŽKA

                    
ČR I pohádky I 68 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: KRTEK A OSLAVA

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 67 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: MACH A ŠEBESTOVÁ NA PRÁZDNINÁCH

                    
ČR I pohádky I 69 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: PES NA STOPĚ

                    
ČR I pohádky I 72 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: POHÁDKY POD STROMEČEK

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 72 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: POHÁDKY PRO KOČKU

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 76minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: POHÁDKY Z TELEVIZE

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 65 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: PŘÍBĚHY ZVÍŘÁTEK

                    
ČR I pohádky I 73 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: VĚNEČEK POHÁDEK

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 71 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KINOZAČÁTEČNÍCI: ZIMNÍ PUTOVÁNÍ ZA POHÁDKOU

                    
ČR I pohádky I 66 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KLAN GUCCI

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I kriminální I thriller I drama I české titulky I od 15 let                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KLUB AK: Aby paměť nezradila

                    
Dámský klub Anny Kührové plný proměn, zajímavých informací, sdílení a zábavy.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KLUB AK: Imunita v hlavní roli

                    
Dámský klub Anny Kührové plný proměn, zajímavých informací, sdílení a zábavy.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KLUB AK: Jsem žena

                    
Dámský klub Anny Kührové plný proměn, zajímavých informací, sdílení a zábavy.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KLUB AK: Letní překvapení

                    
Dámský klub Anny Kührové plný proměn, zajímavých informací, sdílení a zábavy.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KLUB AK: Mini bazárek

                    
Dámský klub Anny Kührové plný proměn, zajímavých informací, sdílení a zábavy.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KLUB AK: Pochod pro mozek 2023

                    
Pochod pro mozek 2023                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KLUB AK: Vánoční svátky za dveřmi

                    
Dámský klub Anny Kührové plný proměn, zajímavých informací, sdílení a zábavy.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KLUB AK: Výroba módních doplňků

                    
Dámský klub Anny Kührové plný proměn, zajímavých informací, sdílení a zábavy.                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KNIHA MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA - JIH VČERA A DNES

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOČÁR DO VÍDNĚ

                    
KAREL KACHYŇA - 100 LET I Československo I 1965 I drama I psychologický I přístupný I 79 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ

                    
PREMIÉRA I Francie I 2024 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 86 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ

                    
Francie I 2024 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 86 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 101 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 101 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 101 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 101 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ

                    
BIJÁSEK I USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 101 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KORESPONDENCE V+W

                    
PŘÍMÝ PŘENOS DERNIÉRY představení DIVADLA NA ZÁBRADLÍ I 150 minut včetně přestávky                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KORZET

                    
Rakousko I Lucembursko I Německo I životopisný I historický I české titulky I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOSTLIVEC

                    
PREMIÉRA  I USA I 2023 I horor I české titulky I od 15 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOSTLIVEC

                    
USA I 2023 I horor I české titulky I od 15 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU

                    
VÁNOČNÍ PROJEKCE POD STROMEČEK I USA I Francie I Japonsko I 2023 I animovaný I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 105 minut                    
                     
                    vstupné od Ježíška 50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRAKENTEENA RUBY

                    
USA I 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRAKENTEENA RUBY

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁL ŠUMAVY

                    
KAREL KACHYŇA - 100 LET I Československo I 1959 I dobrodružný I drama I 89 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLOVSKÁ OPERA: ANDREA CHÉNIER

                    
Royal Opera House sezóna 2023/24 I české titulky I 195 minut (1 přestávka)                    
                     
                    290 Kč, děti studenti senioři 240 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLOVSKÁ OPERA: CARMEN

                    
Royal Opera House sezóna 2023/24 I české titulky I 225 minut (1 přestávka)                    
                     
                    290 Kč, děti studenti senioři 240 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLOVSKÁ OPERA: MADAM BUTTERFLY

                    
Royal Opera House sezóna 2023/24 I české titulky I 195 minut (1 přestávka)                    
                     
                    290 Kč, děti studenti senioři 240 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLOVSKÁ OPERA: ZLATO RÝNA

                    
Royal Opera House sezóna 2023/24 I české titulky I 165 minut (bez přestávek)                    
                     
                    290 Kč, děti studenti senioři 240 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLOVSKÝ BALET: DON QUIJOTE

                    
Royal Opera House sezóna 2023/24 I české titulky I 200 minut (2 přestávky)                    
                     
                    290 Kč, děti studenti senioři 240 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLOVSKÝ BALET: LABUTÍ JEZERO

                    
Royal Opera House sezóna 2023/24 I české titulky I 200 minut (2 přestávky)                    
                     
                    290 Kč, děti studenti senioři 240 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLOVSKÝ BALET: LOUSKÁČEK

                    
Royal Opera House sezóna 2023/24 I anglicky bez titulků I 170 minut (1 přestávka)                    
                     
                    290 Kč, děti studenti senioři 240 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLOVSKÝ BALET: MANON

                    
Royal Opera House sezóna 2023/24 I české titulky I 195 minut (2 přestávky)                    
                     
                    290 Kč, děti studenti senioři 240 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁLOVSTVÍ KOČEK

                    
GHIBLI SVĚT – ANIME KOLEKCE KOUZELNÁ PŘÁTELSTVÍ I Japonsko I 2002 iI animovaný I dobrodružný I české znění I přístupný 10+ I 75 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁSKY Z DUBAJE

                    
Polsko 2021 I erotické drama I kriminální I české znění I do 15 let nepřístupný I 146 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁSNÁ KATASTROFA

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I romantický I drama I české titulky I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁSNÁ KATASTROFA

                    
USA 2023 I romantický I drama I české titulky I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁSNÁ KATASTROFA

                    
USA 2023 I romantický I drama I české titulky I od 15 let I 105 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁTKÉ FILMY NOMINOVANÉ NA CENU OSCAR 2022 – ANIMOVANÉ

                    
OSCAROVÉ CHUŤOVKY I jedinečná filmová kolekce I ml. přístupný I 93 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRÁTKÉ FILMY NOMINOVANÉ NA CENU OSCAR 2022 – HRANÉ

                    
OSCAROVÉ CHUŤOVKY I ml. přístupný, 117 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KREMATORIUM

                    
ČR I komedie I mládeži do 12 let nevhodný I 127 minut                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KROTITELÉ DUCHŮ: ODKAZ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I USA 2022 I akční I komedie I fantasy I české znění I přístupný I 123 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KROTITELÉ DUCHŮ: ODKAZ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2022 I akční I komedie I fantasy I české znění I přístupný I 123 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU

                    
PREMIÉRA I USA I 2024 I akční I dobrodružný I komedie I české znění I 125 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU

                    
USA I 2024 I akční I dobrodružný I komedie I české znění I 125 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KŠILTOVKA S VÝŠIVKOU BOŽÍ JIH

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KUCIAK: VRAŽDA NOVINÁŘE

                    
PREMIÉRA  I ČR I Dánsko I USA  I 2023 I dokument o kauze, která nepřestává šokovat I přístupný I 102 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KUCIAK: VRAŽDA NOVINÁŘE

                    
ČR I Dánsko I USA  I 2023 I dokument o kauze, která nepřestává šokovat I přístupný I 102 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KUNG FU PANDA 4

                    
PREMIÉRA I USA I 2024 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KUNG FU PANDA 4

                    
USA I 2024 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KUNG FU PANDA 4

                    
USA I 2024 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KUNG FU PANDA 4

                    
USA I 2024 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KUPÉ Č. 6

                    
TADY VARY 21 I  Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I drama I romantický I road movie I Finsko / Rusko / Estonsko / Německo 2021 I 107 minut                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KURZ HERECTVÍ PRO DOSPĚLÉ

                    
Od 2. 9. | 18.00 - 19.30 | 14 lekcí                    
                     
                    1 600 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KURZ HERECTVÍ PRO TEENAGERY

                    
Od 2. 9. | 16.00 - 17.30 | 14 lekcí                    
                     
                    1 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÁSKA NA ŠPIČKÁCH

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 I komedie I romantický I přístupný, 94 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÁSKA NA ŠPIČKÁCH

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 I komedie I romantický I přístupný, 94 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÁSKA PODLE PLÁNU

                    
Velká Británie I 2022 I komedie I romantický I české titulky I od 12 let I 108 minut                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÁSKY MEZI KAPKAMI DEŠTĚ

                    
KAREL KACHYŇA - 100 LET I Československo I 1979 I příběh I 126 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LAZEBNÍK SEVILLSKÝ

                    
OPERA V KINĚ I Royal Opera House I Gioachino Rossini I italsky s českými titulky I nevhodné do 12 let I cca 3 h 45 min (včetně jedné přestávky)                    
                     
                    250 Kč, senioři a studenti 190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LEBURN MADDOX

                    
Americká hudební hvězda znovu u nás!                    
                     
                    od 250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LEONORA ADDIO

                    
CINEMA ITALIANO I Itálie 2022 I drama I české titulky I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LESNÍ JAHODY

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN I Švédsko 1957 I drama I české titulky I od 12 let I 93 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETÍME 2 - DOBRODRUŽSTVÍ V OBLACÍCH

                    
PREMIÉRA I Belgie I Německo I 2023 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 85 minut.                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETÍME 2 - DOBRODRUŽSTVÍ V OBLACÍCH

                    
Belgie I Německo I 2023 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 85 minut.                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETÍME 2 - DOBRODRUŽSTVÍ V OBLACÍCH

                    
Belgie I Německo I 2023 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 85 minut.                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK -  MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH

                    
LETNÍ BIJÁSEK I Francie I 2023 I animovaný I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 80 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK -  MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH

                    
LETNÍ BIJÁSEK I Francie I 2023 I animovaný I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 80 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK - KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ

                    
LETNÍ BIJÁSEK I USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 101 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK - KRAKENTEENA RUBY

                    
USA I 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK - MEZI ŽIVLY

                    
USA I 2023 I animovaný I české znění I přístupný I 111 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK - MIA A JÁ VE FILMU

                    
LETNÍ BIJÁSEK I Austrálie I Něm. I 2022 I animovaný I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK - MIA A JÁ VE FILMU

                    
LETNÍ BIJÁSEK I Austrálie I Něm. I 2022 I animovaný I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK - MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ

                    
Francie I 2023 I animovaný I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný I 95 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK - SPIDER-MAN: NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY

                    
USA I 2023 I animovaný I akční I sci-fi I české znění I přístupný I 136 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK - SUPER MARIO BROS. VE FILMU

                    
LETNÍ BIJÁSEK I USA  I Japonsko I 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ BIJÁSEK - ÚŽASNÝ MAURIC

                    
Velká Británie, Německo 2022 I animovaný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Hřiště ul. Svazácká, Ostrava-Zábřeh
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ KINO - Madagaskar 3

                    
Letní kino na Jihu je zpět!                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Hřiště ul. Svazácká, Ostrava-Zábřeh
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ KINO - PULP FICTION

                    
Letní kino na Jihu je zpět!                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Lesní škola Bělský les
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ OPÉKAČKA

                    
Přijďte zavzpomínat na trampské časy                    
                     
                    65 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Lesní škola Bělský les
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ OPÉKAČKA

                    
Přijďte zavzpomínat na trampské časy                    
                     
                    65 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Lesní škola Bělský les
ZRUŠENO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ OPÉKAČKA

                    
Vzhledem k nepříznivému počasí akce zrušena                    
                     
                    65 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Lesní škola Bělský les
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ OPÉKAČKA

                    
Přijďte zavzpomínat na trampské časy                    
                     
                    65 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Lesní škola Bělský les
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ OPÉKAČKA

                    
Přijďte zavzpomínat na trampské časy                    
                     
                    65 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LETNÍ TETOVÁNÍ HENNOU

                    
Tetování hennou v novém termínu                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO (pěší zóna)
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÉTO NA KOLE 2024

                    
Tradiční letní akce pod záštitou starostů šesti obcí a městských obvodů                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÉTO S MARNIE

                    
GHIBLI SVĚT – ANIME KOLEKCE KOUZELNÁ PŘÁTELSTVÍ I Japonsko I 2014 I animovaný I české znění I přístupný 9+ I 103 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÉTO S MONIKOU

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN Švédsko 1953  I drama I romantický I české titulky I přístupný I 98 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LEXA V LUNĚ: Ostrava, děvky a chlast

                    
Fotopřednáška I české znění I přístupný od 18 let I 90 minut                    
                     
                    150 kČ                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LISTOPADOVÁ ZÁBAVA

                    
Přijďte si zatančit a pobavit se s přáteli.                    
                     
                    120 Kč | 100 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÍTÁ V TOM

                    
PREMIÉRA I Česko I Slovensko I 2023 I komedie I romantický I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÍTÁ V TOM

                    
Česko I Slovensko I 2023 I komedie I romantický I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÍTÁ V TOM

                    
Česko I Slovensko I 2023 I komedie I romantický I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÍTÁ V TOM

                    
Česko I Slovensko I 2023 I komedie I romantický I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    140 Kč, senioři 70Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LOUPEŽNÍK A SLUNEČNICE

                    
Divadelní představení pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      M3GAN

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I horor I české titulky I od 15 let I 101 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      M3GAN

                    
USA 2023 I horor I české titulky I od 15 let I 101 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MACHINE GUN KELLY - Mainstream Sellout Live from Cleveland: The Pink Era

                    
ENERGETICKÝ A SPEKTAKULÁRNÍ KONCERT I USA 2023 I originální verze bez českých titulků I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    300 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MADAGASKAR - OSTROV ZÁZRAKŮ

                    
Přednáška s cestovatelkou a metodičkou ZOO Ostrava                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MADAM BUTTERFLY

                    
OPERA I sezóna Royal Opera House 2022/23                    
                     
                    250 Kč, senioři a studenti vstupné 190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MADAM WEB

                    
PREMIÉRA I USA I 2024 I akční I dobrodružný I sci-fi I české znění I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MADAM WEB

                    
USA I 2024 I akční I dobrodružný I sci-fi I české znění I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MAFIA MAMMA

                    
PREMIÉRA I Velká Británie I Itálie I USA 2023 I akční I komedie I české titulky I od 12 let.                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MAFIA MAMMA

                    
Velká Británie I Itálie I USA 2023 I akční I komedie I české titulky I od 12 let.                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Magicky přitažlivá projekce - KAREL

                    
ČR 2020 I životopisný I dokument I přístupný I 127 minut                    
                     
                    22 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Magicky přitažlivá projekce - PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL

                    
ČR 2021 | komedie | české znění | od 12 let | 115 minut                    
                     
                    22 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MÁJOVÁ SETKÁNÍ ANEB SPEED DATING NA JIHU

                    
Zábavný seznamovací večer.                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MÁJOVÁ ZÁBAVA

                    
Oblíbená zábava s nádechem lásky.                    
                     
                    100 Kč | 80 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MÁJOVÁ ZÁBAVA

                    
Oblíbená zábava s nádechem lásky.                    
                     
                    120 Kč | 100 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MÁJOVÁ ZÁBAVA

                    
Tradiční nedělní taneční zábava                    
                     
                    120 Kč / 100 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MALÁ ČARODĚJNICE

                    
Komorní muzikál pro děti.                    
                     
                    85 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MALÁ MOŘSKÁ VÍLA

                    
USA 2023 I dobrodružný I rodinný I fantasy I české znění I přístupný I 137 minut                    
                     
                    150 Kč děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MALÁ MOŘSKÁ VÍLA

                    
USA 2023 I dobrodružný I rodinný I fantasy I české znění I přístupný I 137 minut                    
                     
                    150 Kč děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MALÁ MOŘSKÁ VÍLA

                    
PREMIÉRA  I USA 2023 I dobrodružný I rodinný I fantasy I české znění I přístupný I 137 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MALÁ MOŘSKÁ VÍLA

                    
USA 2023 I dobrodružný I rodinný I fantasy I české znění I přístupný I 137 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MALBA KRAJINY

                    
Výtvarné tvoření pro veřejnost ZDARMA                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MALÍŘ JEJÍHO TĚLA

                    
MDŽ I KINO ŽENÁM I Francie I Belgie I 2023 I historický I životopisný I romantický I české titulky I od 12 let I 122 minut                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MANŽELÉ STODOLOVI

                    
ČR I 2024 I drama I od 15 let I 107 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MANŽELSKÉ VRAŽDĚNÍ

                    
On ztratil paměť. Ona trpělivost. Nebo je to jinak?                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MÁRA JDE DO NEBE

                    
ČR 2022 I ml. přístupný I 80 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MARGRETE – KRÁLOVNA SEVERU

                    
PREMIÉRA I Dánsko, Norsko, Švédsko, Polsko, Česko 2021 I historický I české titulky I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MARKÉTA LAZAROVÁ

                    
POCTA - FRANTIŠEK VLÁČIL I Československo I 1967 I poetický I drama I historický I 168 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MARVELS

                    
PREMIÉRA VE FORMÁTU 3D I USA I 2023 I akční I dobrodružný I sci-fi I české znění I přístupný I 105 minut                    
                     
                    150 Kč + 20 Kč/3D brýle                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MARVELS

                    
3D I USA I 2023 I akční I dobrodružný I sci-fi I české znění I přístupný I 105 minut                    
                     
                    150 Kč + 20 Kč/3D brýle                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MARVELS

                    
2D I USA I 2023 I akční I dobrodružný I sci-fi I české znění I přístupný I 105 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MARY CASSATT - MALBA MODERNÍ ŽENY

                    
EXHIBITION ON SCREEN I dokument I od 12 let I 93 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MASOPUST

                    
Oslavy masopustu poprvé na Jihu                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MASOPUST

                    
Folklorní jaro na Jihu aneb na rynku je veselo!                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MASOPUST

                    
Informace pro prodejce                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
ZRUŠENO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MASOPUSTNÍ DÍLNIČKA

                    
Chystáš se na oslavu masopustu? Pak si s námi vyrob masku.                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MATKA V TRAPU

                    
PREMIÉRA I ČR I 2024 I komedie I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MATKA V TRAPU

                    
ČR I 2024 I komedie I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MATKA V TRAPU

                    
ČR I 2024 I komedie I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MATKA V TRAPU

                    
ČR I 2024 I komedie I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MATRIX RESURRECTIONS

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I USA 2021 I akční I sci-fi I české titulky I od 12 let I 148 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MATRIX RESURRECTIONS

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I akční I sci-fi I české titulky I od 12 let I 148 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA

                    
Ukrajina I 2022 I animovaný I fantasy I komedie I české znění I přístupný I 85 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA

                    
Ukrajina I 2022 I animovaný I fantasy I komedie I české znění I přístupný I 85 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA

                    
PŘEDPREMIÉRA UKRAJINSKÉHO FILMU I Ukrajina I 2022 I animovaný I fantasy I komedie I ukrajinské znění I přístupný I 85 minutVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MÉĎOVY VÁNOCE

                    
Norsko I 2022 I rodinná pohádka I české znění I přístupný I 80 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEDVĚD NA KOKSU

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I thriller I komedie I české titulky I od 15 let I 95 minut.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEDVĚD NA KOKSU

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I thriller I komedie I české titulky I od 15 let I 95 minut.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEDVĚD NA KOKSU

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I thriller I komedie I české titulky I od 15 let I 95 minut.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEG 2: PŘÍKOP

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I akční I dobrodružný I horor I české titulky I od 12 let I 117 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEG 2: PŘÍKOP

                    
USA I 2023 I akční I dobrodružný I horor I české titulky I od 12 let I 117 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MENU

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I horor I komedie I české titulky I od 12 let I 108 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MENU

                    
USA 2022 I horor I komedie I české titulky I od 12 let I 108 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MĚSTO STAVÍ MĚSTO

                    
Výstava I náměstí Ostrava-Jih I 24.3. - 7.4                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      METALLICA

                    
Metallica M72 World Tour Live from TX #1 I USA I 2023 I 165 min I přímý přenos koncertu v originálním znění bez titulků I přístupný od 12 let                    
                     
                    350 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      METALLICA

                    
Metallica M72 World Tour Live from TX #1 I USA I 2023 I 165 min I přímý přenos koncertu v originálním znění bez titulků I přístupný od 12 let                    
                     
                    350 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      METALLICA 72 SEASONS - GLOBAL PREMIERE

                    
CELOSVĚTOVÁ PREMIÉRA I USA I 2023 I 120 min I originální verze s anglickými titulky I přístupný od 15 let                    
                     
                    300 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEZI ŽIVLY

                    
USA I 2023 I animovaný I české znění I přístupný I 111 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEZI ŽIVLY

                    
USA I 2023 I animovaný I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEZI ŽIVLY

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I animovaný I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEZI ŽIVLY

                    
USA I 2023 I animovaný I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEZI ŽIVLY

                    
USA I 2023 I animovaný I české znění I přístupný I 111 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MEZI ŽIVLY

                    
USA I 2023 I animovaný I české znění I přístupný I 111 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIA A JÁ VE FILMU

                    
PREMIÉRA I Austrálie I Něm. 2022 I animovaný I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIA A JÁ VE FILMU

                    
Austrálie I Něm. 2022 I animovaný I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIA A JÁ VE FILMU

                    
Austrálie I Něm. 2022 I animovaný I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MICHAEL KOCÁB – ROCKER VERSUS POLITIK

                    
ČR, SR 2022 I dokument I přístupný I 102 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MICHAL NESVADBA - MICHAL NA HRANÍ

                    
Představení pro děti I 55 minut I bez přestávky I focení I autogramiáda                    
                     
                    320 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO

                    
animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO

                    
BIJÁSEK I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIKULÁŠSKÉ OLDIES aneb největší retro pecky!

                    
Jedinečná párty s největšími disco a rockovými hity!                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MILAN KUNDERA: Od Žertu k Bezvýznamnosti

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I ČR 2021 I dokument I ml. přístupný I 95 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MILOVAL JSEM SVOU ŽENU

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I MFF CANNES – HLAVNÍ SOUTĚŽ 2021 I Maďarsko, Něm., Ital. 2021 I romantický I české titulky I od 15 let I 169 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIMI & LÍZA – ZAHRADA

                    
                    
                     
                    jednotné 80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIMO ZÁKON

                    
KOLEKCE „8 FILMŮ JIMA JARMUSCHE“ I USA 1986 I komedie I drama I kriminální I české titulky I od 12 let I 107 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIMONI 2: PADOUCH PŘICHÁZÍ

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 88 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIMONI 2: PADOUCH PŘICHÁZÍ

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 88 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIMONI 2: PADOUCH PŘICHÁZÍ

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 88 minut                    
                     
                    jednotné 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST

                    
ČR 2022 I komedie I od 12 let I 102 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST

                    
ČR 2022 I komedie I od 12 let I 102 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MINAMATA

                    
PREMIÉRA I USA 2020 I drama I české titulky I od 12 let I 115 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MINAMATA

                    
USA 2020 I drama I české titulky I od 12 let I 115 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MISSION: IMPOSSIBLE ODPLATA – PRVNÍ ČÁST

                    
USA I 2023 I akční I thriller I české znění I od 12 let I 163 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MISSION: IMPOSSIBLE ODPLATA – PRVNÍ ČÁST

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I akční I thriller I české znění I od 12 let I 163 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MISSION: IMPOSSIBLE ODPLATA – PRVNÍ ČÁST

                    
USA I 2023 I akční I thriller I české znění I od 12 let I 163 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MLÁĎATA NAŠÍ PŘÍRODY

                    
Přednáška s chovatelkou a lektorkou Zuzkou Hruškovou ze záchranné stanice Bartošovice                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MLADÍ MILENCI

                    
Francie I Belgie I 2021 I Drama I české titulky I od 15 let I 112 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY: NA PÓL!

                    
ČR I 2023 I animovaná pohádka I české znění I 65 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MÓDNÍ PŘEHLÍDKA / SWAP S VIZÁŽISTKOU

                    
                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOJE KRÁSNÁ PŘÍŠERKA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Rusko 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 100 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOJE KRÁSNÁ PŘÍŠERKA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I Rusko 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 100 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I komedie I české titulky I přístupný I100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3

                    
USA I 2023 I komedie I české titulky I přístupný I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3

                    
USA I 2023 I komedie I české titulky I přístupný I 100 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOONAGE DAYDREAM

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I vzrušující výprava do života jednoho z nejoriginálnějších muzikantů všech dob-Davida Bowieho I české titulky I české titulky I od 12 let I 140 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOONFALL

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I USA, Kanada, Čína 2022 I akční I dobrodružný I sci-fi I české titulky I přístupný I 124 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MOONFALL

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA, Kanada, Čína 2022 I akční I dobrodružný I sci-fi I české titulky I přístupný I 124 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MORBIUS

                    
PREMIÉRA I akční I thriller I české znění I od 12 let                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MORBIUS

                    
USA 2022 I akční I thriller I české znění I od 12 let I 108 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MRTVÝ MUŽ

                    
KOLEKCE „8 FILMŮ JIMA JARMUSCHE“ I USA 1995 I western I drama I fantasy I české titulky I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MŮJ ŽIVOT S BOHUSLAVEM MARTINŮ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 dokument I životopisný I přístupný I 60 minut                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MUMIE

                    
PREMIÉRA I USA I Španělsko 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 89 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MUMIE

                    
USA I Španělsko 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 89 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MUMIE

                    
USA I Španělsko 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 89 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MUŽ NA STŘEŠE

                    
SCANDI 2024 – PŘEHLÍDKA SOUČASNÝCH SEVERSKÝCH FILMŮ I Švédsko I akční I drama I krimi I thriller I české titulky                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MUŽ Z ACAPULCA

                    
TADY VARY 21 I  Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I komedie I akční I romantický I Francie / Itálie 1973 I 90 minut                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ

                    
ČR I Ukrajina I Litva I 2023 I drama I životopisný I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ

                    
ČR I Ukrajina I Litva I 2023 I drama I životopisný I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ

                    
PŘEDPREMIÉRA S AUTOGRAMIÁDOU I ČR I Ukrajina I Litva I 2023 I drama I životopisný I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ

                    
PREMIÉRA I ČR I Ukrajina I Litva I 2023 I drama I životopisný I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ

                    
ČR I Ukrajina I Litva I 2023 I drama I životopisný I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MŮŽEM I S MUŽEM

                    
ČR I 2023 I komedie I od 15 let I 85 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MŮŽEM I S MUŽEM

                    
PREMIÉRA ZA ÚČASTI HERECKÉ DELEGACE I ČR I 2023 I komedie I od 15 let I 85 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MŮŽEM I S MUŽEM

                    
ČR I 2023 I komedie I od 15 let I 85 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MŮŽEM I S MUŽEM

                    
ČR I 2023 I komedie I od 15 let I 85 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MYŠI PATŘÍ DO NEBE

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR, Francie, Polsko, Slovensko 2021 I animovaný I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný I 87 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH

                    
PREMIÉRA I Francie 2023 I animovaný I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 80 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH

                    
Francie 2023 I animovaný I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 80 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH

                    
Francie 2023 I animovaný I dobrodružný I rodinný I české znění I přístupný I 80 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MYŠKA KLÁRKA A VEVERKA TERKA VE ŠKOLCE

                    
Divadelní představení pro nejmenší                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ

                    
PREMIÉRA  I Francie I 2023 I animovaný I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný I 95 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ

                    
Francie I 2023 I animovaný I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný I 95 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NA CESTĚ S MÁMOU

                    
SCANDI 2024 – PŘEHLÍDKA SOUČASNÝCH SEVERSKÝCH FILMŮ I Island I komedie I Road movie I české titulky                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NÁCÍČEK NAKUPUJE

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 69 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NÁMĚSÍČNÍCI

                    
Německo 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 85 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NÁMĚSÍČNÍCI

                    
Německo 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 85 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NAPOLEON

                    
USA I Velká Británie I 2023 I epické drama I české titulky I od 15 let I 158 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NAPOLEON

                    
PREMIÉRA I USA I Velká Británie I 2023 I epické drama I české titulky I od 15 let I 158 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NAPOLEON

                    
USA I Velká Británie I 2023 I epické drama I české titulky I od 15 let I 158minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NAPOLEON - TADY VARY 3

                    
PŘEDPREMIÉRA I USA I Velká Británie I 2023 I epické drama I české titulky I od 15 let I 158 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NAPOLEON-VE JMÉNU UMĚNÍ

                    
UMĚNÍ V KINĚ I Itálie 2022 I dokument I české titulky I přístupný I 100 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NAPROSTÍ CIZINCI

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I CINEMA ITALIANO I Itálie2017 I komedie I drama I české titulky I od 12 let I 97 minutVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NCT DREAM THE MOVIE: In A DREAM

                    
nová koncertní událost v kině I originální verze s českými titulky I 125 minut                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NCT NATION: To The World in Cinemas

                    
HUDEBNÍ SENZACE I originální znění s anglickými titulky I přístupný I 104 minut                    
                     
                    300 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEJHORŠÍ ČLOVĚK NA SVĚTĚ

                    
NOMINACE NA OSCARA 2022 I drama I komedie I Norsko 2021 I 121 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEJKRÁSNĚJŠÍ CHLAPEC NA SVĚTĚ

                    
Švédsko 2020 I dokument I životopisný I české titulky I přístupný I 98 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEJLEPŠÍ LÉTA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I CINEMA ITALIANO I Itálie 2020 I drama I české titulky I od 12 let I 128 minut                    
                     
                    90 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEJVĚTŠÍ DAR

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 I přístupný I 93 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEJVĚTŠÍ DAR

                    
ČR 2022 I přístupný I 93 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NĚKDO KLEPE NA DVEŘE

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I horor I thriller I české titulky I od 15 let I 102 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NĚKDO KLEPE NA DVEŘE

                    
USA 2023 I horor I thriller I české titulky I od 15 let I 102 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NENE

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I sci-fi I horor I české titulky I od 15 let I 130 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NENE

                    
USA 2022 I sci-fi I horor I české titulky I od 15 let I 130 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEROZLUČNÁ DVOJKA

                    
3D I PREMIÉRA I Francie I Belgie I 2023 I animovaný I komedie I české znění I 85 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč + 20 Kč 3D brýle                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEROZLUČNÁ DVOJKA

                    
3D I Francie I Belgie I 2023 I animovaný I komedie I české znění I 85 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč + 20 Kč 3D brýle                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEROZLUČNÁ DVOJKA

                    
Francie I Belgie I 2023 I animovaný I komedie I české znění I 85 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEVIDITELNÉ ZLO

                    
PREMIÉRA I USA I 2024 I horor I české titulky I od 12 let I 104 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEVIDITELNÉ ZLO

                    
USA I 2024 I horor I české titulky I od 12 let I 104 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEVINNÝ

                    
Francie I 2022 I komedie I krimi I české titulky I od 15 let I 99 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEZVĚSTNÁ

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I drama I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NEZVĚSTNÁ

                    
USA 2023 I drama I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NIC

                    
Dánsko I Německo I 2022 I Thriller I české titulky I od 15 let I 87 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NIC BYCH NEMĚNILA

                    
dokument I ČR I přístupný I 60 minut.                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NIC VE ZLÝM

                    
PREMIÉRA  I USA I 2023 I komedie I akční I české titulky I přístupný                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NIC VE ZLÝM

                    
USA I 2023 I komedie I akční I české titulky I přístupný                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NICK CAVE – THIS MUCH I KNOW TO BE TRUE

                    
Velká Británie 2021 I originální verze s českými titulky I 105 minut                    
                     
                    300 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

                    
PREMIÉRA I ČR I SR I 2023 I komedie I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

                    
ČR I SR I 2023 I komedie I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

                    
ČR I SR I 2023 I komedie I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

                    
ČR I SR I 2023 I komedie I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    28 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

                    
ČR I SR I 2023 I komedie I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOC 12.

                    
Francie I 2022 I kriminální I drama I thriller I české titulky I od 15 let I 115 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOC NA ZEMI

                    
KOLEKCE „8 FILMŮ JIMA JARMUSCHE“ I USA 1991 I USA 1991 i komedie I drama I české titulky I od 12 let I 129 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOČNÍ KOUPÁNÍ

                    
PREMIÉRA I USA I 2024 I horor I české titulky I od 12 let I 89 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOČNÍ KOUPÁNÍ

                    
USA I 2024 I horor I české titulky I od 12 let I 89 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOEMOVA ARCHA

                    
PREMIÉRA I Brazílie I 2023 I animovaný I dobrodružný I přístupný I české znění I 96 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOEMOVA ARCHA

                    
Brazílie I 2023 I animovaný I dobrodružný I přístupný I české znění I 96 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOEMOVA ARCHA

                    
Brazílie I 2023 I animovaný I dobrodružný I přístupný I české znění I 96 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOTRE-DAME V PLAMENECH

                    
Francie 2022 I drama I české titulky I přístupný I 110 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOVÁ  KNIHA O JUBILEJNÍ KOLONII

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOVOROČNÍ BÁL

                    
Novoroční bál s kapelou Stenly Band                    
                     
                    200 Kč | 180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOVOROČNÍ KONCERT

                    
Přivítejte nový rok stylově!VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOVOROČNÍ KONCERT

                    
Přivítejte nový rok hudebním zážitkem                    
                     
                    200 Kč | 180 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NOVOROČNÍ ZÁBAVA

                    
Přijďte si zatančit a pobavit se s přáteli.                    
                     
                    120 Kč / 100 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NUMEROLOGIE A TAROT

                    
Přijďte odhalit tajemství osobních čísel                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O BUDULÍNKOVI

                    
Veselá pohádka pro děti.                    
                     
                    95 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O ČERTOVI A JINÉ VÁNOČNÍ POHÁDKY

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 I pásmo animovaných pohádek I 63 minut                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O JEŽEČKOVI A MYŠCE

                    
Vánoční pohádka pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O KOUZELNÉ VÁNOČCE S MYŠKOU KLÁRKOU A VEVERKOU TERKOU

                    
Divadelní představení pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O MALÝCH VĚCECH

                    
ČR I 2023 I povídkový I od 15 let I 75 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O MAŠINCE

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 69 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O MAŠINCE

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 69 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O PALEČKOVI

                    
Pohádka pro  MŠ, ZŠ                    
                     
                    95 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      O PALEČKOVI

                    
Divadelní představení pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OBČANSKÁ VÁLKA

                    
USA I 2024 I akční I drama I české titulky I od 15 let I 109 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OBSLUHOVAL JSEM ANGLICKÉHO KRÁLE

                    
POCTA I BOHUMIL HRABAL I 110. VÝROČÍ NAROZENÍ I ČR I Slovensko I Německo I Maďarsko I 2006 I přístupné od 12 let I 114 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OHŇOSTROJE

                    
CINEMA ITALIANO I Itálie I 2023 I drama I italsky s českými titulky I od 15 let I 134 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OKUPACE

                    
CENA ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY  NEJLEPŠÍ FILM I ČR 2021 I drama I komedie I od 15 let I 98 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OLDIES – největší retro pecky!

                    
Jedinečná párty s největšími disco a rockovými hity!                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OLDIES – největší retro pecky!

                    
Jedinečná párty s největšími disco a rockovými hity!                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OLGA

                    
STOJÍME ZA UKRAJINOU! I Francie, Švýcarsko, Ukrajina 2021 I drama I české titulky I od 12 let I 85 minut                    
                     
                    jednotné 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ONEMANSHOW - THE MOVIE

                    
PREMIÉRA I ČR I 2023 I komedie I dokument I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ONEMANSHOW - THE MOVIE

                    
ČR I 2023 I komedie I dokument I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ONEMANSHOW - THE MOVIE

                    
ČR I 2023 I komedie I dokument I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OPERACE FORTUNE: RUSE DE GUERRE

                    
PREMIÉRA I akční I komedie I thriller USA I Čína 2023 I české titulky I od 15 let I 114 min.                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OPERACE FORTUNE: RUSE DE GUERRE

                    
akční I komedie I thriller USA I Čína 2023 I české titulky I od 15 let I 114 min.                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OPIČÍ MUŽ

                    
USA I 2024 I akční I thriller I české titulky I od 15 let I 120 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OPPENHEIMER

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I drama I české titulky I od 15 let I 180 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OPPENHEIMER

                    
USA I 2023 I drama I české titulky I od 15 let I 180 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OPPENHEIMER

                    
USA I 2023 I drama I české titulky I od 15 let I 180 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OPPENHEIMER

                    
USA I 2023 I drama I české titulky I od 15 let I 180 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSCAR SHORTS 2023

                    
EXKLUZIVNÍ KOLEKCE animovaných krátkých filmů nominovaných na Oscara 2023 I od 12 let I 92 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSCAR SHORTS 2023

                    
EXKLUZIVNÍ KOLEKCE hraných krátkých filmů nominovaných na Oscara 2023 I od 12 let I 108 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSM HOR

                    
CINEMA ITALIANO I Itálie, Belgie, Francie 2022 I drama I české titulky I přístupný I 147 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSM HOR

                    
PRO VELKÝ ZÁJEM OPĚT! I CINEMA ITALIANO I Itálie, Belgie, Francie 2022 I drama I české titulky I přístupný I 147 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA - JIH V ČASECH 2. SVĚTOVÉ VÁLKY

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA A JEJÍ ZÁMKY

                    
PREMIÉROVÝ PROGRAM Fotopřednáška I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH POHLEDNICÍCH

                    
OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH POHLEDNICÍCH I fotopřednáška I 90 minut                    
                     
                    zdarma I nutná rezervace míst                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH

                    
OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH I fotopřednáška I 90 minut                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH

                    
OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH I fotopřednáška I 90 minut                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH

                    
OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH I fotopřednáška I 90 minut                    
                     
                    zdarma I nutná rezervace míst                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH

                    
OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH I fotopřednáška I 90 minut                    
                     
                    zdarma I nutná rezervace míst                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH

                    
OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH I fotopřednáška I 90 minut                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH

                    
OSTRAVA JIH V HISTORICKÝCH VYOBRAZENÍCH I fotopřednáška I 90 minut                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA MÝCH PŘEDKŮ

                    
fotopřednáška I 90 minut                    
                     
                    150 kČ                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA PRVOREPUBLIKOVÁ

                    
Fotopřednáška I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA SE BAVÍ

                    
Youtuberka a Tiktokerka Terysa naživo.                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA ZANIKLÁ A ZAPOMENUTÁ

                    
Fotopřednáška I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVA ŽIDOVSKÁ

                    
fotopřednáška I 90 minut                    
                     
                    150 kČ                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVSKÉ KAVÁRNY

                    
Fotopřednáška I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVSKÉ KAVÁRNY

                    
Fotopřednáška I repríza I  české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVSKÉ OBCHODNÍ DOMY

                    
Fotopřednáška I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVSKÉ TRAGÉDIE

                    
Fotopřednáška I české znění I přístupný I 80 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTRAVSKÉ TRAGÉDIE

                    
Fotopřednáška I české znění I přístupný I 80 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTROV

                    
PREMIÉRA I ČR 2023 I komedie I dobrodružný I romantický I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTROV

                    
ČR 2023 I komedie I dobrodružný I romantický I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTROV

                    
ČR 2023 I komedie I dobrodružný I romantický I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTROV

                    
ČR 2023 I komedie I dobrodružný I romantický I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OSTROV

                    
ČR 2023 I komedie I dobrodružný I romantický I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PALLADIO

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I UMĚNÍ V KINĚ I Itálie 2019 I dokument I české titulky I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    120 Kč, senioři 100  Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAMĚTNÍ KNIHA  OBCE VÝŠKOVICE

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAMĚTNÍ KNIHA MĚSTSKÉ ČTVRTI OSTRAVA - ZÁBŘEH

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM

                    
PREMIÉRA I Francie I 2023 I komedie I drama I české titulky I přístupný I 110 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PANENKY NA ÚTĚKU

                    
PREMIÉRA I USA I 2024 I komedie I thriller I české titulky I od 15 let I 84 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PANENKY NA ÚTĚKU

                    
USA I 2024 I komedie I thriller I české titulky I od 15 let I 84 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PANÍ HARRISOVÁ JEDE DO PAŘÍŽE

                    
PREMIÉRA I Velká Británie 2022 I komedie I české titulky I přístupný I 116 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PÁNSKÝ KLUB

                    
ČR 2022 I komedie I od 12 let I 89 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PÁNSKÝ KLUB

                    
ČR 2022 I komedie I od 12 let I 89 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PANSTVÍ DOWNTON: NOVÁ ÉRA

                    
Velká Británie 2022 I drama I české titulky I od 12 let I 125 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PANSTVÍ DOWNTON: NOVÁ ÉRA

                    
Velká Británie 2022 I drama I české titulky I od 12 let I 125 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAPEŽŮV VYMÍTAČ

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I horor I české titulky I od 12 let.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAPEŽŮV VYMÍTAČ

                    
USA 2023 I horor I české titulky I od 12 let.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAPPA MIA!

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I Komedie I české titulky I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAPPA MIA!

                    
USA I 2023 I Komedie I české titulky I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PARALELNÍ MATKY

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Španělsko 2021I drama I české titulky I od 15 let I 120 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PATERSON

                    
Projekce online / USA, Německo, Francie 2016 /drama / komedie / české titulky / 118 minut                    
                     
                    100 Kč, podporuji své kino                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PATERSON

                    
KOLEKCE „8 FILMŮ JIMA JARMUSCHE“ I USA 2016 I drama I české titulky I od 12 let I 118 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PATT A MATT JEDOU STANOVAT

                    
Divadelní představení pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAVUČINA

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I horor I české titulky I od 15 let I 88 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PAVUČINA

                    
USA I 2023 I horor I české titulky I od 15 let I 88 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PENÍZE TĚCH TUPCŮ

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I komedie I drama I životopisný I české titulky I přístupný I 104 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PENÍZE TĚCH TUPCŮ

                    
USA I 2023 I komedie I drama I životopisný I české titulky I přístupný I 104 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PERINBABA A DVA SVĚTY

                    
PREMIÉRA I Slovensko I 2023 I pohádka I české znění I přístupný I 110 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PERINBABA A DVA SVĚTY

                    
Slovensko I 2023 I pohádka I české znění I přístupný I 110 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PERINBABA A DVA SVĚTY

                    
Slovensko I 2023 I pohádka I české znění I přístupný I 110 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PERINBABA A DVA SVĚTY

                    
Slovensko I 2023 I pohádka I české znění I přístupný I 110 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PERSONA

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN I Švédsko 1966 I drama I psychologický I české titulky I od 12 let I 85 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PĚT ĎÁBLŮ

                    
Francie I 2022 Idrama I fantasy I romantický I české titulky, od 15 let, 95 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PĚT NOCÍ U FREDDYHO

                    
USA I 2023 I horor I české titulky I od 12 let I 105 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PĚT NOCÍ U FREDDYHO

                    
USA I 2023 I horor I české titulky I od 12 let I 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PET SHOP BOYS DREAMWORLD: THE GREATEST HITS

                    
Hudební koncertní show I originální znění bez titulků I 115 minut                    
                     
                    300 Kč, 250 Kč v předprodeji                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PIARGY

                    
PREMIÉRA I ČR, Slovensko 2023 I české titulky I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PIARGY

                    
ČR, Slovensko 2023 I české titulky I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PIARGY

                    
ČR, Slovensko 2023 I české titulky I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PÍSNĚ ZEMĚ

                    
Norsko I 2023 I dokumentární I české titulky I přístupný I 90 minut                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PÍSNĚ ZEMĚ

                    
SCANDI 2024 – PŘEHLÍDKA SOUČASNÝCH SEVERSKÝCH FILMŮ I Dánsko I drama I historický I životopisný I české titulky                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PLANETA PRAHA

                    
ČR 2022 I ml. přístupný                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Ples Hitů

                    
                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PLES HITŮ

                    
Přijďte si zatančit na ty největší diskotékové vypalovačky!VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PLES HITŮ I

                    
Největší hity od 80. let do přelomu tisíciletí!                    
                     
                    od 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PLES HITŮ II

                    
Největší hity od 80. let do přelomu tisíciletí!                    
                     
                    od 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2

                    
ČR 2022 I volné pokračování úspěšné komedie I přístupný I 95 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PODIVNĚJŠÍ NEŽ RÁJ

                    
KOLEKCE „8 FILMŮ JIMA JARMUSCHE“ I USA 1984 I drama I komedie I české titulky I od 12 let I 89 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PODZIMNÍ PRÁZDNINY S KÁČKEM

                    
Zábavný příměstský tábor pro děti od 6 let.                    
                     
                    650 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PODZIMNÍ SONÁTA

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN I Švédsko, Francie 1978 I drama I hudební I české titulky I přístupný I 93 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POHÁDKA O KOBLÍŽKOVI

                    
Pohádka O Koblížkovi v podání Divadla Sympatie OstravaVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POHÁDKOVÁ PLANETA - Планета казка

                    
STOJÍME ZA UKRAJINOU! I filmové pásmo pro nejmenší beze slov I 64 minut                    
                     
                    20 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POHÁDKOVÁ ZAHRÁDKA

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 64 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POHÁDKOVÝ KARNEVAL

                    
Zábavné odpoledne pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POHÁDKY TISÍCE A JEDNÉ NOCI

                    
Divadelní představení pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POHÁDKY Z TELEVIZE

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 65 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POLIBEK

                    
SCANDI 2024 – PŘEHLÍDKA SOUČASNÝCH SEVERSKÝCH FILMŮ I Dánsko I drama I historický I romantický I české titulky                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POMLÁZKOVÁ ZÁBAVA

                    
Oblíbená zábava s nádechem Velikonoc.                    
                     
                    100 Kč | 80 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POMLÁZKOVÁ ZÁBAVA

                    
Tradiční oblíbená zábava s nádechem Velikonoc za doprovodu kapely UFO.                    
                     
                    120 Kč | 100 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POMPEJE – MĚSTO HŘÍCHU

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I UMĚNÍ V KINĚ I Itálie 2021 I dokument I české titulky I přístupný I 83 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PORTRÉT KRÁLOVNY

                    
Velká Británie I Itálie I 2022 I dokument I české titulky I přístupný I 77 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POSLEDNÍ NOC V SOHO

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Velká Británie 2021 I thriller I české titulky I od 15 let I 117 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POSLEDNÍ ZÁVOD

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 I drama I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POSLEDNÍ ZÁVOD

                    
ČR 2022 I drama I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POSLEDNÍ ZÁVOD

                    
ČR 2022 I drama I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      POZVÁNKA DO PEKLA

                    
USA 2022 I horor I thriller I české titulky I od 15 let I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRAMEN PANNY

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN I Švédsko 1960 I drama I historický I  české titulky I od 15 let I 87 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I animovaný I komedie I muzikál I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ

                    
USA I 2023 I animovaný I komedie I muzikál I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ

                    
3D I USA I 2023 I animovaný I komedie I muzikál I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    dospělí 170 Kč I děti 150 Kč I + 3D brýle 20Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ

                    
USA I 2023 I animovaný I komedie I muzikál I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč I děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 I komedie I přístupný I 109 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ K NAROZENINÁM

                    
PREMIÉRA I ČR 2023 I rodinná komedie s hvězdným obsazením I ml. přístupný I 93 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ K NAROZENINÁM

                    
ČR 2023 I rodinná komedie s hvězdným obsazením I ml. přístupný I 93 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ K NAROZENINÁM

                    
ČR 2023 I rodinná komedie s hvězdným obsazením I ml. přístupný I 93 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ K NAROZENINÁM

                    
ČR 2023 I rodinná komedie s hvězdným obsazením I ml. přístupný I 93 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ K NAROZENINÁM

                    
ČR 2023 I rodinná komedie s hvězdným obsazením I ml. přístupný I 93 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ K NAROZENINÁM

                    
ČR 2023 I rodinná komedie s hvězdným obsazením I ml. přístupný I 93 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÁNÍ K NAROZENINÁM

                    
ČR 2023 I rodinná komedie s hvězdným obsazením I ml. přístupný I 93 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRÁZDNINOVÝ BIJÁSEK - DRAČÍ PRINCEZNA

                    
Norsko 2020 I rodinná pohádka I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRÁZDNINOVÝ BIJÁSEK - MIMI ŠÉF: RODINNÝ PODNIK

                    
USA 2021 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 100 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRÁZDNINOVÝ BIJÁSEK - MOJE KRÁSNÁ PŘÍŠERKA

                    
Rusko 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 100 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRÁZDNINOVÝ BIJÁSEK - MYŠI PATŘÍ DO NEBE

                    
ČR, Francie, Polsko, Slovensko 2021 I animovaný I dobrodružný I komedie I české znění I přístupný I 87 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRÁZDNINOVÝ BIJÁSEK - TLAPKOVÁ PATROLA VE FILMU

                    
USA 2021 | animovaný, komedie | české znění | přístupný | 88 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRÁZDNINOVÝ BIJÁSEK - TŘI PŘÁNÍ PRO POPELKU

                    
Norsko, Litva 2021 I pohádka I rodinný I fantasy I české znění I přístupný I 87 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRÁZDNINY S BROUČKEM

                    
PREMIÉRA I ČR I 2024 I komedie I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRÁZDNINY S BROUČKEM

                    
ČR I 2024 I komedie I přístupný I 90 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRAŽSKÝ VÝBĚR: SYMPHONY BIZARRE

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 I koncert na stříbrném plátně I dokument I přístupný I 95 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRAŽSKÝ VÝBĚR: SYMPHONY BIZARRE

                    
ČR 2022 I koncert na stříbrném plátně I dokument I přístupný I 95 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘEDVÁNOČNÍ HANDLOVÁNÍ S HUMOREM

                    
Setkání klubu Kool Senior                    
                     
                    260 Kč | 130 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘEDVÁNOČNÍ NOTOVÁNÍ

                    
Vánoční vystoupení žáků hudebních kurzů pod vedením jejich lektorů                    
                     
                    30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PREZIDENTKA

                    
ČR 2022 I komedie I od 12 let I 102 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PREZIDENTKA

                    
ČR 2022 I Komedie I od 12 let I 102 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PREZIDENTOVA ŽENA

                    
Francie I 2023 I komedie I české titulky I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÍHODY MALÉ SURIKATY

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÍMÝ PŘENOS KONCERTU BTS PŘÍMO ZE SOULU ‘BTS PERMISSION TO DANCE ON STAGE - SEOUL’

                    
energií nabitý koncert pro BTS a jejich ARMY, na kterém si společně zatancují naživo I 195 minut                    
                     
                    500 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINC MAMÁNEK

                    
ČR 2022 I pohádka I 90 minut                    
                     
                    100 Kč, děti a senioři 80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINC MAMÁNEK

                    
ČR 2022 I pohádka I 90 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINC MAMÁNEK

                    
ČR 2022 I pohádka I 90 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINCEZNA REBELKA

                    
PREMIÉRA I Francie 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 89 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINCEZNA REBELKA

                    
Francie 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 89 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINCEZNA REBELKA

                    
Francie 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 89 minut                    
                     
                    jednotné 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2

                    
ČR 2022 I pohádka I ml. přístupný                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2

                    
ČR 2022 I pohádka I ml. přístupný                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2

                    
ČR 2022 I pohádka I ml. přístupný                    
                     
                    60 kČ                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÍŠERÁKOVI 2

                    
Něm., VB 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 103 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘIŠLA V NOCI

                    
ČR I 2023 I komedie I horor I od 12 let I 85 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I krimi I drama I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 120 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH

                    
USA I 2023 I krimi I drama I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 120 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH

                    
USA I 2023 I krimi I drama I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 120 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PROLOMIT VLNY

                    
Dánsko 1996 I drama I české titulky I od 15 let I 159 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PROMĚNA

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 100 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PROMLČENO

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 I thriller I krimi I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PROMLČENO

                    
ČR 2022 I thriller I krimi I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRŮZKUMNÍCI V LESE

                    
Pohádka pro MŠ a ZŠ                    
                     
                    95 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
ZRUŠENO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRŮZKUMNÍCI V LESE

                    
Divadlo pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRVNÍ DEN MÉHO ŽIVOTA

                    
PREMIÉRA I Itálie I 2023 I drama I komedie I italská verze s českými titulky I od 12 let I 121 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN!

                    
PREMIÉRA I USA I 2024 I horor I české titulky I od 15 let I 118 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN!

                    
USA I 2024 I horor I české titulky I od 15 let I 118 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA  A KAREL

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2021 | komedie | české znění | od 12 let | 115 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRVOMÁJOVÉ KINO - ŠÍLENĚ SMUTNÁ PRINCEZNA

                    
Československo 1968 I přístupný I 89 minut I nově digitalizována hudební komedie Bořivoje Zemana                    
                     
                    20 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRVOMÁJOVÉ KINO - SUPERNOVA

                    
Velká Británie 2020 I drama I české titulky I od 12 let I 93 minut                    
                     
                    20 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PRVOMÁJOVÉ KINO - VEM SI MĚ

                    
USA 2022 I romantický I české titulky I od 12 let I 112 minut                    
                     
                    20 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PTÁCI STĚHOVÁCI

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PTÁCI STĚHOVÁCI

                    
USA I 2023 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PTÁCI STĚHOVÁCI

                    
USA I 2023 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      PTÁCI STĚHOVÁCI

                    
USA I 2023 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      QUEEN - PŮL STOLETÍ SLÁVY

                    
Melodie legendární kapely v netradičním podání smyčcového kvarteta.                    
                     
                    200 Kč | 220 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RAFFAEL – MLADÝ GÉNIUS

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I UMĚNÍ V KINĚ I dokument I české titulky I přístupný I 82 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RAKEŤÁK

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 120 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RAKEŤÁK

                    
USA 2022 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 120 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RAKEŤÁK

                    
USA 2022 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 120 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RAN

                    
NOVÁ 4K DIGITÁLNĚ RESTAUROVANÁ VERZE I Japonsko I 1985 I drama I válečný I historický I české titulky I od 15 let I 160 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŘEKNI TO PSEM

                    
ČR 2022 I komedie I přístupný I 85 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŘEKNI TO PSEM

                    
ČR 2022 I komedie I přístupný I 85 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           SŠ společného stravování
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŘEMESLO MÁ ZLATÉ DNO 2023 / 1. kolo

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 9. tříd ZŠ.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           SŠ společného stravování
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŘEMESLO MÁ ZLATÉ DNO 2023 / 2. kolo

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 9. tříd ZŠ.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           SŠ společného stravování
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŘEMESLO MÁ ZLATÉ DNO 2023 / 3. kolo

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 9. tříd ZŠ.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           SŠ společného stravování
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŘEMESLO MÁ ZLATÉ DNO 2023 / 4. kolo

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 9. tříd ZŠ.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RENÉ – VĚZEŇ SVOBODY

                    
TADY VARY 21 I Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Nejoblíbenější antihrdina českého dokumentu se vrací na plátna kin.                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RENFIELD

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I horor I komedie I české titulky I od 15 let I 97 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RENFIELD

                    
USA 2023 I horor I komedie I české titulky I od 15 let I 97 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RESIDENT EVIL: RACCOON CITY

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I akční, horor I české titulky I mládeži do 12 let nepřístupný I 107 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RETRO PLES

                    
Jedinečná párty v retro stylu!                    
                     
                    od 200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RIVALOVÉ

                    
PREMIÉRA I USA I 2024 I drama I romantický I české titulky I od 15 let I 131 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ROZBITÝ ROBOT RON

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I  USA 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 107 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ROZBITÝ ROBOT RON

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I  USA 2021 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 107 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
ZRUŠENO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ROZLOUČENÍ S KOOL LÉTEM

                    
Akce přeložena na 6. 9. 2023                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ROZLOUČENÍ S KOOL LÉTEM

                    
Rozloučení s Kool létem ve velkém stylu                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RYCHLE A ZBĚSILE 10

                    
PREMIÉRA  I USA I 2023 I akční I dobrodružný I české znění I od 12 let I 141 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RYCHLE A ZBĚSILE 10

                    
USA I 2023 I akční I dobrodružný I české znění I od 12 let I 141 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RYCHLE A ZBĚSILE 10

                    
USA I 2023 I akční I dobrodružný I české znění I od 12 let I 141 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RYTÍŘSKÁ POHÁDKA

                    
Divadelní představení pro děti                    
                     
                    95 Kč | děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SAINT SEIYA: RYTÍŘI ZVĚROKRUHU - POČÁTEK

                    
PREMIÉRA I USA I Japonsko I 2023 I akční I dobrodružný I české titulky I přístupný                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SAINT SEIYA: RYTÍŘI ZVĚROKRUHU - POČÁTEK

                    
USA I Japonsko I 2023 I akční I dobrodružný I české titulky I přístupný                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SALVADOR DALÍ: RANÁ LÉTA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I UMĚNÍ V KINĚ I Španělsko 2018 I dokument I české titulky I od 12 let I 60 minut                    
                     
                    120 Kč, senioři 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SAW X

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I horor I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 118 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SAW X

                    
USA I 2023 I horor I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 118 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SCÉNY Z MANŽELSKÉHO ŽIVOTA

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN I Švédsko 1973 I drama I české titulky I přístupný I 164 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SEDMÁ PEČEŤ

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN I Švédsko 1957 I drama I fantasy I české titulky I od 15 let I 97 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠEPOT SRDCE

                    
GHIBLI SVĚT – ANIME KOLEKCE KOUZELNÁ PŘÁTELSTVÍ I Japonsko I 1995 I animovaný I romantický I české znění I přístupný 10+ I 111 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠEPOTY A VÝKŘIKY

                    
FENOMÉN JMÉNEM INGMAR BERGMAN I Švédsko 1972 I drama I české titulky I přístupný I 91 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SESTRA II

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I horor I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 104 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SESTRA II

                    
USA I 2023 I horor I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 104 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SESTRA II

                    
USA I 2023 I horor I thriller I mysteriózní I české titulky I od 15 let I 104 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SESTRY V SEDLE

                    
Francie 2022 I komedie I české titulky I přístupný I 87 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SEVENTEEN TOUR "FOLLOW" TO JAPAN: LIVE VIEWING

                    
K-POPOVÁ SMRŠŤ I PŘÍMÝ PŘENOS KONCERTU I originální znění bez titulků I přístupný I cca 210 minut                    
                     
                    350 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SEVEŘAN

                    
USA 2022 I historický epos I  české titulky I od 15 let I 137 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SEVEŘAN

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I historický epos I  české titulky I od 15 let I 137 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SHAZAM! HNĚV BOHŮ

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I akční I komedie I fantasy I české znění I přístupný I 131 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SHAZAM! HNĚV BOHŮ

                    
USA 2023 I akční I komedie I fantasy I české znění I přístupný I 131 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠÍLENÁ NOC

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I akční I komedie I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠÍLENÁ NOC

                    
USA 2022 I akční I komedie I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SIROTEK: PRVNÍ OBĚŤ

                    
PREMIÉRA I USA 2021 I horor I drama I kriminální I české titulky I od 15 let I 146 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SIROTEK: PRVNÍ OBĚŤ

                    
USA 2021 I horor I drama I kriminální I české titulky I od 15 let I 100 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SISU

                    
Finsko I 2023 I akční I válečný I české titulky I od 15 let I 91 minut.                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLADKÝ ŽIVOT

                    
PREMIÉRA I ČR I 2024 I komedie I přístupný I 101 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLADKÝ ŽIVOT

                    
ČR I 2024 I komedie I přístupný I 101 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLADKÝ ŽIVOT

                    
ČR I 2024 I komedie I přístupný I 101 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLADKÝ ŽIVOT

                    
ČR | 2024 | komedie | od 12 let | 101 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Hřiště ul. Svazácká, Ostrava-Zábřeh
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLAVNOSTI JIHU 2024

                    
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK ZAHÁJEN!                    
                     
                    200 Kč | 0 Kč (dítě do 15 let)                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ BYTOVÉHO MUZEA

                    
Slavnostní otevření bytového muzea Jubilejní kolonie                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLON

                    
Polsko I 2023 I drama I romantický I české titulky I od 15 let I 93 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLON

                    
Polsko I 2023 I drama I romantický I české titulky I od 15 let I 93 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLONÍ MUŽ

                    
PREMIÉRA DIGITÁLNĚ RESTAUROVANÉ VERZE VE 4K   USA | Velká Británie | 1980 | drama | životopisný | české titulky | od 12 let | 124 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLONÍ MUŽ

                    
USA | Velká Británie | 1980 | drama | životopisný | české titulky | od 12 let | 124 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLOVO

                    
ČR 2022 I drama I režie Beata Parkanová, od 12 let I 104 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLOVO

                    
ČR 2022 I drama I režie Beata Parkanová, od 12 let I 104 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLUNEČNICE

                    
VÝTVARNÉ UMĚNÍ V KINĚ I Velká Británie 2021 I dokument I české titulky I od 12 let                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLUŽKA

                    
PREMIÉRA I ČR  I Slovensko I 2022 I drama I historické I české znění i od 12 let I 110 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLUŽKA

                    
ČR I Slovensko I 2022 I drama I historické I české znění i od 12 let I 110 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SLUŽKA

                    
ČR I Slovensko I 2022 I drama I historické I české znění i od 12 let I 110 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SMRŠŤ

                    
Slovensko I ČR I 2024 I mysteriózní I thriller I české znění I od 15 let I 121 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SMRT NA NILU

                    
USA 2020 I kriminální I drama I české titulky I od 15 let I 127 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SMRTELNÉ ZLO: PROBUZENÍ

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I horor I české titulky I od 15 let, I 97 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SMRTELNÉ ZLO: PROBUZENÍ

                    
USA 2023 I horor I české titulky I od 15 let, I 97 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SNOW FILM FEST OSTRAVA 2022

                    
Festival zimních filmů                    
                     
                    180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SNOW FILM FEST OSTRAVA 2023

                    
Festival zimních filmů                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠOUMEN KROKODÝL

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I rodinná komedie I české znění I přístupný I 122 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠOUMEN KROKODÝL

                    
USA 2022 I rodinná komedie I české znění I přístupný I 122 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPENCER

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I Velká Británie, USA 2021 I drama I romantický I životopisný I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPENCER

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Velká Británie, USA 2021 I drama I romantický I životopisný I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPIDER-MAN: BEZ DOMOVA

                    
USA 2021 I dobrodružný I akční I sci-fi I české znění I přístupný I 149 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPIDER-MAN: BEZ DOMOVA

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I dobrodružný I akční I sci-fi I české znění I přístupný I 149 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPIDER-MAN: BEZ DOMOVA

                    
USA 2021 I dobrodružný I akční I sci-fi I české znění I přístupný I 149 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPIDER-MAN: NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY

                    
USA I 2023 I animovaný I akční I sci-fi I české znění I přístupný I 136 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPIDER-MAN: NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY

                    
USA I 2023 I animovaný I akční I sci-fi I české znění I přístupný I 136 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPIDER-MAN: NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I animovaný I akční I sci-fi I české znění I přístupný I 136 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Café LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPLÉTANÉ NÁRAMKY

                    
Naučte se vyrábět splétané náramky                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPLÉTANÉ NÁRAMKY

                    
Naučte se vyrábět splétané náramky                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPOLU

                    
ČR 2022 I drama I ml. přístupný I 117 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPOLU

                    
ČR 2022 I drama I ml. přístupný I 117 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SPOLU

                    
ČR 2022 I drama I ml. přístupný I 117 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SRDCE NA DLANI

                    
ČR 2022 I komedie I 91 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SRDCE NA DLANI

                    
ČR 2022 I komedie I 91 minut                    
                     
                    120 Kč, pro ženy 70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SRDCE NA DLANI

                    
ČR 2022 I komedie I 91 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST

                    
komedie I Německo I 2022 I  české znění I 100 min                    
                     
                    100 Kč, Valentýská akce 1+1 vstupenka zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST

                    
komedie I Německo I 2022 I 100 min                    
                     
                    100 Kč, Valentýská akce 1+1 vstupenka zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠŤASTNÉ A KRVAVÉ

                    
Norsko I Finsko I 2023 I hororová komedie I české titulky I 100 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠŤASTNĚ AŽ NA VĚKY

                    
VALENTÝNSKÁ PŘEDPREMIÉRA I dokumentární I ČR I přístupný I 98 minut                    
                     
                    120 Kč, Valentýská akce 2+1 vstupenka zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2

                    
ČR, Slovensko 2021 I komedie I romantický I přístupný I 100 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR, Slovensko 2021 I komedie I romantický I přístupný I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR, Slovensko 2021 I komedie I romantický I přístupný I 100 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STAVĚNÍ MÁJKY

                    
Informace pro prodejce                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STAVĚNÍ MÁJKY A PÁLENÍ ČARODĚJNIC

                    
Tradiční oslavy jara s Kulturou Jih!                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STAVĚNÍ MÁJKY A PÁLENÍ ČARODĚJNIC

                    
Informace pro zájemce o stánkový prodej                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STAVĚNÍ MÁJKY A PÁLENÍ ČARODĚJNIC

                    
Tradiční oslavy jara s Kulturou Jih!                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STAVĚNÍ MÁJKY A PÁLENÍ ČARODĚJNIC

                    
Tradiční oslavy jara s Kulturou Jih!                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA

                    
Taneční zábava ve svátečním kabátu                    
                     
                    120 Kč | 100Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA

                    
Taneční zábava ve svátečním kabátu                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STÍNOHRA

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 I thriller I od 12 let I 103 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STÍNOHRA

                    
ČR 2022 I thriller I od 12 let I 103 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
ZRUŠENO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STORYTELLING: PETR PAN

                    
Prožijte s námi kouzelný knižní příběh!                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRACHY V NÁS

                    
Polsko I 2021 I drama I české titulky I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRAŠIDELNÁ DÝNĚ

                    
Kreativní dílna pro dospělé i rodiče s dětmi.                    
                     
                    200 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRAŠIDELNÁ ZAHRADA

                    
Vyjeďte si s námi do Strašidelné zahrady v KOVOZOO.                    
                     
                    790 Kč | 690 Kč Kool Senior | 400 Kč děti do 12 let včetně                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRAŠIDELNÝ DŮM

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I rodinná komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRAŠIDELNÝ DŮM

                    
USA I 2023 I rodinná komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRAŠIDELNÝ DŮM

                    
USA I 2023 I rodinná komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRAŠIDELNÝ DŮM

                    
USA I 2023 I rodinná komedie I české znění I přístupný                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ

                    
PREMIÉRA I Velká Británie I 2023 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 91 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ

                    
Velká Británie I 2023 I animovaný I rodinný I české znění I přístupný I 91 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3

                    
USA  I akční I dobrodružný I sci-fi I české znění I od 12 let I 149 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3

                    
USA  I akční I dobrodružný I sci-fi I české znění I od 12 let I 149 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3

                    
USA  I akční I dobrodružný I sci-fi I české znění I od 12 let I 149 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3

                    
PREMIÉRA I USA  I akční I dobrodružný I sci-fi I české znění I od 12 let I 149 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3

                    
USA  I akční I dobrodružný I sci-fi I české znění I od 12 let I 149 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STŘÍDAVKA

                    
ČR 2022 I komedie I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STŘÍDAVKA

                    
ČR 2022 I komedie I od 12 let I 100 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      STVOŘITEL

                    
USA I 2023 I sci-fi I drama I akční I české znění I od 12 let I 134 minut                    
                     
                    150Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUCHO

                    
PREMIÉRA I ČR I Slovensko I Německo I 2024 I drama I české znění I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUCHO

                    
ČR I Slovensko I Německo I 2024 I drama I české znění I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUCHO

                    
ČR I Slovensko I Německo I 2024 I drama I české znění I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUGA | Agust D TOUR ‘D-DAY’ THE MOVIE

                    
HUDEBNÍ SENZACE I ve filmovém sestřihu I originální znění s českými titulky I přístupný90 minut                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠUPEC

                    
Zábavný herní společenský klub (nejen) pro seniory. Přijďte si zahrát a pobavit se s přáteli!                    
                     
                    150 Kč | ZDARMA Kool Senior - mimořádná akce                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠUPEC

                    
Zábavný herní společenský klub (nejen) pro seniory. Přijďte si zahrát a pobavit se s přáteli!                    
                     
                    300 Kč | 150 Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠUPEC

                    
Zábavný herní společenský klub (nejen) pro seniory. Přijďte si zahrát a pobavit se s přáteli!                    
                     
                    300 Kč | 150 Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠUPEC

                    
Zábavný herní společenský klub (nejen) pro seniory. Přijďte si zahrát a pobavit se s přáteli!                    
                     
                    300 Kč | 150 Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠUPEC

                    
Zábavný herní společenský klub (nejen) pro seniory. Přijďte si zahrát a pobavit se s přáteli!                    
                     
                    300 Kč | 150 Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠUPEC

                    
Zábavný herní společenský klub (nejen) pro seniory. Přijďte si zahrát a pobavit se s přáteli!                    
                     
                    300 Kč | 150 Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠUPEC

                    
Zábavný herní společenský klub (nejen) pro seniory. Přijďte si zahrát a pobavit se s přáteli!                    
                     
                    300 Kč | 150 Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠUPEC

                    
Zábavný herní společenský klub (nejen) pro seniory. Přijďte si zahrát a pobavit se s přáteli!                    
                     
                    300 Kč | 150 Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŠUPEC

                    
Zábavný herní společenský klub (nejen) pro seniory. Přijďte si zahrát a pobavit se s přáteli!                    
                     
                    300 Kč | 150 Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUPER MARIO BROS. VE FILMU

                    
USA  I Japonsko I 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUPER MARIO BROS. VE FILMU

                    
PREMIÉRA I USA  I Japonsko I 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUPER MARIO BROS. VE FILMU

                    
USA  I Japonsko I 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUPER MARIO BROS. VE FILMU

                    
USA  I Japonsko I 2023 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 92 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUPER RODIČ

                    
Když chybí táta nebo máma…                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUZUME

                    
Japonsko I 2022 I animovaný I akční I dobrodružný I české titulky I od 15 let I 122 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVATOMARTINSKÉ BINGO

                    
                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVATOMARTINSKÉ BINGO

                    
Svatomartinská zábavná společenská akce.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Zámek Zábřeh Ostrava
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVATOVÁCLAVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI 2023

                    
Tradiční oblíbená akce s přehlídkou minipivovarů, hudebních kapel a zábavného programu pro děti i dospělé                    
                     
                    Zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Zámek Zábřeh Ostrava
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVATOVÁCLAVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI 2024

                    
Tradiční oblíbená akce s přehlídkou minipivovarů, hudebních kapel a zábavného programu pro děti i dospělé                    
                     
                    Zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVĚT OČIMA DĚTÍ

                    
Kulturní dům K-Trio I I. patro I 29.2. - 29.3..2024                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVĚTLONOC

                    
PREMIÉRA I Slovensko 2022 I horor / mysteriózní I originální verze I od 15 let I 109 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVĚTLONOC

                    
Slovensko 2022 I horor / mysteriózní I originální verze I od 15 let I 109 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVĚTLOPLACHOST

                    
Slovensko I ČR I Ukrajina I 2023 I dokument I drama I české titulky I přístupný I 71 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SVĚTOVÉ A ČESKÉ MUZIKÁLY

                    
Koncert písní ze světoznámých muzikálů                    
                     
                    250 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ?

                    
ČR | 2023 | dokument | české znění | přístupný | 86  minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TADY VARY

                    
10 festivalových večerů I 10 předpremiér skvělých filmů I předplatné za zvýhodněnou cenu                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TADY VARY 4 - LÁSKA NEBESKÁ

                    
Velká Británie I USA I Francie I 2003 I české titulky I přístupný I 135 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TADY VARY 5 - CHUDÁČCI

                    
PŘEDPREMIÉRA I Irsko I Velká Británie I USA I 2023 I komedie I romantický I drama I české titulky I od 15 let I 142 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TADY VARY 6: THE IRON CLAW (ŽELEZNÍ BRATŘI)

                    
PŘEDPREMIÉRA I Velká Británie I USA I 2023 I drama I životopisný I české titulky I od 12 let I 130 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TADY VARY 7: PANENKY NA ÚTĚKU

                    
USA I 2024 I komedie I thriller I české titulky I od 15 let I 84 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TADY VARY: RIVALOVÉ

                    
USA I 2024 I drama I romantický I české titulky I od 15 let I 131 minut                    
                     
                    160 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA

                    
PREMIÉRA I ČR I 2023 I Drama I dokumentární I animovaný I fantasy I přístupný I 154 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA

                    
ČR I 2023 I Drama I dokumentární I animovaný I fantasy I přístupný I 154 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA

                    
ČR I 2023 I Drama I dokumentární I animovaný I fantasy I přístupný I 154 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TAJUPLNÝ VLAK

                    
KOLEKCE „8 FILMŮ JIMA JARMUSCHE“ I USA 1989 I komedie I kriminální I české titulky I od 12 let I 120 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TAK TO JSME JEŠTĚ NEVIDĚLI, MARIE

                    
Originální divadelní show ze zákulisí showbusinessu.                    
                     
                    od 310 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TAKOVÉ TO LÉTO

                    
Kanada I 2022 I drama I erotický I české titulky I od 15 let I 137 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TALENT SHOW - VELKÉ FINÁLE

                    
Finále talentové show žáků základních škol                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TALK SHOW IVO ŠMOLDASE S HOSTY

                    
Talk show I 100 minut bez přestávky                    
                     
                    450 Kč, 400 Kč, 350 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANCUJ MATYLDO

                    
PREMIÉRA I ČR I 2023 I komedie I drama I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANCUJ MATYLDO

                    
ČR I 2023 I komedie I drama I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANCUJ MATYLDO

                    
ČR I 2023 I komedie I drama I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    130 Kč, senioři 70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANCUJ MATYLDO

                    
ČR I 2023 I komedie I drama I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANCUJ MATYLDO

                    
ČR I 2023 I komedie I drama I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANCUJ MATYLDO

                    
ČR I 2023 I komedie I drama I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANCUJ MATYLDO

                    
ČR I 2023 I komedie I drama I od 12 let I 113 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANEČNÍ A SWINGOVÝ VEČER

                    
Taneční zábava se swingovým orchestrem Zdeňka Pukovce                    
                     
                    120 Kč / 100 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANEČNÍ PRO PÁRY

                    
Společenská akce pro všechny bez rozdílu věku.                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    4200 pro pár                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANEČNÍ PRO PÁRY - POKROČILÍ

                    
Společenská akce pro všechny bez rozdílu věku.                    
                     
                    4200 pro pár                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
ZRUŠENO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TAOISTICKÉ UMĚNÍ

                    
POZOR - ZRUŠENO / Lekce Taoistického Tai Chi pro veřejnost                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TÁR

                    
PREMIÉRA I USA I Německo 2022 I drama I české titulky I od 12 let I 157 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TÁR

                    
OSCAROVÁ KOLEKCE 2023 I USA I Německo 2022 I drama I české titulky I od 12 let I 157 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TÁR

                    
USA I Německo 2022 I drama I české titulky I od 12 let I 157 minut                    
                     
                    100 Kč, SENIOŘI 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TECHTLE MECHTLE A KOČKY

                    
Nejúspěšnější česká travesti skupina Techtle Mechtle a Kočky v novém pořadu "Cabaret Šulin Růž"míří do Ostravy s novou show!                    
                     
                    380 Kč | 360 Kč | na místě 400 kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TECHTLE MECHTLE REVUE

                    
Nejúspěšnější česká travesti show TECHTLE MECHTLE přiváží novou divadelní show                    
                     
                    380 Kč | 360 Kč | 400 Kč na místě                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TECHTLE MECHTLE REVUE

                    
Nejúspěšnější česká travesti show Techtle Mechtle přiváží zbrusu nové divadelní představení.                    
                     
                    od 450 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TECHTLE MECHTLE REVUE

                    
Nejúspěšnější česká travesti show Techtle Mechtle přiváží zbrusu nové divadelní představení.                    
                     
                    od 450 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TECHTLE MECHTLE VÁNOČNÍ SHOW

                    
Nejúspěšnější česká travesti show Techtle Mechtle přiváží novou VÁNOČNÍ SHOW!                    
                     
                    400 Kč | 440 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TECHTLE MECHTLE VÁNOČNÍ SHOW

                    
Nejúspěšnější česká travesti show Techtle Mechtle přiváží novou VÁNOČNÍ SHOW!                    
                     
                    400 Kč | 440 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TEREZÍN: LÁSKA ZA ZDÍ

                    
PREMIÉRA I ČR I Itálie I Slovensko I 2023 I drama I české znění I od 12 let I 110 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TEST

                    
Francie 2021 I komedie I francouzská verze s českými titulky I od 12 let I 85 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      THE DOORS: FINAL CUT

                    
USA 1991 I české titulky I od 15 let I 138 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      THOR: LÁSKA JAKO HROM

                    
USA 2022 I akční I dobrodružný I fantasy I české znění I od 12 let I 119 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      THOR: LÁSKA JAKO HROM

                    
USA 2022 I akční I dobrodružný I fantasy I české znění I od 12 let I 119 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TIZIAN – ŘÍŠE BAREV

                    
Itálie 2022 I dokument I české titulky I ml. přístupný I 90 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TLAPKOVÁ PATROLA VE FILMU

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 | animovaný, komedie | české znění | přístupný | 88 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TLAPKOVÁ PATROLA VE FILMU

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 | animovaný, komedie | české znění | přístupný | 88 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU

                    
PREMIÉRA I USA I Kanada I 2023 I animovaný I české znění I přístupný                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU

                    
USA I Kanada I 2023 I animovaný I české znění I přístupný                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU

                    
USA I Kanada I 2023 I animovaný I české znění I přístupný                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU

                    
USA I Kanada I 2023 I animovaný I české znění I přístupný                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TO NIC, DRAHÁ

                    
PREMIÉRA I USA 2022 thriller I psychologický I mysteriózní I české titulky I do 15 let nepřístupný I 123 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TO NIC, DRAHÁ

                    
USA 2022 thriller I psychologický I mysteriózní I české titulky I do 15 let nepřístupný I 123 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TO TY NOSÍŠ SMŮLU, LÁSKO

                    
Slovensko I 2023 I sladká komedie se slanou příchutí I originální znění I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO

                    
PREMIÉRA I ČR I Slovensko I Maďarsko I 2023 I animovaný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO

                    
ČR I Slovensko I Maďarsko I 2023 I animovaný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO

                    
ČR I Slovensko I Maďarsko I 2023 I animovaný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TOP GUN: MAVERICK

                    
USA 2022 I akční I drama I české znění I od 12 let I 131 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TOP GUN: MAVERICK

                    
USA 2022 I akční I drama I české znění I od 12 let I 131 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TOP GUN: MAVERICK

                    
USA 2022 I akční I drama I české znění I od 12 let I 131 minut                    
                     
                    vstupné od Ježíška 50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TOP GUN: MAVERICK

                    
20 LET S KÁČKEM I USA 2022 I akční I drama I české znění I od 12 let I 131 minut                    
                     
                    20 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TOVE

                    
Finsko 2020 I životopisný I drama I české titulky I od 15 let I 103 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TRANSFORMERS: PROBUZENÍ MONSTER

                    
USA  I 2023 I akční I sci-fi I české znění I přístupný I 117 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TRANSFORMERS: PROBUZENÍ MONSTER

                    
PREMIÉRA  I USA  I 2023 I akční I sci-fi I české znění I přístupný I 117 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TŘI MUŠKETÝŘI: MILADY

                    
Francie I 2023 I dobrodružný I historický I české znění I přístupný I 115 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TŘI OŘÍŠKY PRO POPELKU

                    
VÁNOČNÍ PROJEKCE POD STROMEČEK I Československo 1973 I přístupný I 85 minut                    
                     
                    vstupné od Ježíška 10 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TŘI OŘÍŠKY PRO POPELKU

                    
VÁNOČNÍ PROJEKCE POD STROMEČEK I ČR I 1973 I přístupný I 85 minut                    
                     
                    vstupné od Ježíška 10 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TŘI PŘÁNÍ PRO POPELKU

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Norsko, Litva 2021 I pohádka I rodinný I fantasy I české znění I přístupný I 87 minut                    
                     
                    120 Kč, děti 100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TŘI PRASÁTKA

                    
Veselá pohádka pro nejmenší                    
                     
                    95 Kč, děti do 2 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TŘI TYGŘI VE FILMU: JACKPOT

                    
ČR 2022 I zběsilá akční komedie I mládeži do 12 let nevhodné I 110 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TŘI TYGŘI VE FILMU: JACKPOT

                    
ČR 2022 I zběsilá akční komedie I mládeži do 12 let nevhodné I 110 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TŘI TYGŘI VE FILMU: JACKPOT

                    
ČR 2022 I zběsilá akční komedie I mládeži do 12 let nevhodné I 110 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TRIKO S POTISKEM

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TROJÚHELNÍK SMUTKU

                    
Švédsko 2022 drama I české titulky I od 15 let I 142 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TROJÚHELNÍK SMUTKU

                    
OSCAROVÁ KOLEKCE 2023 I Švédsko 2022 drama I české titulky I od 15 let I 142 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TROLLOVÉ 3

                    
PREMIÉRA  I USA I 2023 I animovaný I komedie I české znění, I přístupný I 91 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TROLLOVÉ 3

                    
USA I 2023 I animovaný I komedie I české znění, I přístupný I 91 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TRUBADÚR

                    
OPERA V KINĚ I Royal Opera House I Giuseppe Verdi I italsky s českými titulky I nevhodné do 12 let I cca 3 h 20 min (včetně dvou přestávek)                    
                     
                    250 Kč, senioři a studenti 190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TRVALÁ DOVOLENÁ

                    
KOLEKCE „8 FILMŮ JIMA JARMUSCHE“ I USA 1980 I drama I české titulky I od 12 let I 75 minut                    
                     
                    50  Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TURANDOT

                    
OPERA V KINĚ I Royal Opera House I Giacomo Puccini I italsky s českými titulky I nevhodné do 12 let I cca 3 h 20 min (včetně dvou přestávek)                    
                     
                    250 Kč, senioři a studenti 190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TUTANCHAMON – POSLEDNÍ VÝSTAVA

                    
UMĚNÍ V KINĚ I Itálie 2022 I české titulky I přístupný I 80 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Ty naše písničky jsou jako perličky…“aneb od Ježka až k Hašlerovi"

                    
Největší šlágry první republiky v podání tanečního a swingového orchestru.                    
                     
                    180 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      U MODRÉ TŮŇKY

                    
Veselé letní divadélko pro děti                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      U MODRÉ TŮŇKY

                    
Divadelní představení pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      UCHO

                    
KAREL KACHYŇA - 100 LET I Československo I 1969 I drama I psychologický I 95 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚDOLÍ VČEL

                    
POCTA - FRANTIŠEK VLÁČIL I Československo I 1967 I drama I historický I 96 minut                    
                     
                    50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      UKLIĎME NÁŠ JIH

                    
Uklízíme pramen Korýtko, přidejte se k nám!                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ULIČKA PŘÍZRAKŮ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I USA 2022 I thriller I drama I kriminální I české titulky I od 15 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ULIČKA PŘÍZRAKŮ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2022 I thriller I drama I kriminální I české titulky I od 15 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      UMĚNÍ JÍST A MILOVAT

                    
Francie I 2023 I drama I české titulky I mládeži přístupný I 134 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      UMĚNÍ JÍST A MILOVAT - TADY VARY 2

                    
Francie I 2023 I drama I české titulky I mládeži přístupný I 134 minut                    
                     
                    160 Kč, zvýhodněné vstupné 100 Kč při zakoupení TADY VARY2023 / 24 PŘEDPLATNÉ                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      UNCHARTED

                    
USA 2022 I akční I dobrodružný I české znění I přístupný I 115 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      UNIFORMY V AKCI

                    
Žhavé, vášnivé a zábavné taneční show za doprovodu známých songů, kterou vám předvedou pořádní borci se svaly jako z ocele.                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      UŠÁK CHICKY A ZLOKŘEČEK

                    
Belgie, Francie 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 95 minut                    
                     
                    80 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚSMĚV

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I horor I české titulky I do 15 let nepřístupný I 117 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚSMĚV

                    
USA 2022 I horor I české titulky I do 15 let nepřístupný I 117 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Úsvit

                    
PREMIÉRA I ČR I Slovensko I 2023 I výpravné detektivní drama I české znění I od 12 let I 117 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Úsvit

                    
ČR I Slovensko I 2023 I výpravné detektivní drama I české znění I od 12 let I 117 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Úsvit

                    
ČR I Slovensko I 2023 I výpravné detektivní drama I české znění I od 12 let I 117 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚTĚK DO BERLÍNA

                    
PREMIÉRA I ČR I 2023 I dokumentární film I přístupný I 118 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚŽASNÝ MAURIC

                    
PREMIÉRA I Velká Británie, Německo 2022 I animovaný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚŽASNÝ MAURIC

                    
Velká Británie, Německo 2022 I animovaný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚŽASNÝ MAURIC

                    
Velká Británie, Německo 2022 I animovaný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚŽASNÝ MAURIC

                    
BIJÁSEK I Velká Británie, Německo 2022 I animovaný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚŽASNÝ MAURIC

                    
BIJÁSEK I Velká Británie, Německo 2022 I animovaný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚŽASNÝ MAURIC

                    
BIJÁSEK I Velká Británie, Německo 2022 I animovaný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚŽASNÝ MAURIC

                    
Velká Británie, Německo 2022 I animovaný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚŽASNÝ MAURIC

                    
Velká Británie, Německo 2022 I animovaný I české znění I přístupný I 90 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚZKOKOLEJKA TŘEMEŠNÁ

                    
Projížďka parním vláčkem do Slezských Rudoltic a prohlídka barokního zámku.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 I komedie I přístupný I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM

                    
ČR 2022 I komedie I přístupný I 100 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁLEČNICE

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I historický I české titulky I od 15 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁLEČNICE

                    
USA 2022 I historický I české titulky I od 15 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Valentýn v kině - HLAS LÁSKY

                    
Kanada, Francie 2020 I životopisný Céline Dion I hudební I české titulky I přístupný I 128 minut                    
                     
                    "za hubičku" 30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VALENTÝNSKÁ ZÁBAVA

                    
Valentýnská zábava pro všechny zadané i svobodné!                    
                     
                    120 Kč / 100 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VALENTÝNSKÉ KINO: ZÁSAH ŠTĚSTÍM

                    
Francie I Velká Británie I romantický I české titulky I od 12 let I 93 minut                    
                     
                    VSTUPENKA ❤ VALENTÝNKA za 30 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY

                    
Vánoční speciál zábavného pořadu populárního módního návrháře Osmanyho Laffity.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      Vánoční čas

                    
Loutková revue s oblíbenými Jů a Hele.                    
                     
                    85 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kostel Panny Marie
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁNOČNÍ KONCERT

                    
Vánoční koncert tradičních písní  v podání Moravského komorního sboru.                    
                     
                    180 Kč | 160 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kostel Panny Marie
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁNOČNÍ KONCERT

                    
Vánoční koncert tradičních písní v podání smíšeného pěveckého sboru CHORUS OSTRAVA.                    
                     
                    200 Kč | 180 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁNOČNÍ PŘÍBĚH

                    
ZRUŠENO DISTRIBUTOREM I ČR 2021 I komedie I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁNOČNÍ PŘÍBĚH

                    
ZRUŠENO DISTRIBUTOREM I ČR 2021 I komedie I od 12 let I 98 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁNOČNÍ PŘÍBĚH

                    
ČR 2021 I komedie I od 12 let I 118 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁNOČNÍ PŘÍBĚH

                    
PREMIÉRA I ČR 2021 I komedie I od 12 let I 118 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁNOČNÍ PŘÍBĚH

                    
ČR 2021 I komedie I od 12 let I 118 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁNOČNÍ PŘÍBĚH

                    
ČR 2021 I komedie I od 12 let I 118 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÁNOČNÍ SETKÁNÍ KOOL SENIORŮ

                    
Přátelské společenské setkání klubu Kool Senior s programem                    
                     
                    290 Kč | 170 Kč Kool Senior                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VČELÍ MEDVÍDCI ZPÍVAJÍ

                    
Hudební pohádka Divadla Věž.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VE VTEŘINĚ

                    
PŘEDPREMIÉRA klipu a zahájení výstavy                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VE ZNAMENÍ BÝKA

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I drama I české titulky I od 15 let I 98 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VE ZNAMENÍ BÝKA

                    
USA 2022 I drama I české titulky I od 15 let I 98 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELIKONOCE NA JIHU

                    
Informace pro prodejce                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELIKONOCE NA JIHU

                    
Informace pro prodejce                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Náměstí Ostrava-Jih
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELIKONOCE NA JIHU

                    
Společné oslavy jara na náměstí Ostrava-Jih                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELIKONOČNÍ PERNÍČKOVÁNÍ

                    
Kreativní dílna pro dospělé i děti s nádechem velikonoční atmosféry                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELKÁ DOBRODRUŽSTVÍ MALÉHO BROUKA

                    
Divadelní představení pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELKÁ OSTRAVA: SPLNĚNÝ SEN NA MAPĚ ČESKOSLOVENSKA

                    
fotopřednáška I české znění I přístupná I 90 minut                    
                     
                    vstup zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELKÁ PREMIÉRA

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 I komedie I přístupný I 90 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELKÁ PREMIÉRA

                    
ČR 2022 I komedie I přístupný I 90 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELKÉ NIC

                    
ČR I dokument I přístupný I 103 minut.                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELKÝ ČERVENÝ PES CLIFFORD

                    
USA 2022 I komedie I rodinný I české znění I přístupný I 96 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VELRYBA

                    
OSCAROVÁ KOLEKCE 2023 I USA 2022 I drama I české titulky I od 12 let I 117 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VEM SI MĚ

                    
USA 2022 I romantický I české titulky I od 12 let I 112 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VENOM 2: CARNAGE PŘICHÁZÍ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I akční I sci-fi I thriller I české znění I od 12 let                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VEVERKA TERKA A MYŠKA KLÁRKA - KAM MIZÍ VODA Z VANY?

                    
Divadelní představení pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VILLA LUCIA

                    
SR I ČR I 2023 I komedie I slovenské znění I od 12 let I 112 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VILLA LUCIA

                    
PREMIÉRA I SR I ČR I 2023 I komedie I slovenské znění I od 12 let I 112 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÍLY Z INISHERINU

                    
OSCAROVÁ KOLEKCE 2023 I Irsko I VB I USA I 202 I drama I české titulky I od 12 let I 114 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VOCASY NA TRIPU

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I komedie I české znění I od 15 let I 93 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VOCASY NA TRIPU

                    
USA I 2023 I komedie I české znění I od 15 let I 93 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VOCASY NA TRIPU

                    
USA I 2023 I komedie I české znění I od 15 let I 93 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VOLÁNÍ ANTARKTIDY

                    
Francie I 2023 I dokument I dobrodružný I české znění I přístupný I 82 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VOLÁNÍ DIVOČINY

                    
USA 2020, dobrodružný / rodinný, české titulky, přístupný, 100 minut
                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VRAŽDY A NĚŽNOSTI

                    
Romantický víkend v penzionu, nebo ideální místo pro vraždu?                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VŘÍSKOT

                    
USA 2022 I horor I české titulky I od 15 let I 115 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VŘÍSKOT

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA  I USA 2022 I horor I české titulky I od 15 let I 115 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VŘÍSKOT

                    
PREMIÉRA I USA 2023 I horor, I české titulky I od 15 let I 119 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VŘÍSKOT

                    
USA 2023 I horor, I české titulky I od 15 let I 119 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VŠECHNO DOBŘE DOPADNE

                    
ČR 2023 I dokumentární I přístupný I 79 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VŠECHNO NEJLEPŠÍ, CHIARO!

                    
CINEMA ITALIANO I Itálie 2021 I drama I italská verze s českými titulky I od 12 let I 121 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VŠECHNO, VŠUDE, NAJEDNOU

                    
OSCAROVÁ KOLEKCE 2023 I USA 2022 I akční I sci-fi I fantasy I české titulky I od 15 let I 139 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VSTUPENKA DO RÁJE

                    
VÁNOČNÍ PROJEKCE POD STROMEČEK I USA 2022 komedie I romantický I české titulky I od 12 let I 104 minut                    
                     
                    vstupné od Ježíška 50 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VSTUPENKA DO RÁJE

                    
USA 2022 komedie I romantický I české titulky I od 12 let I 104 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÝCHODNÍ FRONTA

                    
Ukrajina I Lotyšsko I ČR I 2023 I dokument I české titulky I od 15 let I 98 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÝLETOVÁNÍ: DINOPARK VYŠKOV

                    
Rodinný výlet za zvířátky a dinosaury                    
                     
                    750 Kč | 650 Kč Kool Senior | 400 Kč děti do 12 let včetně                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÝLETOVÁNÍ: FOLKLORNÍ FESTIVAL STRÁŽNICE

                    
Výlet za nejstarším a největším folklorním festivalem v Evropě.                    
                     
                    750 Kč | 650 Kč Kool Senior | 300 Kč děti do 12 let včetně                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÝLETOVÁNÍ: OTEVÍRÁNÍ PRAMENŮ LUHAČOVICE

                    
Přeneste se v čase a vydejte se námi do Luhačovic v časech dávno minulých.                    
                     
                    490 Kč | 390 Kč Kool Senior | 200 Kč děti do 12 let včetně                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÝLETOVÁNÍ: PROUTĚNÁ PLAVBA

                    
Kouzelná plavba po Baťově kanálu s ukázkami tradičního slováckého řemesla.                    
                     
                    880 Kč | 780 Kč Kool Senior | 500 Kč děti do 12 let včetně                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VYMÍTAČ ĎÁBLA: ZNAMENÍ VÍRY

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I horor I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VYMÍTAČ ĎÁBLA: ZNAMENÍ VÍRY

                    
USA I 2023 I horor I české titulky I od 15 let I 111 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-Trio (Galerie)
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VÝSTAVA OBRAZŮ: AFRIKA V HAMACE

                    
Charitativní výstava I Galerie I Kulturní dům K-Trio I 1.3. - 28.4.2024                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      VZPOURA NEVĚST

                    
Komediální příběh o „předsvatebním maratonu“                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      WEST SIDE STORY

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I PREMIÉRA I USA 2021 I muzikál I romantický I r. Steven Spielberg I české titulky I přístupný                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      WEST SIDE STORY

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I USA 2021 I muzikál I romantický I r. Steven Spielberg I české titulky I přístupný                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      WHITNEY HOUSTON: I WANNA DANCE WITH SOMEBODY

                    
USA 2022 I drama I životopisný I s českými titulky I od 12 let I 145 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      WHITNEY HOUSTON: I WANNA DANCE WITH SOMEBODY

                    
USA 2022 I drama I životopisný I s českými titulky I od 12 let I 145 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      WONKA

                    
USA I 2023 I dobrodružný I komedie I fantasy I české znění I přístupný I 116 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      WONKA

                    
USA I 2023 I dobrodružný I komedie I fantasy I české znění I přístupný I 116 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZA KAMARÁDY Z TELEVIZE

                    
KINOZAČÁTEČNÍCI I ČR I filmové pásmo pro nejmenší I 62 minut                    
                     
                    40 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU

                    
ČR 2022 I komedie I nevhodné do 12 let I 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU

                    
PREMIÉRA I ČR 2022 I komedie I nevhodné do 12 let I 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU

                    
ČR 2022 I komedie I nevhodné do 12 let I 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU

                    
ČR 2022 I komedie I nevhodné do 12 let I 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU

                    
ČR 2022 I komedie I nevhodné do 12 let I 105 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE

                    
PREMIÉRA  I USA  I 2023 I drama I české titulky I od 15 let I 206 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE

                    
USA  I 2023 I drama I české titulky I od 15 let I 206 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁBŘEH - DRUŽSTVO 1921 - 2021

                    
                    
                     
                                        
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZACHRAŇTE TYGRA

                    
PREMIÉRA I Itálie 2022 I dobrodružný I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZACHRAŇTE TYGRA

                    
Itálie 2022 I dobrodružný I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁJEZDY PRO SENIORY

                    
Rádi byste se letos přihlásili na zájezd pro seniory? Loni se vám to nepovedlo nebo jste měli potíže? Ukážeme vám, jak jednoduše na to.                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁJEZDY PRO SENIORY - ŠKOLENÍ

                    
Rádi byste se letos přihlásili na zájezd pro seniory? Loni se vám to nepovedlo nebo jste měli potíže? Ukážeme vám, jak jednoduše na to.                    
                     
                    zdarma                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZAKLETÁ JESKYNĚ

                    
ČR, Slovensko, Maďarsko 2022 I české znění I přístupný I 98 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZAKLETÁ JESKYNĚ

                    
ČR, Slovensko, Maďarsko 2022 I české znění I přístupný I 98 minut                    
                     
                    140, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
                              
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁMEK LEŠNÁ

                    
Návštěva zámku a zoologické zahrady v Lešné.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZAMĚSTNANEC MĚSÍCE

                    
Francie 2022 komedie I české znění I od 12 let I 83 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZATMĚNÍ

                    
ČR 2023 I triller I komedie I od 15 let I 82 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZATMĚNÍ

                    
PREMIÉRA I ČR 2023 I triller I komedie I od 15 let I 82 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁTOPEK

                    
CENA ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY  NEJLEPŠÍ HEREC I ČR 2021 | drama, životopisný | české znění | přístupný| 130 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÁZRAK

                    
Rumunsko, Česko, Lotyšsko 2022 I Drama I české titulky I od 12 let I 118 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZBOŽŇOVANÝ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR 2020 I komedie I drama I od 12 let I 99 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZDOBENÍ VAJÍČEK

                    
Kreativní dílna pro dospělé i děti s nádechem velikonoční atmosféry.                     
                       
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	
                        	Koupit vstupenky >
                        

                       
                                      
                     
                    190 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZE SKŘÍNĚ DO SKŘÍNĚ

                    
Novoroční úklid šatníku                    
                     
                    ZDARMA                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZE SKŘÍNĚ DO SKŘÍNĚ

                    
…aneb jarní úklid šatníkuVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS

                    
USA I 2023 I animovaný I akční I komedie I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS

                    
PREMIÉRA  I USA I 2023 I animovaný I akční I komedie I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    150 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS

                    
USA I 2023 I animovaný I akční I komedie I české znění I přístupný I 94 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽENY A ŽIVOT

                    
ČR 2022 I komedie I přístupný I 87 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽENY A ŽIVOT

                    
ČR 2022 I komedie I přístupný I 87 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽHÁŘKA

                    
PREMIÉRA I USA 2022 I thriller I české titulky I od 15 let I 94 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽHÁŘKA

                    
USA 2022 I thriller I české titulky I od 15 let I 94 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽIVOT KOTĚTE

                    
Francie I 2023 I rodinný I dobrodružný I české znění I přístupný I 83 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽIVOT PRO SAMOUKY

                    
ČR I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽIVOT PRO SAMOUKY

                    
PREMIÉRA I ČR I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽIVOT PRO SAMOUKY

                    
ČR I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽIVOT PRO SAMOUKY

                    
ČR I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽIVOT PRO SAMOUKY

                    
ČR I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽIVOT PRO SAMOUKY

                    
ČR I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    70 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽIVOT PRO SAMOUKY

                    
ČR I komedie I od 12 let I 90 minut                    
                     
                    28 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZKOUŠKA UMĚNÍ

                    
ČR 2022 I dokument I přístupný I 102 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZLATO

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření  I PREMIÉRA I Austrálie 2021 I thriller I české titulky I od 15 let I 94 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZLATO

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I Austrálie 2021 I thriller I české titulky I od 15 let I 94 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZLOUNI

                    
USA 2022 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 100 minut                    
                     
                    140 Kč, děti 120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZNÁMÍ NEZNÁMÍ

                    
ČR, SR 2021 I komedie I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    100 Kč, senioři 60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZNÁMÍ NEZNÁMÍ

                    
Pro vstup do kina je nutné prokázat bezinfekčnost dle aktuálních vládních opatření I ČR, SR 2021 I komedie I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZNÁMÍ NEZNÁMÍ

                    
ČR, Slovensko 2022 I komedie I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZNÁMÍ NEZNÁMÍ

                    
ČR, Slovensko 2022 I komedie I od 12 let I 95 minut                    
                     
                    130 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZNOVU SE ZAMILOVAT

                    
USA I 2023 I komedie I romantický I drama I české titulky I přístupný I 102 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZNOVU SE ZAMILOVAT

                    
PREMIÉRA I USA I 2023 I komedie I romantický I drama I české titulky I přístupný I 102 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZNOVU SE ZAMILOVAT

                    
USA I 2023 I komedie I romantický I drama I české titulky I přístupný I 102 minut                    
                     
                    150 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZÓNA ZÁJMU

                    
USA I Velká Británie I Polsko I 2023 I drama I historický I české titulky I od 12 let I 104 minut                    
                     
                    120 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZOUBKOVÁ VÍLA

                    
Německo, Lucembursko 2022 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 85 minut                    
                     
                    130 Kč, děti 110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZOUBKOVÁ VÍLA

                    
Německo, Lucembursko 2022 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 85 minut                    
                     
                    110 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZOUBKOVÁ VÍLA

                    
BIJÁSEK I Německo, Lucembursko 2022 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 85 minut                    
                     
                    60 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZOUBKOVÁ VÍLA

                    
Německo, Lucembursko 2022 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 85 minut                    
                     
                    100 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZOUBKOVÁ VÍLA

                    
Německo, Lucembursko 2022 I animovaná komedie I české znění I přístupný I 85 minut                    
                     
                    20 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZPÍVEJ 2

                    
SLAVÍME DEN DĚTÍ I USA 2021 I animovaný I komedie I české znění I přístupný I 110 minut                    
                     
                    jako dárek 20 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZTRACENÉ MĚSTO

                    
USA 2021 I komedie I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Kino LUNA
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZTRACENÉ MĚSTO

                    
USA 2021 I komedie I dobrodružný I české titulky I od 12 let I 105 minut                    
                     
                    140 Kč                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZVĚDAVÉ SLŮNĚ, ANEB JAK SLONI K CHOBOTU PŘIŠLI

                    
Divadlo pro děti                    
                     
                    95 Kč, děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo                    
                                        
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ABY PAMĚT NEZRADILA

                    
Od 7. 5. | úterý | 15.30 – 16.30 | 4 lekce                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LINE DANCE

                    
Od 8. 4. | pondělí | 16.00 – 17.00 | 10 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANEČNÍ PRO PÁRY - POKROČILÍ

                    
Od 3. 4. | středa | 18.30 – 20.30 | 11 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KOUZELNÁ TUŽKA

                    
Od 7.3. | čtvrtek | 16.30 - 18.45 | 9 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BYLINKY JAKO PRŮVODCE životem

                    
Od 6.3. | středa | 16.00 - 18.15 | 8 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TERAPEUTICKÉ TECHNIKY III.

                    
Od 5.3. | úterý | 10.00 - 12.30 | 9 lekcíVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TERAPEUTICKÉ TECHNIKY III.

                    
Od 5.3. | úterý | 15.00 - 17.30 | 9 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL

                    
Od 5.3. | úterý | 16.00 - 18.15 |  6 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      EMOČNÍ INTELIGENCE V PRAXI

                    
Od 5.3. | úterý | 16.30 - 18.45 | 5 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OLEJOMALBA

                    
Od 1.3. | pátek | 9.00 - 12.00 | 10 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      NĚMČINA PRO SENIORY I.

                    
Od 29.2. | čtvrtek | 16.00 - 17.00 | 14 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      OLEJOMALBA

                    
Od 29.2. | čtvrtek | 16.00 - 19.00 | 10 lekcíVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ŽIVOTNÍ ZMĚNY

                    
Od 29.2. | čtvrtek | 16.00 - 18.15 | 9 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIGITÁLNÍ SVĚT II.

                    
Od 28.2. | středa | 16.00 - 18.00 | 13 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIGITÁLNÍ SVĚT II.

                    
Od 26.2. | pondělí | 10.00 - 12.00 | 13 lekcíVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANGLIČTINA PRO SENIORY III.

                    
Od 26.2. | pondělí | 15.00 - 16.00 | 14 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DIGITÁLNÍ SVĚT II.

                    
Od 26.2. | pondělí | 16.00 - 18.00 | 13 lekcíVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANGLIČTINA PRO SENIORY II.

                    
Od 26.2. | pondělí | 16.30 - 17.30 | 14 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LATINO DANCE

                    
Od 12. 2. | pondělí | 17.45 – 18.45 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DOPOLEDNÍ JÓGA

                    
Od 8. 2.  | čtvrtek | 9.00 – 10.30 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      DOPOLEDNÍ JÓGA

                    
Od 8. 2.  | čtvrtek | 10.45  – 12.15 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZDRAVÁ ZÁDA

                    
Od 7. 2.  | středa | 18.30 – 19.30 | 15 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZDRAVÁ ZÁDA

                    
Od 6. 2.  | úterý | 8.30 – 9.30 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ZDRAVÁ ZÁDA

                    
Od 6. 2.  | úterý | 9.45 – 10.45 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ODPOLEDNÍ JÓGA

                    
Od 6. 2. | úterý | 16.45 – 18.15 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RELAXAČNÍ MALOVÁNÍ

                    
Od 24. 1. | středa | 9.00 - 12.00 | 15 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ANTISTRESOVÁ JÓGA

                    
Od 24. 1.  | středa | 14.50 – 15.50 | 15 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RELAXAČNÍ MALOVÁNÍ

                    
Od 24. 1. | středa | 17.00 - 20.00 | 15 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANEC PRO ŽENY

                    
Od 19. 1. | pátek | 15.30 - 16.30 hodin | 12 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SM SYSTÉM

                    
Od 18. 1. | čtvrtek | 15.15 – 16.00 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SM SYSTÉM

                    
Od 18. 1. | čtvrtek | 16.15 – 17.00 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      HATHA JÓGA

                    
Od 17. 1.  | středa | 8.00 – 9.00 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BODYSTYLING

                    
Od 17. 1. | středa | 9.15 – 10.15 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CVIČENÍ PRO SENIORY

                    
Od 17. 1. | středa | 10.30 - 11.30 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KRESLENÍ A MALOVÁNÍ

                    
Od 17. 1.  | středa | 15.30 – 17.00 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FYZIO PILATES

                    
Od 17. 1. | středa | 16.00 – 17.00 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      FYZIO PILATES

                    
Od 17. 1. | středa | 17.15 – 18.15 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      SUPERKALANETIKA

                    
Od 16. 1. | úterý | 18.30 – 19.30 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Klubovna
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LINE DANCE

                    
Od 15. 1. | pondělí | 16.00 – 17.00 | 10 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AKTIVNÍ SENIOR

                    
Od 12. 1. | pátek | 8.30 – 9.30 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CVIČENÍ PRO RODIČE S DĚTMI

                    
Od 12. 1. | pátek | 09.45 - 10.45 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      AKTIVNÍ SENIOR

                    
Od 12. 1. | pátek | 11.00 – 12.00 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KYTARA

                    
Od 11. 1. | čtvrtek I od 15.45 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANEČNÍ PRO PÁRY

                    
Od 10. 1. | středa | 18.30 – 20.30 | 11 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      TANEČNÍ  MINI

                    
Od 9. 1. | úterý  | 15.30 – 16.30 | 22 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CVIČENÍ PRO SENIORY

                    
Od 8. 1. | pondělí | 8.30 - 9.30 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CVIČENÍ PRO SENIORY

                    
Od 8. 1. | pondělí | 9.40 - 10.40 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      CVIČENÍ PRO SENIORY

                    
Od 8. 1. | pondělí | 10.50 - 11.50 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KLAVÍR

                    
Od 8. 1. | 15.00 – 16.00 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RÁDŽA JÓGA

                    
Od 8. 1.  | pondělí | 16.00 – 17.30 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      RÁDŽA JÓGA

                    
Od 8. 1.  | pondělí | 17.45 – 19.15 | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LINIE

                    
Od 8. 1. | pondělí | 19.00 – 20.00  | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KALANETIKA

                    
Od 4. 1. | čtvrtek | 17.45 – 18.45   | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KALANETIKA A BODYSTYLING

                    
Od 4. 1. | čtvrtek | 19.00 – 20.00  | 18 lekcí                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      LÉTO S KÁČKEM

                    
24. - 28. 7. | pondělí - pátek | 07.00 – 16.00 | příměstský táborVYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDO ZNÁ A UMÍ, TEN SI PÍSKÁ III.

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 8. tříd ZŠ.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDO ZNÁ A UMÍ, TEN SI PÍSKÁ I.

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 8. tříd ZŠ.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      KDO ZNÁ A UMÍ, TEN SI PÍSKÁ II.

                    
Interaktivní soutěž v praktických dovednostech pro žáky 8. tříd ZŠ.VYPRODÁNO
                  
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           K-TRIO
PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍ
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      ÚŽASNÁ ŽENA - cyklus

                    
Cyklus seminářů ženy                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
            
          
             
          
            
           Komorní klub
                   
                     
                      [image: ]  
                  
 
                   
                    
                      BYLI JSME V ZEMI KVĚTŮ

                    
Komponovaný pořad Jaroslava Málka o průběhu půlroční cesty Čínou před 70 lety.                    
                     
                                        
                    Kurz zahájen, v případě zájmu kontaktujte referenta.                    
                    

                                       
 
              
     
          

        
                  


    
    


  
  
    
 
 
  
    
      
      	
                    
      		Chcete se dozvědět o našich akcích jako první?

          Přihlaste se k odběru novinek:

            
            	              
                  
                   
                     Přihlásit se >
                   
              

            

      	

      

    

  


  
    
      
        
          [image: Kulturní dům K-TRIO]
        
      

      
        
          [image: Komorní klub]
        
      

      
        
          [image: Kino Luna]
        
      

        
        
          [image: Café Luna]
        
      

       
        
          [image: Klubovna]
        
      

    

 


  
  
  
    
          
      
      
      	
              Partneři


                             
                          
                              
                                [image: MSK]
                              
      
                          

                      

                      
                      
                                                   
                          
                              
                                [image: Patrioti MSK]
                              
      
                          

                      

                      
                      
                                                   
                          
                              
                                [image: Kudy z nudy]
                              
      
                          

                      

                      
                      
                                                   
                          
                              
                                [image: KSA]
                              
      
                          

                      

                      
                      
                                                   
                          
                              
                                [image: NDM]
                              
      
                          

                      

                      
                      
                      

      	

      
     

    
			
				
        
        
          [image: ]
          
          	
	
	




        

					
            
            Kulturní zařízení Ostrava-Jih

            příspěvková organizace

            Dr. Martínka 1439/4

            Ostrava-Hrabůvka, PSČ 700 30

            kulturajih@kulturajih.cz

            +420 607 063 685

					

					
							Kultura
	Kino
	Kurzy
	Senior
	Pronájmy
	Jih shop
	O nás


					

          
            Zřizovatel:

            [image: Ostrava Jih]


            [image: Jih žije]        
          


				

			

      
    
    
    
				
					
	          
              © 2024 Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace
 	            
	          
	          
                          
              Informace o zpracování osobních údajů              	            
	          

	        

				

    


    


  